
 

Strana 1 (celkem 5) 

DODATEK č. 12 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a § 2623 a následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“)  

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

sídlo: Klášterní 52, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat za 
objednatele Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy 

IČO: 25916092 

ID datové schránky: ypbsq9b 
dále jen „objednatel,“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a PROFISTAV Litomyšl, 
a.s., zkratkou S-VWPL 

Vedoucí společník: 

VW WACHAL a.s. 
sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25567225 
DIČ: CZ25567225 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,  sp. Zn. 2976 B 

Společník: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
sídlem: Cerekvice nad Loučnou 226, 569 53 Cerekvice nad 
Loučnou 

IČO: 27742741 
DIČ: CZ27742741 
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. Zn. 2747 B 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zastoupený: 

Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva VW 
WACHAL a.s. 
Ing. Tomáš Zavřel, MBA, předseda představenstva 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

ID datové schránky (vedoucí 
společník): j89tauv 

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 



 

Strana 2 (celkem 5) 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní 
vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a stavbu protokolárně předat 
objednateli a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím 
související ustanovení Smlouvy. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve 
Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, 
které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce). Vícepráce a 
méněpráce jsou definovány změnovými listy, které byly odsouhlaseny objednatelem a 
zhotovitelem a jsou přílohou této smlouvy. Jedná se o tyto změny:  

Vícepráce: 
- ZL082 Doplnění tlumičů požární VZT v 1.NP 
- ZL083 Změna kotvení kamenného soklu 
- ZL084 Snížení nadpraží oken v hlavním sále 
- ZL085 Úprava a doplnění VZT 
- ZL086 Změna zábradlí Z1 (u plošiny) 
- ZL087 ZTI vzdálené splachování 
- ZL088 Atrium - dešťové svody 
- ZL089 Rozbor vody, revize hydrantů 
- ZL090 Zrcadlo v ergoterapii 
- ZL091 Změna rozměrů rolet 
- ZL092 Bourání stropu nad schodištěm 
- ZL093 Vyztužení SDK 
- ZL094 Změna polohy zásuvek 
- ZL095 Úprava říms pro okapové svody 
- ZL096 Podlahové zásuvky LG 
- ZL097 Změna zkušebních svorek hromosvodu atria 
- ZL098 Změny v počtech a rozměrech revizních dvířek za celý objekt 
- ZL099 Změna dvířek rozvaděče (záměna nerez za ocel) 
- ZL100 Revize držáků na vlajky 
- ZL101 Výlez na střechu ke klimajednotkám 



 

Strana 3 (celkem 5) 

- ZL102 Obložení soklu v 1.PP 
- ZL104 Změna vybavení tělocvičny 
- ZL105 Změna dveří (úprava prosklených+z obyč na požární) 
- ZL106 Doplnění parapetů nik 
- ZL107 Doplnění VZT odtahu 
- ZL108 Režné zdivo opěrné zdi 
- ZL109 Doplnění madel na rampě 1.NP 
- ZL110 Změna prosklené stěny požární v 1.NP 
- ZL111 Změna ostění dveří 
- ZL112 Změna SDK podhledu v 1.NP 
- ZL113 Změna dešťové kanalizace, gajgry 
- ZL114 Vícepráce na ploché střeše nad 1.NP 
- ZL115 Montáž a demontáž otopných těles 
- ZL117 Protivlhkostní uzávěra 
- ZL118 Příplatek za atypické konzole pro radiátor na SDK 
- ZL119 Změna samozavíračů 
- ZL120 Podepření krytů radiátorů 
- ZL121 Změna venkovních ploch před altánem 
- ZL122 Požární krabičky 
- ZL123 NO krabice 
- ZL124 Změna přívodního kabelu 
- ZL125 Kabeláž pro AV techniku 
- ZL126 Přesun kabelů 
- ZL127 Dilatace ve fasádě 
- ZL128 Povlakové podlahy prořez 
- ZL129 Lampa VO 
- ZL130 Doplnění informačního systému 
- ZL131 Doplnění dopravní značky 
- ZL132 Doplnění tepelné izolace rozvodů 
- ZL134 Skutečné výměry klempířských prvků 
- ZL135 Změna truhlářských konstrukcí (madla, předstěna) 
- ZL136 Změna velikosti zrcadel 
- ZL137 Osazení studny na dvoře 
- ZL138 Chybějící dveře v místnosti 407 
- ZL140 Změna rozsahu SDK 
- ZL141 Doplnění pódia 
- ZL142 Doplnění armatur ZTI 

Méněpráce: 
 



 

Strana 4 (celkem 5) 

 
- ZL083 Změna kotvení kamenného soklu 
- ZL090 Zrcadlo v ergoterapii 
- ZL091 Změna rozměrů rolet 
- ZL096 Podlahové zásuvky LG 
- ZL097 Změna zkušebních svorek hromosvodu atria 
- ZL098 Změny v počtech a rozměrech revizních dvířek za celý objekt 
- ZL099 Změna dvířek rozvaděče (záměna nerez za ocel) 
- ZL101 Výlez na střechu ke klimajednotkám 
- ZL103 Odpočet maleb kleneb v 1.NP 
- ZL104 Změna vybavení tělocvičny 
- ZL105 Změna dveří (úprava prosklených+z obyč na požární) 
- ZL110 Změna prosklené stěny požární v 1.NP 
- ZL111 Změna ostění dveří 
- ZL112 Změna SDK podhledu v 1.NP 
- ZL113 Změna dešťové kanalizace, gajgry 
- ZL116 Změna rozsahu ochrany proti holubům 
- ZL119 Změna samozavíračů 
- ZL121 Změna venkovních ploch před altánem 
- ZL129 Lampa VO 
- ZL132 Doplnění tepelné izolace rozvodů 
- ZL133 Odpočet neprovedených obkladů v kuchyňkách 
- ZL134 Skutečné výměry klempířských prvků 
- ZL135 Změna truhlářských konstrukcí (madla, předstěna) 
- ZL136 Změna velikosti zrcadel 
- ZL137 Osazení studny na dvoře 
- ZL139 Odpočet neprovedených prací 
- ZL142 Doplnění armatur ZTI 

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto: 

Cena díla dle Smlouvy, dodatku č. 1 – č. 11 bez DPH 105.450.986,67 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 12 bez DPH  3.373.328,15 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 12 bez DPH  1.802.089,98 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 107.022.224,84 Kč 

(slovy: stosedmmilionůdvacetdvatisícdvěstědvacetčtyři koruny osmdesátčtyři haléřů) 

DPH (21 %)  22.474.667,22 Kč 



 

Strana 5 (celkem 5) 

(slovy: dvacetdvamilonůčtyřistasedmdesátčtyřitisícšestsetšedesátsedm korun dvacetdva 
haléřů) 

Cena díla celkem včetně DPH  129 496 892,06 Kč 

(slovy: stodvacetdevětmilionůčtyřistadevadesátšesttisícosmsetdevadesátdvě koruny šest 
haléřů) 

 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní 
straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen 
proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami. 

3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD): 

Příloha 1A – Změnové listy č. 082, 083, 084, 085, 086, 087, 088, 089, 090, 091, 092,093, 094, 
095, 096, 097, 098, 099, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 
114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 
133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142.   

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle. 
 
Za objednatele: 
 
 
 
__________________________  
Mgr. Miluše Horská 
ředitelka školy 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
__________________________     __________________________ 
Ing. Ondřej Wachal      Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
VW Wachal a.s.       PROFISTAV Litomyšl a.s. 
místopředseda představenstva     předseda představenstva 
 



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN K DODATKU Č. 12 
ZMĚNOVÉ LISTY Č. ZL083 – ZL138 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 
PROJEKT: 
 
„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ 
 
SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020 
 
Podrobný popis změn: 
 
ZL082 – Doplnění tlumičů požární VZT v 1.NP 
Při komplexní zkoušce požárně technického vybavení stavby zjistili zástupci HZS zásadní problém. Jedná se o zvýšený 
hluk od požárního větrání chráněné únikové cesty, tj. schodiště. Tento hluk objektivně neumožňoval poslech požárního 
hlášení z evakuačního rozhlasu v prostoru schodiště.  
Se zástupci HZS byla domluvena úprava spočívající ve vložení nových tlumičů mezi ventilátor požárního větrání a 
vyústku pod schody v 1.NP. Po kontrole projektové dokumentace a po konzultacích s projektanty VZT a PBŘ bylo 
konstatováno, že na hluk od požárního větrání nejsou závazné limity. 
Vzhledem k nutnosti urychleného vyřešení daného problému rozhodl investor o realizaci úpravy požárního větrání dle 
požadavku zástupců HZS.  
Dodavatel upozorňuje, že provedl požární větrání dle PD a není tedy zodpovědný za vzniklé problémy s dokončením 
díla. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Jednotkové ceny byly určeny na základě nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné získat kladné stanovisko HZS a následně i kolaudaci a dílo by nebylo možné 
provozovat. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL083 – úprava délky kotev kamenného soklu 
Původní návrh předpokládal jednotnou délku kotev pro kamenný obklad s odvětrávanou mezerou šířky 40 mm. Po 
osekání soklového zdiva se ukázalo, že se jedná v převážné části o původní barokní zdivo, které v soklové části 
vykazovalo výrazné nerovnosti. Vzhledem k nutnosti zajistit vysýchání zdiva jeho odvětráváním, nebylo možné provést 
vyrovnání roviny soklu a bylo nutno zvolit alternativní typ kotev, které umožňovaly použití pro nerovné zdivo 
s podstatně větší mezerou mezi zdivem a kamenným obkladem. 
Uvedená změna je v rozsahu odpočtu části původních kotev méněpráce, v rozsahu nových kotev vícepráce. Celkem se 
jedná o vícepráci. 
Jednotkové ceny odčítaných kotev jsou převzaty z ceníku výrobce z doby zpracování nabídkového rozpočtu k SoD 
(04/2020), ceny nových kotev jsou převzaty z aktuálního ceníku výrobce nerezových kotev. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné realizovat kamenný obklad soklu objektu a tím objekt dokončit a zprovoznit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL084 Doplnění nadpraží oken v 1.NP 
Vzhledem ke snížení SDK podhledu v přednáškovém sále, které bylo vyvolané skrýt VZT rozvody došlo ke kolizi mezi 
SDK podhledem, roletami a nadpražím oken. Vzhledem k reprezentativnosti prostoru bylo rozhodnuto o snížení klenby 
v nadpraží oken v přednáškovém sále, aby byla eliminována kolize s SDK podhledem. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 



Bez navrhovaných změn by prostor přednáškového sálu nevyhovoval požadavkům na vysoký estetický vzhled, který je 
na reprezentační prostory kladen. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL085 – napojení vnitřních klimajednotek m.č. 411 a 413 na venkovním jednotkám 
Vnitřní klimajednotky v m.č. 413 a 411 nebyly dle PD napojeny na vnější jednotky. Připojení nebylo zahrnuto zni do 
VV. Změna řeší nové napojovací potrubí mezi vnitřními a vnějšími jednotkami včetně veškerých koordinačních a 
pomocných prací. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z nabídky dodavatele klimajednotek. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebyla klimatizace m.č. 411 a 413 funkční. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL086 – změna typu zábradlí v zázemí sálu 
Původní zábradlí v m.č. 104 bylo navrženo jako jednoduché tyčové zábradlí. Vzhledem k návaznosti na typové zábradlí 
invalidní plošiny, jejíž typ nebyl v době projekce známý bylo nutné zábradlí plošiny a zábradlí podia designově sjednotit. 
Nově navržené zábradlí podia dle zábradlí plošiny je cca o 25% těžší. 
ZL je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebyl sjednocen vzhled a funkčnost zábradlí kolem výtahové plošiny. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL 087 dopolnění oddáleného splachovacího tlačítka na invalidním WC 
ZL řeší doplnění 1 ks oddáleného splachovacího tlačítka na invalidním WC. ZL uvádí do souladu skutečné množství 
oddálených tlačítek s množstvím z VV. 
Výměry jsou určeny výpočtem přímo na stavbě, jednotkové ceny, jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné invalidní sociální zařízení dle požadavků NIPI provozovat. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL088 – doplnění havarijních svodů v atriu 
Dle PD byly navrženy pro odvodnění žlabů atria včetně střech nad atriem dva svody. Při realizaci a při vědomí významně 
větší pravděpodobnosti přívalových srážek v důsledku klimatických změn bylo rozhodnuto o instalaci dalších dvou 
svodů jako záložních pro případ zahlcení hlavních svodů. 
ZL je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením přímo na stavbě. Jednotkové ceny materiálu jsou převzaty z rozpočtu k SoD, případně 
z rozpočtu k ZL 21. Práce na atypických úpravách již dokončené kanalizace jsou převzaty z nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla, bez realizace havarijních svodů by při 
přívalových deštích hrozilo zahlcení provozních svodů a tím i žlabů s vážným rizikem zatečení dešťové vody do interiéru 
atria. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL089 – rozbor vody 
VV k SoD neobsahoval položku pro rozbor vody. Při přípravě kolaudace byl KHS vznesen jednoznačný požadavek na 
předložení rozboru vody před zahájením provozu školského zařízení.  
ZL je v celém rozsahu vícepráce 
Cena je určena dle nabídky dodavatele ZTI. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez požadovaných rozborů by nebylo možné získat kladné stanovisko KHS a tedy i uvést stavbu do provozu. 



Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL090 – změna zrcadla v ergoterapii 
Investor požaduje místo původně navrženého pevného zrcadla zrcadlo sklopné na zeď. 
Uvedená změna je v rozsahu rušených dodávek méněpráce, v rozsahu nového zrcadla vícepráce. Jednotkové ceny 
rušených dodávek jsou převzaty z rozpočtu k SoD, ceny nového zrcadla včetně instalace byly převzaty z cenové nabídky 
dodavatele.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL091 – Úprava rozměru rolet 
V PD byly navrženy rolety v rozměru oken. Vzhledem k výrazně rozevřeným ostěním a umístěním rolet na vnějším lící 
ostění je skutečná velikost rolet větší, než původně předpokládala PD a VV. ZL řeší zvětšení rozměru rolet dle 
skutečných rozměrů okenních záklenků, dále řeší úpravu rolet v podkroví dle skutečných rozměrů oken. V poslední 
části řeší ZL rozdíl v rozměrech elektrických rolet a odečítá jednu nerealizovanou elektrickou roletu. 
Výměry jsou určeny oměřením a výpočtem přímo na stavbě, jednotkové ceny, vychází z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit dílo dle požadavků projektu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL092 – Bourání stropu nad schodištěm z 3. do 4. NP 
Dle posudku mykologa bylo nutno odstranit veškeré dřevěné horizontální konstrukce z důvodu napadení 
dřevokaznými houbami (viz ZL001 z dodatku 01). V rámci této změny nebyl zohledněn strop přímo nad schodištěm, 
který se boural dodatečně v 04/2022. 
Výměry jsou určeny oměřením a výpočtem přímo na stavbě, jednotkové ceny, vychází z rozpočtu k SoD, fungicidní 
nátěr je převzat z rozpočtu k ZL005. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dílo dokončit vzhledem k rozšíření dřevokazných hub v dřevěných 
konstrukcích. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL093 – Vyztužení SDK příček nad požárními předěly v chodbách. 
Po realizaci požárních příček v chodbách 2. a 3. NP a po osazení dveří se ukázalo, že vzhledem k váze křídel požárních 
dveří při zavírání samozavírači dochází k dynamickému namáhání a deformacím příček. Bylo rozhodnuto o doplnění 
příček ztužující ocelovou konstrukcí. 
Výměry jsou určeny oměřením a výpočtem přímo na stavbě, jednotkové ceny, vychází z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by došlo vhledem k dynamickému namáhání příčky k jejímu poškození. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL094 – Změna poloh zásuvek v kuchyňkách 2. a 4. NP 
Na základě instalačních plánů pro kuchyňky 2. a 4. NP muselo dojít k přemístění zásuvek pro připojení kuchyňských 
zařizovacích předmětů. Poloha zásuvek z PD předpokládala rozmístění zásuvek dle původních plánů kuchyněk, po 
zadání výrobní dokumentace v rámci projektu interiéru došlo k úpravě poloh jednotlivých zásuvek. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce, jednotkové ceny jsou převzaty z nabídky dodavatele elektroinstalačních 
prací. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL095 – Úprava říms uliční fasády pro dešťové svody 



Fasáda byla realizována dle PD. Při osazování dešťových svodů bylo konstatováno, že je nevhodné upravovat trasu 
svodů dle říms fasády. Bylo tedy rozhodnuto římsy zaříznout v místech svodů a svody nechat rovné. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty nabídky dodavatele fasádních prací. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL096 Podlahové krabice 
V rámci PD byly řešeny podlahové zásuvky v suterénních prostorách. Na základě požadavku investora a na základě 
dopracování projektu interiéru bylo navrženo zrušení podlahových zásuvek v suterénu a jejich nahrazení nástěnnými 
zásuvkami se zvýšeným stupněm krytí. Dále byly doplněny tři kusy podlahových zásuvek do učeben dle aktualizovaných 
podkladů investora.  
Uvedená změna je v rozsahu rušených zásuvek méněpráce, v rozsahu nových zásuvek vícepráce. Jednotkové ceny 
rušených zásuvek jsou převzaty z rozpočtu k SoD, ceny nových zásuvek včetně instalace v suterénu byly převzaty z 
aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. Ceny vybraných zásuvek LG byly určeny z nabídky dodavatele 
a zkontrolovány dle aktuálních cen na trhu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL097 – Změna zkušebních svorek hromosvodu atria 
Původní návrh hromosvodu předpokládal u svodů atria klasické zkušební svorky. Při realizaci se ukázalo, že pro 
propojení HVI kabelu se zemnící soustavou je navržené řešení nedostatečné a je nutno osadit nerezovou podlahovou 
krabici. 
V rozsahu zrušeného spoje je změnový list méněpráce, v rozsahu nových krabic se jedná o vícepráci. Celkově se jedná 
o vícepráce 
Výměry jsou určeny oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, vychází z rozpočtu k SoD a z nabídky dodavatele 
elektro. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit zemnící soustavu a uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL098 – změny v počtech a rozměrech revizních dvířek za celý objekt 
Během realizace docházelo k drobným změnám tras jednotlivých rozvodů ZTI, energií i slaboproudů. Tyto dílčí změny 
v trasování způsobené skutečným stavem objektu po jeho odstrojení vedly na několika místech k nutnosti upravit 
rozměry, případně i počty revizních dvířek. 
Ve 4.NP byly zrušeny 2 ks nerezových dvířek pol. O40 a nahrazeny 2 ks dvířek ocelových. Současně byl doplněn 1 ks 
nerezových dvířek do m.č. 219, který vypadl z výkazu výměr. Dále byla jedna velké dvířka pro UT ve 4.NP (O42) 
nahrazena dvířky typovými ocelovými. Další dvířka byla rozměrově upravena, zrušena, doplněna či byla upravena jejich 
požární odolnost. 
ZL je v rozsahu rušených dvířek méněpráce, v rozsahu nových dvířek se jedná o vícepráce. Celkem se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou určeny oměřením a spočtením přímo na stavbě, jednotkové ceny, vychází z rozpočtu k SoD případně u 
změny rozměrů vychází z obdobné položky v rozpočtu k SoD a jsou upraveny na aktuální rozměr. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit dílo a uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL099 – Změna dvířek elektrorozvaděče v 4.NP 
V sekundárních chodbách 4.NP byly původně navržen elektrorozvaděč s krycími nerezovými dvířky. Po dohodě 
s architektem bylo rozhodnuto o zrušení těchto nerezových krycích dvířek z důvodu úspor a jejich nahrazení jen 
plechovými dvířky. 
Uvedená změna je méněpráce. Jednotkové ceny rušených dodávek jsou převzaty z rozpočtu k SoD, cena nově 
navržených dvířek je převzata z nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 



Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL100 – doplnění držáků na vlajky 
Na základě požadavku investora byla nad vstupem do objektu doplněna další trojice držáků na vlajky. 
Uvedená změna je vícepráce. Jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL101 – záměna střešního výlezu z nezatepleného na zateplený 
V PD byl navržen klasický nezateplený plechový výlez na střechu. Při realizaci se ukázalo, že výlez je situován do 
zatepleného a vytápěného skladu. Při použití původně navrženého výlezu by docházelo ke kondenzaci a ke stékání 
kondenzátu na SDK interiérovou konstrukci. Mimo to by docházelo k významným tepelným ztrátám přes nezateplený 
výlez. 
Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto o osazení zatepleného výlezu, který výše uvedené nebezpečí eliminuje. 
Změna je v rozsahu zrušení původního výlezu vícepráce, v rozsahu nového výlezu vícepráce, celkem se jedná o 
vícepráci. 
Výměry jsou určeny dle stavu na stavbě, jednotkové ceny méněprací, vychází z rozpočtu k SoD, vícepráce jsou převzaty 
z ceníku URS, dodávky, které nejsou obsaženy v ceníku URS jsou převzaty z ceníkových cen výrobce. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by docházelo k degradaci vnitřních SDK povrchů a k tvorbě kondenzace. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL102 – obložení soklu v 1.PP 
V 1.PP byl zachován původní sokl na výměník. Po demontáži výměníku se ukázalo, že se jedná o železobetonový sokl, 
jehož bourání by nepřijatelně rozvibrovalo původní klenby. V původním VV nebylo uvažováno s ubouráním soklu ani 
s jeho zachováním.  
Po dohodě a AD bylo rozhodnuto o zachování ŽB soklu a o jeho obložení z vrchní strany. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny jsou určeny dle SoD, u položek, které nebyly v původním 
VV byly určeny z ceníku URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by docházelo k degradaci vnitřních SDK povrchů a k tvorbě kondenzaci. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL103 – Odpočet maleb na klenbách 
Dle PD byly navrženy na klenbách běžné malby. Po dohodě s AD a INV vylo rozhodnuto z estetických důvodů o zrušení 
výmaleb a ponechání hrubých zatočených štuků.  
Změna je v celém rozsahu méněpráce. 
Výměry jsou určeny z PD a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL104 – omezení výbavy tělocvičny 
Dle původního PD a VV došlo po dohodě s AD a INV k omezení výbavy tělocvičny. Byl omezen rozsah madel a zrcadel 
oproti PD. Rozsah zrcadel však vzhledem k jejich absenci ve VV nebyl redukován. Místo části zrcadel namontoval GD 
žebřiny z dodávky investora. 
Změna je v rozsahu redukce madel méněpráce, v rozsahu montáže žebřin vícepráce. Jednotkové ceny méněprací jsou 
převzaty z SoD, vícepráce v hodinové sazbě je převzata z ceníku URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 



ZL105 – změna dveří č. 44 (obyčejné za protipožární) a č. 57 úprava rozsahu prosklení 
Dle PD a VV měly být dveře č. 44 obyčejné, vhledem k hranicím požárních úseků bylo nutno osadit identické dveře 
s požární odolností.  
Změna je v rozsahu odpočtu původních dveří méněpráce, v rozsahu nových protipožárních dveří vícepráce. Jednotkové 
ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
V PD byly navrženy celoprosklené dveře č. 57 do obložkové profilované zárubně, což se ukázalo jako nerealizovatelné 
v systému historizujících dveří. Proto bylo rozhodnuto o záměně za prosklené dveře s dřevěným rámem. 
Změna je v rozsahu odpočtu původních dveří méněpráce, v rozsahu nových protipožárních dveří vícepráce. Jednotkové 
ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možno stavbu dokompletovat a zprovoznit dle požadavků. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL106 – doplnění dřevěných parapetů nik 
V průběhu stavebních prací bylo objeveno několik zazděných nik, které byly v rámci rekonstrukce přiznány. Parapety 
těchto nik na schodišti byly opatřeny dřevěnými prkny dle vzoru oken. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. Jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, u velkých nik byly ceny určeny 
poměrem velikosti niky z nikám původním. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možno zajistit požadovanou údržbu parapetů a celkový úklid veřejných prostor 
školy. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL107 – doplnění VZT větrání keramické dílny 
Dle PD nebyla keramická dílna nucené větrána. Při konzultaci s uživatelem byl vznesen požadavek na doplnění 
nuceného větrání keramické dílny. VZT byla napojena na páteřní rozvod vedoucí v přilehlé učebně.  
Změna je v celém rozsahu vícepráce, výměry byly určeny dle PD a oměřením na stavbě, jednotkové ceny byly určeny 
z SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné keramickou dílnu provozovat. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL108 – ukončení hlavy opěrné stěny 
V rámci ZL014 bylo provedeno podchycení zdiva opěrné stěny u altánu. ZL014 neřešil horní ukončení opěrné stěny. Po 
konzultaci s PP bylo rozhodnuto o ukončení opěrné stěny hlavou z režného zdiva. ZL 108 řeší realizaci této hlavy. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. Výměry byly určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty bz ceníku 
URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné řádně ukončit a ochránit před klimatickými vlivy horní líc opěrné stěny. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL109 – doplnění madel na vstupní rampě 
Dle PD byly navrženy madla jen po jedné straně vstupní rampy. Na základě požadavku NIPI muselo být doplněno 
identické madlo i na druhé straně rampy. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. Výměry byly určeny oměřením na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty z 
rozpočtu dle SoD 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné řádně provozovat vstupní rampu v režimu přístupu osob s omezenou 
schopností pohybu a orientace. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL110 – úprava požárního řešení chodbě v 1.NP 



Dle původní PD a VV byly navrženy mezi únikovou chodbou a atriem prosklené výplně s odolností 30 min. Na základě 
dodatečného požadavku hasičů bylo nutno tyto výplně upravit na odolnost 60 minut, což se jevilo jako finančně i 
technicky na hraně možností investora. Z těchto důvodů bylo navrženo upravené řešení, které zredukovalo počet 
požárních výplní a drobně přeřešilo hranice požárních úseků v 1.NP. 
Změna je v rozsahu zrušení původních prosklených stěn méněpráce, v rozsahu nových stěn vícepráce, celkem se jedná 
o víc. Jednotkové ceny byly určeny dle rozpočtu k SoD, jednotková cena zcela atypické výplně s odolností 60 min. byla 
určena na základě nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné řádně provozovat prostor 1.NP v souladu s požárními požadavky 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL111 – Změna ostění dveří 
Dle původní PD měly být původní ocelové zárubně vybourány, cihelné ostění zachováno a vyspraveno a do původních 
otvorů osazeny obložkové zárubně nových dveří. Po vybourání původních zárubní se ukázalo, že ostění dveří je vyzděno 
velmi nekvalitně děrovanými cihlami bez provázání do ostění vlastních otvorů, překlady byly osazovány se zcela 
nevyhovujícími přesahy. Proto bylo rozhodnuto o vybourání vložených ostění a demontáži překladů, vyčištění a 
zarovnání původních zaklenutých otvorů a o vyzdění nových ostění s provázáním do původního zdiva včetně překladů. 
Změna v rozsahu omezení dodávky překladů méněpráce, v rozsahu nových konstrukcí a bourání vícepráce, celkem se 
jedná o vícepráci. 
Výměry byly určeny dle PD a oměřením na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty z rozpočtu k SoD, nové položky byly 
převzaty z cenové úrovně URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dílo dokončit vzhledem k rozšíření dřevokazných hub v dřevěných 
konstrukcích. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL112 – záměna podhledu v šatně a umývárně u tělocvičny v 1.NP 
V místnostech č. 117 a 133 byl v PD navržen obyčejný SDK podhled. Po odstranění původních podhledů se ukázalo, že 
konstrukce stropu je dřevěná a je nutno pod ni realizovat v rozsahu dřevěného stropu SDK podhled s požární odolností 
45 min. Dále byly zazděny otvory po odstraněném dřevěném podhledu. 
V rozsahu nerealizovaného stropu jde o méněpráce, dozdívky a nově navržený požární podhled jsou vícepráce, celkem 
se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou oměřeny přímo na stavbě, ceny jsou převzatu z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Navrhované změny je nutno provést z důvodu splnění požárních požadavků na realizované konstrukce 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL113 – záměna gajgru za litinový a změna dešťové kanalizace v komunikaci dodávka 
Dle PD měly být v místech dešťových svodů osazeny nové plastové gajgry. V průběhu prací se ukázalo, že stávající 
litinový gajgr (D1) je v pořádku a může být zachován, V místě svodu D2 bylo zachováno stávající připojení, u svodu D3 
byl osazen nový litinový gajgr a u svodu D4 byl osazen dle PD plastový gajgr. Litinové gajgry v ulici byly 
zachovány/použity na základě požadavku OPP. Z původní PD byly zrušeny 3 plastové gajgry (D1, D2, D3) a byl nově 
instalován jeden litinový gajgr (D3). 
Na základě požadavku TS města Pardubic byla změněna pevnostní třída kanalizačního potrubí mezi D3 a stokou. 
Dále byla na základě kamerového průzkumu zrušena výměna kanalizační šachty před vstupem od kostela a naopak 
doplněna revizní šachta do vstupu ze dvora pro uzavírání vody pro venkovní rozvody. 
V rámci ZL jsou jak odpočty, tak přípočty, celkem se jedná o vícepráci. 
Výměry byly určeny dle PD a oměřením na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty z rozpočtu k SoD, nové položky byly 
převzaty z cenové úrovně URS, u položek, které nejsou v URS byla cena určena dle RTS 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Navrhované změny je nutno provést na základě požadavků OPP a TS města Pardubice. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 



ZL114 – Vícepráce na ploché střeše 
Dle PD měla stříška nad 1.NP zůstat ve stávajícím stavu. Po jejím odstrojení se ukázalo, že je nutno provést její 
částečnou repasi a doplnění podbití směrem k sousednímu pozemku. Dále řeší ZL doplnění chybějícího svodu mezi 
střechou nad 1.NP a zadním dvorkem u souseda. 
ZL je v celém rozsahu víceprací. 
Výměry byly oměřeny přímo na stavbě, ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, případně jsou převzaty z URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možno stavbu dokompletovat a zprovoznit dle požadavků. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL115 – Montáž a demontáž otopných těles. 
Dle oceněného VV byl předpoklad jednoduchého osazení stěnových konzol pro litinové radiátory. Vzhledem 
k charakteru zdiva (smíšené a kamenné zdivo, různé tlouštky omítek) se ukázalo, že nelze namontovat konzoly bez 
nutnosti následného zapravení a vymalování pod radiátory. 
ZL je v celém rozsahu víceprací. 
Výměry byly oměřeny přímo na stavbě, ceny jsou převzaty z ceníku URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možno stavbu dokompletovat a zprovoznit dle požadavků. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
 
ZL116 – Ochrana proti holubům 
Vzhledem k úpravě výměr říms na budově (ZL053) došlo k úpravě výměr ochrany proti holubům. Tato změna nebyla 
do ZL053 zahrnuta. 
Změna je méněpráce. 
Výměry byly převzaty dle skutečného oměření na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce v návaznosti na ZL 053. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL117 – Protivlhkostní uzávěra pod parkety v přednáškovém sále. – nutná dohoda s architektem 
V přednáškovém sále byly provedeny podkladní betony pod parkety. Při opakovaném měření vlhkosti se ukázalo, že 
vlhkost prostupující ze sklepa ovlivňuje vlhkost betonu natolik, že nelze dosáhnout požadovaných parametrů vlhkosti 
pro pokládku masivní dřevěné podlahy. Proto bylo rozhodnuto o aplikaci protivlhkostní uzávěry, která redukovala 
pronikající vlhkost na přijatelnou úroveň. 
Změna je vícepráce. 
Výměry byly převzaty dle skutečného oměření na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z ceníku dle URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL118 – Příplatek za atypické konzoly pro radiátory na SDK 
Dle PD byly použity jednotné stěnové konzoly na všechny článkové radiátory. U radiátoru na SDK stěně (m.č. 308) však 
nebylo možné takové konzoly použít a bylo nutné je rozsáhle atypicky upravit pro samonosné kotvení do podlahy a 
SDK stěn.  
ZL je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny spočtením přímo na stavbě a dle návrhu atypických konzol, jednotkové ceny jsou převzaty 
z nabídky dodavatele UT. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit systém vytápění a uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 



ZL119 – Změna samozavíračů 
Dle původní PD byly dvoukřídlé požární dveře na chodbách drženy v otevřeném stavu elektromagnety. Toto řešení 
bylo technicky akceptovatelné nicméně pro historizující prosklené dveře nepříliš šťastné. V současné době se pro dané 
řešení používá přímo samozavíračů s integrovanými magnety a integrovaným koordinátorem zavírání. Z těchto důvodů 
se investor rozhodl pro záměnu externích elektromagnetů za samozavírače s integrovanými elektromagnety. Současně 
byly doplněny samozavírače na vnější vstupní dveře a na dalších 7 ks interiérových dveří, kde samozavírače původně 
nebyly. 
Změna je v v rozsahu odčítaných elektromagnetů a samozavíračů méněpráce, v rozsahu nových samozavíračů 
s integrovanými elektromagnety vícepráce. Celkem se jedná o vícepráci. 
Počty jsou určeny z PD a spočtením přímo na stavbě, jednotkové ceny méněprací i i víceprací jsou převzaty z nabídky 
dodavatele.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL120 – podepření krytů radiátorů 
Dle PD jsou navrženy atypické dřevěné kryty radiátorů. Po osazení krytů se ukázalo, že je možné je využívat pro sezení 
na což nebyly kryty navrženy a hrozilo jejich poškození. Protože se nenašel způsob, jak eliminovat nechtěné sedání na 
kryty, bylo s dodavatelem krytů dohodnuto, že provede jejich ztužení a středové podepření, které zajistí jejich stabilitu 
i při nechtěném sednutí. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměra byla určena prohlídkou na stavbě a z PD, jednotkové ceny byly převzaty z nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhované změny by hrozilo zásadní poškození díla a byla by vyvolána nutnost provést nové kryty radiátorů.  
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL121 – Zpevněné plochy, záměna dlažeb na dvorku 
Dle PD byly v celém rozsahu dvorku a před zahradním altánem navržena žulová skládaná dlažba. V rámci snahy o 
úspory bylo s architektem domluveno, že v horní části dvorku před altánem bude žulová dlažba nahrazena dlažbou 
betonovou. Dále byla dohodnuta záměna původně plastových obrubníků za levnější betonové. 
Změna je v rozsahu odečítaných položek méněpráce, v rozsahu nových položek vícepráce, celkem se jedná o 
méněpráci. 
Výměry jsou určeny z PD a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny méněprací jsou určeny dle rozpočtu z SoD, 
jednotkové ceny víceprací jsou určeny dle rozpočtu k SoD, případně převzaty z URS.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL122 – výměna elektrických krabic za protipožární 
V PD byly ve všech SDK příčkách navrženy obyčejné elektroinstalačních krabičky. Po jejich montáži bylo dodavatelem 
SDK rozporováno takové řešení s tím, že je nutno použít krabičky protipožární. Po konzultaci s projektantem požární 
ochrany bylo konstatováno, že je opravdu nutné použít protipožární krabičky. Vzhledem k tomu, že krabičky byly již 
namontovány, bylo nutno nevyhovující krabičky demontovat a nahradit je protipožárními. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Množství krabic bylo určeno prohlídkou na stavbě a z PD, jednotkové ceny byly převzaty z nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možno stavbu dokompletovat a zprovoznit dle požadavků požárníků 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL123 – krabice nouzového osvětlení 
V průběhu realizace osvětlení se ukázalo, že je nutno dokoordinovat polohy nouzových světel vzhledem k polohám 
provozního osvětlení. Vzhledem k nutnosti spojování požárních kabelů v požárních krabicích bylo nutno osadit nové 
požární krabice včetně dotažení kabelů ke krabicím. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Množství krabic bylo určeno prohlídkou na stavbě a z PD, jednotkové ceny byly převzaty z nabídky dodavatele. 



Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možno stavbu dokompletovat a zprovoznit dle požadavků požárníků 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL124 – změna dimenze hlavního přívodního kabelu elektro 
V PD byl na základě požadavků ČEZ navržen hlavní přívodní kabel. Při připojování objektu k síti ČEZ konstatoval 
distributor, že navržený kabel nesplňuje současné požadavky na připojení a není možné objekt připojit k elektrické síti. 
Na základě tohoto požadavku ČEZ došlo k výměně hlavního přívodního kabelu mezi hlavní přípojnou dkříní na fasádě 
objektu a hlavním domovním rozvaděčem. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry byly určeny na základě oměření na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z ceníku URS, případně převzaty od 
dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Navrhované změny je nutno provést z důvodu splnění aktuálních požadavků distributora elektrické energie ČEZ. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL125 – doplnění kabeláže pro AV techniku 
Vzhledem k dlouhému času mezi projekcí AV techniky a její realizací bylo nutno část koncových prvků vyměnit (viz 
ZL037). Při montáži koncových prvků se ukázalo, že je nutno doplnit část kabeláže pro AV techniku, aby byla zajištěna 
plná funkce nově navržených koncových prvků. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele, odsouhlaseny AD a TDS. 
Navržená změna významně zlepšuje možnosti využití společenských prostor školy v aktuálním standardu AV techniky 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL126 – Posunutí kabelů vyvolané posunem požárních dveří v 1.NP 
V rámci optimalizace požárního řešení došlo k posunu požárně dělících dveří v chodbě 1.NP (viz ZL110). Tato změna 
vyvolala i nutnost přesunu kabeláže související s těmito dveřmi. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Jednotkové ceny byly určeny dle rozpočtu k SoD, jednotková cena zcela atypické výplně s odolností 60 min. byla určena 
na základě nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné řádně provozovat prostor 1.NP v souladu s požárními požadavky 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL127 – Proříznutí a zatmelení dilatační spáry na S fasádě 
Po odstranění původních omítek se ukázalo, že přístavba sociálních zázemí je od původního objektu od dilatovaná. Po 
konzultacích bylo rozhodnuto, že je dilataci nutno propsat i do nové fasády. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry byly určeny na základě oměření na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z ceníku URS, případně převzaty od 
dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Navrhované změny je nutno provést z důvodu zachování požadované kvality fasádní omítky. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL128 – Navýšení spotřeby vinylu a koberce 
Dle původní PD měl být použit vinyl jedné barvy pro celý objekt. Po zpřesnění projektu interieru požadoval architekt 8 
oddělených barev pro vinyly. Z těchto důvodů požaduje GD navýšení prořezu z původních 5% na 15%. 



INV před dokončením stavby požadoval záměnu podlahových krytin, místo původně navrženého koberce požadoval 
ve 3 místnostech vinyl. Vzhledem k tomu, že požadavek na změnu přišel až po dodání koberců na stavbu, předal GD 
nevyužité koberce INV.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou určeny dle rozpočtu k SoD. 
Navržená změna je realizována na základě požadavku INV a na základě upřesněného návrhu interieru. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL129 – Doplnění lampy venkovního osvětlení 
V původní dokumentaci předpokládal projektant osazení venkovních svítidel na opěrnou zeď proti vjezdové bráně. 
V průběhu výstavby byl požadavek změněn a bylo navrženo jedno venkovní svítidlo na stožáru vedle rampy do zahrady. 
Vlastní venkovní světla byla odečtena v ZL040, v tomto ZL se jedná jen o odpočet jejich montáže. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS jsou převzaty z nabídky dodavatele. 
Navržená změna významně zlepšuje možnosti využití společenských prostor školy v aktuálním standardu AV techniky 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL130 – Doplnění informačního systému 
Na základě požadavku INV byl rozšířen počet kusů malých panelů informačního systému. Změna se týká navýšení počtu 
kusů. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, u atypických 
výrobků jsou převzaty z nabídky dodavatele. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL131 – Doplnění dopravní značky u vjezdu na dvorek 
Na základě požadavku HZS vzneseném při předkolaudační prohlídce bylo nutno u vjezdu do dvorku doplnit značku 
„Zákaz stání“ s dodatkovou tabulí „nástupní místo požární techniky“. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Pošty byly určeny kontrolou na stavbě, jednotkové ceny, které nejsou součástí rozpočtu k SoD, jsou převzaty z ceníku 
URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Navrhované změny je nutno provést z důvodu požadavku HZS, kterým podmínil souhlasné stanovisko ke kolaudaci. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL132 – Záměna tepelné izolace vodovodních rozvodů 
V PD projektant předpokládal vedení vodovodních rozvodů v podlaze chodby 213. Vzhledem k rozvodům UT nebylo 
možné trubky do podlahy m.č. 213 umístit a musely se posunout do podhledu 1.NP. Vzhledem k vedení trubek 
v podhledu při nutnosti nezvyšovat požární zatížení prostoru bylo nutno použít místo původně navržené PE izolace 
nehořlavou variantu z minerální vlny s AL folií. Současně došlo vlivem přetrasování rozvodů k mírnému navýšení délky 
tepelné izolace. 
Změna je v rozsahu odečítaných položek méněpráce, v rozsahu nových položek vícepráce, celkem se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou určeny oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, případně převzaty 
z ceníku URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit instalace a uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 



ZL133 – odpočet neprovedených obkladů 
V původní PD byly všechny kuchyňské linky vybaveny keramickým obkladem zad. V projektu interiéru bylo nakonec 
zvoleno řešení se zády s deskou v designu pracovní desky (127, 227, 411, 413). Další kuchyňské linky byly zrušeny bez 
náhrady (229, 231). 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v celém rozsahu méněpráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL134 – skutečné množství klempířských prvků 
Na základě rozporování dodavatele skutečné výměry měděných plechů bylo provedeno přeměření realizovaných 
množství plechů a bylo zjištěno, že výměry z rozpočtu k SoD jsou významně nižší, než jsou realizované výměry. 
Realizované výměry byly znovu přeměřeny za přítomnosti Ad a TDS a byly potvrzeny. 
Změna je v rozsahu odečítaných položek méněpráce, v rozsahu nových položek vícepráce, celkem se jedná o vícepráci. 
Jednotkové ceny byly určeny na základě rozpočtu k SoD, nové položky byly převzaty dle ceníku URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL135 – Změna truhlářských konstrukcí (madla, předstěna) 
ZL řeší dorovnání výměr zábradlí na schodištích dle skutečných výměr. Dále řeší zrušení truhlářské stěny v prostoru 
recepce. 
Změna je v rozsahu rušených položek méněpráce, v rozsahu nových konstrukcí vícepráce, celkem se jedná o 
méněpráce. 
Jednotkové ceny byly určeny dle SOD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by dílo nebylo funkční. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL136 – změna velikosti zrcadel 
Při realizaci díla požadoval architekt koordinaci mezi rozměry obkladů a zrcadel. Část zrcadel se zvětšovala, část se 
zmenšovala.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v rozsahu rušených položek méněpráce, v rozsahu nových konstrukcí vícepráce, celkem se jedná o 
méněpráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD a z nabídky 
dodavatele. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL137 – Osazení studny na dvorku 
Po odkrytí stávajícího zhlaví studny se ukázalo, že prostor nad studnou neumožní osazení původně zamýšlené domovní 
vodárny s tlakovou nádobou. Bylo rozhodnuto o osazení čerpadla přímo do vrtu studny bez nutnosti tlakové nádoby. 
Změna je v rozsahu rušených položek méněpráce, v rozsahu nových konstrukcí vícepráce, celkem se jedná o vícepráce. 
Jednotkové ceny byly určeny dle SOD a dle nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné osadit studnu čerpadlem a nebyly by splněny požadavky projektu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL138 – chybějící dveře v m.č. 407 
V PD byly dveře do m.č. 407 značeny jako „01“, tj. označení pro vchodové dveře. Jedná se o chybu projektu, dveře 01 
jsou vstupní dveře do objektu, kterých je ve VV správně uveden 1 ks. Výše zmíněné dveře mají mít označení 64. Ve 
výkazu výměr však nejsou zahrnuty. Dveře je tedy nutno doplnit pod položku č. 64. 



Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny spočtením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL139 – Neprováděné práce 
Tento ZL řeší odečtení prací, které byly uvedeny v původním rozpočtu k SoD ale při dokončování stavby se ukázaly jako 
nadbytečné. Jedná se o přemístění závěsného systému z objektu v Polabinách, které nebylo z rozhodnutí investora 
provedeno a dále o zrušení dvou položek informačního systému, které se po úpravách orientačních tabulí ukázal jako 
nadbytečný. 
Změna je v celém rozsahu méněpráce. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
 
140 – Změna rozsahu SDK 
Po realizaci SDK konstrukcí byla provedena kontrola skutečného množství jednotlivých konstrukcí. Zároveň byly 
provedeny některé úpravy nutné pro dokončování SDK konstrukcí. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, případně převzaty 
z nabídky dodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit instalace a uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL141 – Doplnění podia 
Dle PD bylo navrženo pódium z prefabrikovaných demontovatelných dílů o rozměru 2 x 1 m. Vzhledem ke skutečným 
rozměrům sálu a ke změnám tvaru sálu, které byly vyvolány úpravami při bourání původní stěny uvnitř sálu, bylo nutno 
rozměry podia přizpůsobit skutečnému tvaru sálu. Bylo proto rozhodnuto o doplnění krajních dílů mezi původní 
podium a stěny. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z ceny původního podia. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit a plnohodnotně provozovat přednáškový sál a uvést objekt do 
provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL142 – Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur 
Změnový list narovnává počty kusů rohových ventilů a ovládacích plastových tlačítek dle skutečně osazeného množství 
na stavbě. Dále mění původně navržené nízkopoložené splachovací nádržky za nádržky vysokopoložené z důvodu 
kolize s výtokovou armaturou umístěnou nad úklidovou výlevkou. Dále doplňuje prodloužení armatur z důvodu větší 
tloušťky omítek v historickém objektu (křivé stěny museli být pod obklad vyrovnány a tloušťka omítky vzrostla 
významně více, než předpokládal projektant. 
Změna je v rozsahu odečítaných nádržek méněpráce, v rozsahu doplňovaných položek vícepráce, celkem se jedná o 
vícepráci. 
Výměry jsou určeny spočtením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu pro SoD, u nových položek 
z ceníku URS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné dokončit a zdravotní rozvody a uvést objekt do provozu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
 
 



Termínové plnění: 
Navrhované změny nemají vliv na termín dokončení díla. 
 
Odůvodnění vyvolaných změn: 
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla. 
 
Nezbytnost vyvolaných změn: 
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Petra Vondráčková 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: 
Atelier Mudruňka, Pavel Mudruňka 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
BUNG CZ, TDS Jan Andrš 

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
Hubert Kuchař 
 
 
 
 
 



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL082

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL082: Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 43 244,27 Kč

9 081,30 Kč

DPH 21% 9 081,30 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 52 325,56 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL082: Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

43 244,27 9 081,30 52 325,56

43 244,27 9 081,30 52 325,56

1 370,27 287,76 1 658,02

1 370,27 287,76 1 658,02

1 370,27 287,76 1 658,02

1 370,27 287,76 1 658,02

1 272,69 267,27 1 539,96

97,57 20,49 118,06

41 874,00 8 793,54 50 667,54

41 874,00 8 793,54 50 667,54

41 874,00 8 793,54 50 667,54

41 874,00 8 793,54 50 667,54

41 874,00 8 793,54 50 667,54

Celkem (bez DPH) 43 244,27

DPH 9 081,30
DPH 21 % ze základny: 43 244 9 081,30

Celkem (včetně DPH) 52 325,56

VZT19: Doplnění tlumičů CHUC

02: D1 - Budova - profese TZB

008: Vzduchotechnika

008: Vzduchotechnika

751: Vzduchotechnika

VRN4: Inženýrská činnost

ZL082: Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL082: Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL082: Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků 43 244,27

NAKL01: Uznatelné náklady 43 244,27

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 370,27

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 370,27

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 370,27

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 370,27

VRN3: Zařízení staveniště 1 272,69

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 41 874,00 576,95

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 41 874,00 430,60

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 41 874,00 265,14

VRN4: Inženýrská činnost 97,57

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 41 874,00 63,63

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 41 874,00 33,94

02: D1 - Budova - profese TZB 41 874,00

008: Vzduchotechnika 41 874,00

008: Vzduchotechnika 41 874,00

751: Vzduchotechnika 41 874,00

VZT19: Doplnění tlumičů CHUC 41 874,00

1 461. X367 Demontáž potrubí m2 12,0 180,00 2 160,00

1 462. X368 Buňka tlum. hluku atyp. 200x800-650 kus 4,0 2 658,00 10 632,00

1 463. X369 Buňka tlum. hluku atyp. 200x800-750 kus 5,0 2 898,00 14 490,00

1 464. X370 molitan do oblouku m2 4,0 198,00 792,00

1 465. X371 Montážní práce soubor 1,0 10 200,00 10 200,00

1 466. X372 Měření průtoku vzduchu + vypracování protokolu soubor 1,0 3 600,00 3 600,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL083

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL083: Změna kotvení kamenného soklu Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 30 694,61 Kč

6 445,87 Kč

DPH 21% 6 445,87 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 37 140,48 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna kotvení kamenného soklu

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL083: Změna kotvení kamenného soklu

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

30 694,61 6 445,87 37 140,48

972,61 204,25 1 176,86

972,61 204,25 1 176,86

972,61 204,25 1 176,86

972,61 204,25 1 176,86

972,61 204,25 1 176,86

903,35 189,70 1 093,06

69,26 14,54 83,80

29 722,00 6 241,62 35 963,62

29 722,00 6 241,62 35 963,62

29 722,00 6 241,62 35 963,62

29 722,00 6 241,62 35 963,62

29 722,00 6 241,62 35 963,62

29 722,00 6 241,62 35 963,62

Celkem (bez DPH) 30 694,61

DPH 6 445,87
DPH 21 % ze základny: 30 695 6 445,87

Celkem (včetně DPH) 37 140,48

ZL083: Změna kotvení kamenného soklu

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

782: Dokončovací práce - obklady z kamene

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL083: Změna kotvení kamenného soklu

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL083: Změna kotvení kamenného soklu 30 694,61

NAKL01: Uznatelné náklady 972,61

00: Vedlejší a ostatní náklady 972,61

00: Vedlejší a ostatní náklady 972,61

00: Vedlejší a ostatní náklady 972,61

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 972,61

VRN3: Zařízení staveniště 903,35

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 29 722,00 409,52

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 29 722,00 305,63

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 29 722,00 188,20

VRN4: Inženýrská činnost 69,26

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 29 722,00 45,17

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 29 722,00 24,09

NAKL02: Neuznatelné náklady 29 722,00

01.: D1 - Budova - stavební a statická část 29 722,00

01.: D1 - Budova - stavební a statická část 29 722,00

01.: D1 - Budova - stavební a statická část 29 722,00

PSV: Práce a dodávky PSV 29 722,00

782: Dokončovací práce - obklady z kamene 29 722,00

1 341. 78211111R-K Odpočet kotev - uvažované kotvy na projektem předpokládaný stav vyložení do 60mm 

(BVM 51-01) - (1kus styčná spára + 1kus přídržná v horní úrovni styčné spáry)

kus - 282,0 35,00 - 9 870,00

1 342. 78211111R-K1 Změna kotev - kotva BVM 51-02 pro vyložení do 100mm - dvě kotvy ve styčné spáře nad 

sebou

kus 60,0 95,00 5 700,00

Výkaz výměr: Pohled východní;60 60,000

1 343. 78211111R-K2 Změna kotev - kotva BVM 51-02 pro vyložení do 140mm - dvě kotvy ve styčné spáře nad 

sebou

kus 148,0 106,00 15 688,00

Výkaz výměr: Pohled západní;72 72,000

Pohled jižní_vlevo od vchodu;76 76,000

1 344. 78211111R-K3 Změna kotev - kotva trubková pr. 25mm pro vyložení do 220mm - dvě kotvy ve styčné spáře 

nad sebou

kus 74,0 246,00 18 204,00

Výkaz výměr: Jižní pohled_vpravo od vchodu;74 74,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL084

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL084: Snížení nadpraží oken Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 20 014,06 Kč

4 202,95 Kč

DPH 21% 4 202,95 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 24 217,01 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Snížení nadpraží oken

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL084: Snížení nadpraží oken

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

20 014,06 4 202,95 24 217,01

20 014,06 4 202,95 24 217,01

634,18 133,18 767,36

19 379,88 4 069,77 23 449,65

14 400,75 3 024,16 17 424,91

12 791,51 2 686,22 15 477,73

1 356,45 284,85 1 641,30

252,80 53,09 305,88

4 979,12 1 045,62 6 024,74

4 979,12 1 045,62 6 024,74

Celkem (bez DPH) 20 014,06

DPH 4 202,95
DPH 21 % ze základny: 20 014 4 202,95

Celkem (včetně DPH) 24 217,01

713: Izolace tepelné

PSV: Práce a dodávky PSV

94: Lešení a stavební výtahy

998: Přesun hmot

61: Úprava povrchů vnitřní

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

ZL084: Snížení nadpraží oken

NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL084: Snížení nadpraží oken

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL084: Snížení nadpraží oken 20 014,06

NAKL01: Uznatelné náklady 20 014,06

00: Vedlejší a ostatní náklady 634,18

00: Vedlejší a ostatní náklady 634,18

00: Vedlejší a ostatní náklady 634,18

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 634,18

VRN3: Zařízení staveniště 589,02

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 19 379,88 267,02

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 19 379,88 199,29

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 19 379,88 122,71

VRN4: Inženýrská činnost 45,16

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 19 379,88 29,45

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 19 379,88 15,71

01: D1 - Budova - stavební a statická část 19 379,88

01: D1 - Budova - stavební a statická část 19 379,88

01: D1 - Budova - stavební a statická část 19 379,88

HSV: Práce a dodávky HSV 14 400,75

61: Úprava povrchů vnitřní 12 791,51

15. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 29,58 39,80 1 177,31

Výkaz výměr: 8 ks oken - 1450/2550mm;1,45*2,55*8 29,580

1 418. 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - Nová 

položka ÚRS -5%

m2 9,521 285,95 2 722,64

Výkaz výměr: m.č. 102; 2*(0,77*1,62+1,62*0,12)+0,77*1,61+1,61*0,12 4,317

m.č. 103; 0,77*1,57+1,57*0,12+0,77*1,63+1,63*0,12 2,848

m.č. 214; 0,37*1,63+1,63*0,12+0,37*1,58+1,58*0,12+0,37*1,6+1,6*0,12 2,357

1 419. 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží - Nová položka ÚRS -5% m2 9,521 933,85 8 891,56

Výkaz výměr: m.č. 102; 2*(0,77*1,62+1,62*0,12)+0,77*1,61+1,61*0,12 4,317

m.č. 103; 0,77*1,57+1,57*0,12+0,77*1,63+1,63*0,12 2,848

m.č. 214; 0,37*1,63+1,63*0,12+0,37*1,58+1,58*0,12+0,37*1,6+1,6*0,12 2,357

94: Lešení a stavební výtahy 1 356,45

184. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 29,16 46,52 1 356,45

Výkaz výměr: m.č. 102;8,9*1,2 10,680

m.č. 103;5,4*1,2 6,480

m.č. 214;10*1,2 12,000

998: Přesun hmot 252,80

312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,357 708,11 252,80

PSV: Práce a dodávky PSV 4 979,12

713: Izolace tepelné 4 979,12

345. 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 7,978 265,10 2 115,02

Výkaz výměr: m.č. 102; 2*0,77*1,62+0,77*1,61 3,735

m.č. 103; 0,77*1,57+0,77*1,63 2,464

m.č. 214; 0,37*1,63+0,37*1,58+0,37*1,6 1,780

364. 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,105 772,01 81,06

1 417. 63148155 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,035 tl 120mm - Nová položka ÚRS -

5%

m2 9,574 290,70 2 783,05

Výkaz výměr: 7,978*1,2 9,574



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL085

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL085: Úprava a doplnění VZT Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 53 702,92 Kč

11 277,61 Kč

DPH 21% 11 277,61 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 64 980,53 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Úprava a doplnění VZT

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL085: Úprava a doplnění VZT

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

53 702,92 11 277,61 64 980,53

53 702,92 11 277,61 64 980,53

1 701,67 357,35 2 059,02

1 701,67 357,35 2 059,02

1 701,67 357,35 2 059,02

1 701,67 357,35 2 059,02

1 580,50 331,90 1 912,40

121,17 25,45 146,62

52 001,25 10 920,26 62 921,51

52 001,25 10 920,26 62 921,51

52 001,25 10 920,26 62 921,51

52 001,25 10 920,26 62 921,51

4 440,00 932,40 5 372,40

47 561,25 9 987,86 57 549,11

Celkem (bez DPH) 53 702,92

DPH 11 277,61
DPH 21 % ze základny: 53 703 11 277,61

Celkem (včetně DPH) 64 980,53

VRN4: Inženýrská činnost

ZL085: Úprava a doplnění VZT

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VZT17: VZT17: Napojení od klimatizačních jednotek 8.26 a 8.27 ve 4.NP m.č. 413 a 411

VZT16: VZT16: Úprava stoupačky řez č.9

02: D1 - Budova - profese TZB

008: Vzduchotechnika

008: Vzduchotechnika

751: Vzduchotechnika



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL085: Úprava a doplnění VZT

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL085: Úprava a doplnění VZT 53 702,92

NAKL01: Uznatelné náklady 53 702,92

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 701,67

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 701,67

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 701,67

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 701,67

VRN3: Zařízení staveniště 1 580,50

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 52 001,25 716,49

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 52 001,25 534,73

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 52 001,25 329,27

VRN4: Inženýrská činnost 121,17

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 52 001,25 79,02

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 52 001,25 42,15

02: D1 - Budova - profese TZB 52 001,25

008: Vzduchotechnika 52 001,25

008: Vzduchotechnika 52 001,25

751: Vzduchotechnika 52 001,25

VZT16: VZT16: Úprava stoupačky řez č.9 4 440,00

1 342. VZT-R01 Úpravy stoupačky - řez č.9 hod 6,0 540,00 3 240,00

1 343. VZT-R02 Úprava projektu soubor 1,0 1 200,00 1 200,00

VZT17: VZT17: Napojení od klimatizačních jednotek 8.26 a 8.27 ve 4.NP m.č. 413 a 411 47 561,25

261. 751.R.133 Montáž propojovací Cu potrubí m 38,0 499,80 18 992,40

262. 429.R.133 Propojovací Cu potrubí s náplní chladiva vč. parotěsné izolace a doplňkového materiálu - 

73*1                                                                        Poz.č.8.29

m 38,0 446,65 16 972,85

293. Pol2 Vyregulování a komplexní zkoušky

Poznámka k položce:

Do montážních prací VZT - p.č. 29, 198, 213, 231, 249, 264 a 274 je nutno zahrnout cenu za 

zdvižná zařízení pro osazení venkovních klimatizačních jednotek na střechu objektu.

hod 4,0 880,00 3 520,00

1 344. VZT-R03 Refnet (odbočka) kus 2,0 2 022,00 4 044,00

1 345. VZT-R04 Doprava soubor 1,0 4 032,00 4 032,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL086

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL086: Změna zábradlí Z1 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 7 071,58 Kč

1 485,03 Kč

DPH 21% 1 485,03 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 8 556,61 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna zábradlí Z1

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL086: Změna zábradlí Z1

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

7 071,58 1 485,03 8 556,61

7 071,58 1 485,03 8 556,61

224,06 47,05 271,12

224,06 47,05 271,12

224,06 47,05 271,12

224,06 47,05 271,12

208,11 43,70 251,81

15,95 3,35 19,31

6 847,52 1 437,98 8 285,49

6 847,52 1 437,98 8 285,49

6 847,52 1 437,98 8 285,49

6 847,52 1 437,98 8 285,49

6 847,52 1 437,98 8 285,49

Celkem (bez DPH) 7 071,58

DPH 1 485,03
DPH 21 % ze základny: 7 072 1 485,03

Celkem (včetně DPH) 8 556,61

767: Konstrukce zámečnické

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL086: Změna zábradlí Z1

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL086: Změna zábradlí Z1

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL086: Změna zábradlí Z1 7 071,58

NAKL01: Uznatelné náklady 7 071,58

00: Vedlejší a ostatní náklady 224,06

00: Vedlejší a ostatní náklady 224,06

00: Vedlejší a ostatní náklady 224,06

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 224,06

VRN3: Zařízení staveniště 208,11

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 6 847,15 94,34

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 6 847,15 70,41

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 6 847,15 43,36

VRN4: Inženýrská činnost 15,95

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 6 847,15 10,41

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 6 847,15 5,55

01: D1 - Budova - stavební a statická část 6 847,52

01: D1 - Budova - stavební a statická část 6 847,52

01: D1 - Budova - stavební a statická část 6 847,52

PSV: Práce a dodávky PSV 6 847,52

767: Konstrukce zámečnické 6 847,52

637. 55300-Z1 ozn.Z1 - ocelové zábradlí v mč.104 vč. finální povrchové úpravy kg 26,64 256,01 6 820,08

Výkaz výměr: SOD; -110 - 110,000

Nové provedení; 136,64 136,640

–

667. 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,027 1 016,14 27,44



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL087

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL087: ZTI - Oddálené splachování Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 362,60 Kč

496,15 Kč

DPH 21% 496,15 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 2 858,75 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ZTI - Oddálené splachování

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL087: ZTI - Oddálené splachování

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

2 362,60 496,15 2 858,75

2 362,60 496,15 2 858,75

74,86 15,72 90,58

74,86 15,72 90,58

74,86 15,72 90,58

74,86 15,72 90,58

69,53 14,60 84,13

5,33 1,12 6,45

2 287,74 480,43 2 768,17

2 287,74 480,43 2 768,17

2 287,74 480,43 2 768,17

2 287,74 480,43 2 768,17

2 287,74 480,43 2 768,17

Celkem (bez DPH) 2 362,60

DPH 496,15
DPH 21 % ze základny: 2 363 496,15

Celkem (včetně DPH) 2 858,75

ZL087: ZTI - Oddálené splachování

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

726: Instalační prefabrikáty

02: D1 - Budova - profese TZB

001: Zdravotní technika

001: Zdravotní technika

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL087: ZTI - Oddálené splachování

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL087: ZTI - Oddálené splachování 2 362,60

NAKL01: Uznatelné náklady 2 362,60

00: Vedlejší a ostatní náklady 74,86

00: Vedlejší a ostatní náklady 74,86

00: Vedlejší a ostatní náklady 74,86

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 74,86

VRN3: Zařízení staveniště 69,53

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 2 287,74 31,52

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 2 287,74 23,53

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 2 287,74 14,49

VRN4: Inženýrská činnost 5,33

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 2 287,74 3,48

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 2 287,74 1,85

02: D1 - Budova - profese TZB 2 287,74

001: Zdravotní technika 2 287,74

001: Zdravotní technika 2 287,74

PSV: Práce a dodávky PSV 2 287,74

726: Instalační prefabrikáty 2 287,74

232. 28696755R Tlačítko ovládací plastové, oddálené, bílá/chrom/bílá kus 1,0 2 287,74 2 287,74

Výkaz výměr: SOD; -4 - 4,000

ZL046; -2 - 2,000

Skutečnost; 7 7,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL088

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL088: Atrium - dešťové svody Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 21 350,22 Kč

4 483,55 Kč

DPH 21% 4 483,55 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 25 833,76 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Atrium - dešťové svody

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL088: Atrium - dešťové svody

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

21 350,22 4 483,55 25 833,76

21 350,22 4 483,55 25 833,76

676,52 142,07 818,59

676,52 142,07 818,59

676,52 142,07 818,59

676,52 142,07 818,59

628,34 131,95 760,30

48,17 10,12 58,29

20 673,70 4 341,48 25 015,18

20 673,70 4 341,48 25 015,18

20 673,70 4 341,48 25 015,18

20 673,70 4 341,48 25 015,18

3 388,17 711,52 4 099,69

17 285,53 3 629,96 20 915,49

Celkem (bez DPH) 21 350,22

DPH 4 483,55
DPH 21 % ze základny: 21 350 4 483,55

Celkem (včetně DPH) 25 833,76

VRN4: Inženýrská činnost

ZL088: Atrium - dešťové svody

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

721: Vnitřní kanalizace

713: Izolace tepelné

02: D1 - Budova - profese TZB

001: Zdravotní technika

001: Zdravotní technika

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL088: Atrium - dešťové svody

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL088: Atrium - dešťové svody 21 350,22

NAKL01: Uznatelné náklady 21 350,22

00: Vedlejší a ostatní náklady 676,52

00: Vedlejší a ostatní náklady 676,52

00: Vedlejší a ostatní náklady 676,52

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 676,52

VRN3: Zařízení staveniště 628,34

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 20 673,70 284,85

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 20 673,70 212,59

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 20 673,70 130,91

VRN4: Inženýrská činnost 48,17

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 20 673,70 31,42

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 20 673,70 16,76

02: D1 - Budova - profese TZB 20 673,70

001: Zdravotní technika 20 673,70

001: Zdravotní technika 20 673,70

PSV: Práce a dodávky PSV 20 673,70

713: Izolace tepelné 3 388,17

46. 63153580 Rohož izolační minerální,80 kg/m3 8000x500x 30 mm m2 6,84 277,80 1 900,13

47. 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá m2 6,84 217,32 1 486,50

52. 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,002 772,01 1,54

721: Vnitřní kanalizace 17 285,53

73. 721177215R00 Potrubí zvuk tlumící odpadní svislé D 110  mm m 9,2 1 223,40 11 255,25

Výkaz výměr: Doplnění dvou svodů; 2*4,6 9,200

75. 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 4,0 289,78 1 159,12

83. 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 13,2 19,83 261,72

85. 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,039 13 617,50 531,08

1 347. 721176-R01 Oprava potrubí KG - krácení trub kus 4,0 21,22 84,88

1 348. 721176-R02 Oprava propojení dosavadního potrubí kus 2,0 442,68 885,36

1 349. 721176-R03 Oprava vsazené odbočky kus 2,0 1 160,76 2 321,52

1 442. 28611087 čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 100 kus 2,0 393,30 786,60



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL089

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL089: Rozbor vody, revize hydrantů Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 12 268,76 Kč

2 576,44 Kč

DPH 21% 2 576,44 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 14 845,20 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rozbor vody, revize hydrantů

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL089: Rozbor vody, revize hydrantů

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

12 268,76 2 576,44 14 845,20

12 268,76 2 576,44 14 845,20

388,76 81,64 470,40

388,76 81,64 470,40

388,76 81,64 470,40

388,76 81,64 470,40

361,07 75,83 436,90

27,68 5,81 33,50

11 880,00 2 494,80 14 374,80

11 880,00 2 494,80 14 374,80

11 880,00 2 494,80 14 374,80

11 880,00 2 494,80 14 374,80

11 880,00 2 494,80 14 374,80

Celkem (bez DPH) 12 268,76

DPH 2 576,44
DPH 21 % ze základny: 12 269 2 576,44

Celkem (včetně DPH) 14 845,20

722: Vnitřní vodovod

02: D1 - Budova - profese TZB

001: Zdravotní technika

001: Zdravotní technika

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL089: Rozbor vody, revize hydrantů

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL089: Rozbor vody, revize hydrantů

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL089: Rozbor vody, revize hydrantů 12 268,76

NAKL01: Uznatelné náklady 12 268,76

00: Vedlejší a ostatní náklady 388,76

00: Vedlejší a ostatní náklady 388,76

00: Vedlejší a ostatní náklady 388,76

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 388,76

VRN3: Zařízení staveniště 361,07

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 11 880,00 163,69

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 11 880,00 122,16

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 11 880,00 75,22

VRN4: Inženýrská činnost 27,68

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 11 880,00 18,05

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 11 880,00 9,63

02: D1 - Budova - profese TZB 11 880,00

001: Zdravotní technika 11 880,00

001: Zdravotní technika 11 880,00

PSV: Práce a dodávky PSV 11 880,00

722: Vnitřní vodovod 11 880,00

1 350. ZTI-ROZBOR Rozbor vody kus 1,0 11 880,00 11 880,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL090

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL090: Zrcadlo v ergoterapii Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 313,98 Kč

485,94 Kč

DPH 21% 485,94 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 2 799,91 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Zrcadlo v ergoterapii

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL090: Zrcadlo v ergoterapii

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

2 313,98 485,94 2 799,91

2 313,98 485,94 2 799,91

73,32 15,40 88,72

73,32 15,40 88,72

73,32 15,40 88,72

73,32 15,40 88,72

68,10 14,30 82,40

5,22 1,10 6,32

2 240,66 470,54 2 711,19

2 240,66 470,54 2 711,19

2 240,66 470,54 2 711,19

2 240,66 470,54 2 711,19

2 240,66 470,54 2 711,19

Celkem (bez DPH) 2 313,98

DPH 485,94
DPH 21 % ze základny: 2 314 485,94

Celkem (včetně DPH) 2 799,91

ZL090: Zrcadlo v ergoterapii

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL090: Zrcadlo v ergoterapii

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL090: Zrcadlo v ergoterapii 2 313,98

NAKL01: Uznatelné náklady 2 313,98

00: Vedlejší a ostatní náklady 73,32

00: Vedlejší a ostatní náklady 73,32

00: Vedlejší a ostatní náklady 73,32

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 73,32

VRN3: Zařízení staveniště 68,10

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 2 240,66 30,87

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 2 240,66 23,04

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 2 240,66 14,19

VRN4: Inženýrská činnost 5,22

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 2 240,66 3,41

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 2 240,66 1,82

01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 240,66

01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 240,66

01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 240,66

HSV: Práce a dodávky HSV 2 240,66

950: Ostatní výrobky 2 240,66

201. 95001-O26 O26 - Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.600x800 mm, dodávka a montáž kus - 1,0 735,35 - 735,35

1 352. 95001-O26-R D+M sklopného zrcadla kus 1,0 2 976,00 2 976,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL091

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL091: Změna rozměrů rolet Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 13 052,71 Kč

2 741,07 Kč

DPH 21% 2 741,07 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 15 793,78 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna rozměrů rolet

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL091: Změna rozměrů rolet

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

13 052,71 2 741,07 15 793,78

13 052,71 2 741,07 15 793,78

413,60 86,86 500,45

12 639,11 2 654,21 15 293,32

Celkem (bez DPH) 13 052,71

DPH 2 741,07
DPH 21 % ze základny: 13 053 2 741,07

Celkem (včetně DPH) 15 793,78

ZL091: Změna rozměrů rolet

NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL091: Změna rozměrů rolet

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL091: Změna rozměrů rolet 13 052,71

NAKL01: Uznatelné náklady 13 052,71

00: Vedlejší a ostatní náklady 413,60

00: Vedlejší a ostatní náklady 413,60

00: Vedlejší a ostatní náklady 413,60

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 413,60

VRN3: Zařízení staveniště 384,15

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 12 639,11 174,15

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 12 639,11 129,97

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 12 639,11 80,03

VRN4: Inženýrská činnost 29,45

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 12 639,11 19,21

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 12 639,11 10,24

01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 639,11

01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 639,11

01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 639,11

HSV: Práce a dodávky HSV 12 639,11

950: Ostatní výrobky 12 639,11

220. 95001-O51.1 O51 - Vnitřní látková zastiňující roleta včetně kazety rozm.1450-1500/2540 mm, ovládání 

řetízkem, - dodávka a montáž

kus - 81,0 4 202,91 - 340 435,32

220. 95001-O51.1N O51 - Vnitřní látková zastiňující roleta včetně kazety rozm.1670-1700/2600 mm, ovládání 

řetízkem, - dodávka a montáž

kus 66,0 4 831,69 318 891,54

220. 95001-O51.2N O51 - Vnitřní látková zastiňující roleta včetně kazety rozm.1370/1400 mm, ovládání 

řetízkem, - dodávka a montáž

kus 11,0 2 119,70 23 316,70

221. 95001-O51.2 O51 - Vnitřní látková zastiňující roleta včetně kazety rozm.2140/2060 mm, ovládání 

řetízkem, dodávka - a montáž

kus - 1,0 6 033,10 - 6 033,10

222. 95001-O52 O52 - Vnitřní látková zatemňující roleta včetně kazety rozm.1450-1500/2540 mm, ovládání 

el. pohonem, - dodávka a montáž

kus - 8,0 9 869,96 - 78 959,71

Výkaz výměr: SOD; -14; odečteno ZL056; -(-6) - 8,000

222. 95001-O52N O52 - Vnitřní látková zatemňující roleta včetně kazety rozm.2020/2850 mm, ovládání el. 

pohonem - dodávka a montáž

kus 2,0 12 820,00 25 640,00

222. 95001-O52N.2 O52 - Vnitřní látková zatemňující roleta včetně kazety rozm.2100/2850 mm, ovládání el. 

pohonem - dodávka a montáž

kus 5,0 14 043,80 70 219,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL092

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL092: Bourání stropu nad schodištěm Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 8 486,63 Kč

1 782,19 Kč

DPH 21% 1 782,19 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 10 268,82 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Bourání stropu nad schodištěm

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL092: Bourání stropu nad schodištěm

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

8 486,63 1 782,19 10 268,82

8 486,63 1 782,19 10 268,82

268,91 56,47 325,39

268,91 56,47 325,39

268,91 56,47 325,39

268,91 56,47 325,39

249,76 52,45 302,22

19,15 4,02 23,17

8 217,72 1 725,72 9 943,44

8 217,72 1 725,72 9 943,44

8 217,72 1 725,72 9 943,44

7 909,92 1 661,08 9 571,00

993,72 208,68 1 202,41

312,05 65,53 377,58

1 488,59 312,60 1 801,19

4 878,34 1 024,45 5 902,79

237,22 49,82 287,03

307,80 64,64 372,44

307,80 64,64 372,44

Celkem (bez DPH) 8 486,63

DPH 1 782,19
DPH 21 % ze základny: 8 487 1 782,19

Celkem (včetně DPH) 10 268,82

ZL092: Bourání stropu nad schodištěm

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

783: Dokončovací práce - nátěry

PSV: Práce a dodávky PSV

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL092: Bourání stropu nad schodištěm

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL092: Bourání stropu nad schodištěm 8 486,63

NAKL01: Uznatelné náklady 8 486,63

00: Vedlejší a ostatní náklady 268,91

00: Vedlejší a ostatní náklady 268,91

00: Vedlejší a ostatní náklady 268,91

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 268,91

VRN3: Zařízení staveniště 249,76

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 8 217,72 113,23

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 8 217,72 84,50

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 8 217,72 52,03

VRN4: Inženýrská činnost 19,15

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 8 217,72 12,49

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 8 217,72 6,66

01: D1 - Budova - stavební a statická část 8 217,72

01: D1 - Budova - stavební a statická část 8 217,72

01: D1 - Budova - stavební a statická část 8 217,72

HSV: Práce a dodávky HSV 7 909,92

3: Svislé a kompletní konstrukce 993,72

34. 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm  P7 až 15 na SMS 5 MPa

Poznámka k položce:

Nadezdění stávající středové zdi.

m3 0,204 4 867,62 993,72

Výkaz výměr: (2,1+2,9)*0,15*0,24 0,180

2,3*0,15*0,07 0,024

94: Lešení a stavební výtahy 312,05

185. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 5,0 62,41 312,05

Výkaz výměr: (2,1+2,9)*1,0 5,000

96: Bourání konstrukcí 1 488,59

240. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 0,23 551,46 126,84

Výkaz výměr: (2,5+2,1)*0,25*0,2 0,230

254. 96520202R Demontáž kompletní konstrukce stávajícího dřevěného trámového stropu

Poznámka k položce:

Půdovky, zásyp 70 mm, záklop z prken tl.35 mm, stropní trám cca 240x250 mm, dřevěné 

podbití s rákosovou omítkou.

m2 5,0 272,35 1 361,75

Výkaz výměr: 2,0*2,5 5,000

997: Přesun sutě 4 878,34

307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1,624 2 306,48 3 745,72

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,624 116,81 189,70

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 47,096 5,00 235,25

Výkaz výměr: 1,624*29 47,096

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

t 1,624 435,76 707,67

998: Přesun hmot 237,22

312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,335 708,11 237,22

PSV: Práce a dodávky PSV 307,80

783: Dokončovací práce - nátěry 307,80

1 012. 783801571 Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím lícového zdiva - Nová položka - 

Cena ÚRS -5%

m2 3,0 102,60 307,80

Výkaz výměr: (2,1+2,9)*0,6 3,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL093

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL093: Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 15 138,34 Kč

3 179,05 Kč

DPH 21% 3 179,05 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 18 317,39 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL093: Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

15 138,34 3 179,05 18 317,39

15 138,34 3 179,05 18 317,39

479,68 100,73 580,42

479,68 100,73 580,42

479,68 100,73 580,42

479,68 100,73 580,42

445,53 93,56 539,09

34,16 7,17 41,33

14 658,66 3 078,32 17 736,97

14 658,66 3 078,32 17 736,97

14 658,66 3 078,32 17 736,97

4 431,58 930,63 5 362,21

974,70 204,69 1 179,39

53,89 11,32 65,21

1 194,72 250,89 1 445,61

1 436,40 301,64 1 738,04

558,73 117,33 676,06

213,14 44,76 257,90

10 227,08 2 147,69 12 374,76

10 227,08 2 147,69 12 374,76

Celkem (bez DPH) 15 138,34

DPH 3 179,05
DPH 21 % ze základny: 15 138 3 179,05

Celkem (včetně DPH) 18 317,39

767: Konstrukce zámečnické

PSV: Práce a dodávky PSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL093: Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL093: Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL093: Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách 15 138,34

NAKL01: Uznatelné náklady 15 138,34

00: Vedlejší a ostatní náklady 479,68

00: Vedlejší a ostatní náklady 479,68

00: Vedlejší a ostatní náklady 479,68

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 479,68

VRN3: Zařízení staveniště 445,53

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 14 658,66 201,97

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 14 658,66 150,74

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 14 658,66 92,82

VRN4: Inženýrská činnost 34,16

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 14 658,66 22,28

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 14 658,66 11,88

01: D1 - Budova - stavební a statická část 14 658,66

01: D1 - Budova - stavební a statická část 14 658,66

01: D1 - Budova - stavební a statická část 14 658,66

HSV: Práce a dodávky HSV 4 431,58

3: Svislé a kompletní konstrukce 974,70

1 028. 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - 

Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 6,0 162,45 974,70

Výkaz výměr: 6 6,000

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53,89

123. 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 0,135 399,21 53,89

Výkaz výměr: 6*0,15*0,15 0,135

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 194,72

1 353. 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 8,0 48,64 389,12

Výkaz výměr: 4+4 8,000

1 354. 977141114 Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním epoxidovým 

tmelem

kus 8,0 100,70 805,60

Výkaz výměr: 4+4 8,000

96: Bourání konstrukcí 1 436,40

1 039. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm - Nová 

položka - Cena ÚRS -5%

kus 6,0 239,40 1 436,40

997: Přesun sutě 558,73

307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,186 2 306,48 429,00

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,186 116,81 21,73

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,394 5,00 26,94

Výkaz výměr: 0,186*29 5,394

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

t 0,186 435,76 81,05

998: Přesun hmot 213,14

312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,301 708,11 213,14

PSV: Práce a dodávky PSV 10 227,08

767: Konstrukce zámečnické 10 227,08

655. 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 19,315 54,45 1 051,62

Výkaz výměr: 2,48*7,173+0,18*8,478 19,315

657. 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg

Poznámka k položce:

Dle PD - D1-A25.26.

kg 61,779 32,73 2 021,74

Výkaz výměr: 3*2,8*7,173+0,18*8,478 61,779

667. 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,085 1 016,14 86,37

1 355. 76799-RD-01 OK pro vyztužení SDK kg 81,094 87,15 7 067,34



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 19,315+61,779 81,094



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL094

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL094: Změna poloh zásuvek Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 8 055,24 Kč

1 691,60 Kč

DPH 21% 1 691,60 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 9 746,85 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna poloh zásuvek

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL094: Změna poloh zásuvek

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

8 055,24 1 691,60 9 746,85

8 055,24 1 691,60 9 746,85

255,24 53,60 308,85

255,24 53,60 308,85

255,24 53,60 308,85

255,24 53,60 308,85

237,07 49,78 286,85

18,18 3,82 21,99

7 800,00 1 638,00 9 438,00

7 800,00 1 638,00 9 438,00

7 800,00 1 638,00 9 438,00

7 800,00 1 638,00 9 438,00

7 800,00 1 638,00 9 438,00

Celkem (bez DPH) 8 055,24

DPH 1 691,60
DPH 21 % ze základny: 8 055 1 691,60

Celkem (včetně DPH) 9 746,85

ZL094: Změna poloh zásuvek

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB

005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL094: Změna poloh zásuvek

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL094: Změna poloh zásuvek 8 055,24

NAKL01: Uznatelné náklady 8 055,24

00: Vedlejší a ostatní náklady 255,24

00: Vedlejší a ostatní náklady 255,24

00: Vedlejší a ostatní náklady 255,24

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 255,24

VRN3: Zařízení staveniště 237,07

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 7 800,00 107,47

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 7 800,00 80,21

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 7 800,00 49,39

VRN4: Inženýrská činnost 18,18

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 7 800,00 11,85

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 7 800,00 6,32

02: D1 - Budova - profese TZB 7 800,00

005: Elektroinstalace, bleskosvody 7 800,00

005: Elektroinstalace, bleskosvody 7 800,00

A1: Elektroinstalace - montáž 7 800,00

D13: Svítidla 7 800,00

1 353. EL-RM-08 Demontáž zásuvek kuchyňky v 2.NP soubor 1,0 1 800,00 1 800,00

1 354. EL-RM-09 Demontáž zásuvek kuchyňky v 4.NP soubor 1,0 1 200,00 1 200,00

1 355. EL-RM-10 Montáž nových pozic zásuvek kuchyňky v 2.NP soubor 1,0 3 000,00 3 000,00

1 356. EL-RM-11 Montáž nových pozic zásuvek kuchyňky v 4.NP soubor 1,0 1 800,00 1 800,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL095

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL095: Úprava říms pro okapové svody Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 21 192,05 Kč

4 450,33 Kč

DPH 21% 4 450,33 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 25 642,38 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Úprava říms pro okapové svody

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL095: Úprava říms pro okapové svody

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

21 192,05 4 450,33 25 642,38

671,51 141,02 812,52

671,51 141,02 812,52

671,51 141,02 812,52

671,51 141,02 812,52

671,51 141,02 812,52

623,69 130,97 754,66

47,82 10,04 57,86

20 520,54 4 309,31 24 829,85

20 520,54 4 309,31 24 829,85

20 520,54 4 309,31 24 829,85

20 520,54 4 309,31 24 829,85

20 520,54 4 309,31 24 829,85

20 520,54 4 309,31 24 829,85

Celkem (bez DPH) 21 192,05

DPH 4 450,33
DPH 21 % ze základny: 21 192 4 450,33

Celkem (včetně DPH) 25 642,38

ZL095: Úprava říms pro okapové svody

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

62: Úprava povrchů vnějších

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL095: Úprava říms pro okapové svody

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL095: Úprava říms pro okapové svody 21 192,05

NAKL01: Uznatelné náklady 671,51

00: Vedlejší a ostatní náklady 671,51

00: Vedlejší a ostatní náklady 671,51

00: Vedlejší a ostatní náklady 671,51

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 671,51

VRN3: Zařízení staveniště 623,69

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 20 520,54 282,74

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 20 520,54 211,02

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 20 520,54 129,94

VRN4: Inženýrská činnost 47,82

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 20 520,54 31,18

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 20 520,54 16,63

NAKL02: Neuznatelné náklady 20 520,54

01.: D1 - Budova - stavební a statická část 20 520,54

01.: D1 - Budova - stavební a statická část 20 520,54

01.: D1 - Budova - stavební a statická část 20 520,54

HSV: Práce a dodávky HSV 20 520,54

62: Úprava povrchů vnějších 20 520,54

1 368. 622325509-R Vybourání římsy a zapravení vnější vápenné štukové omítky členitosti 4 - 300x300 mm - 

Nová R-položka

ks 9,0 2 280,06 20 520,54

Výkaz výměr: Jednotková cena položky vyčíslena individuální kalkulací viz příloha 

"ZL095 - Rozbor R-položky"

–

Pohled Západní; 3 3,000

Pohled Jižní; 3+3 6,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL096

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL096: Podlahové zásuvky LG Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -23 894,19 Kč

-5 017,78 Kč

DPH 21% -5 017,78 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -28 911,97 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Podlahové zásuvky LG

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL096: Podlahové zásuvky LG

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 23 894,19 - 5 017,78 - 28 911,97

- 23 894,19 - 5 017,78 - 28 911,97

- 757,13 - 159,00 - 916,12

- 757,13 - 159,00 - 916,12

- 757,13 - 159,00 - 916,12

- 757,13 - 159,00 - 916,12

- 703,21 - 147,68 - 850,89

- 53,91 - 11,32 - 65,23

- 23 137,06 - 4 858,78 - 27 995,85

- 23 137,06 - 4 858,78 - 27 995,85

- 23 137,06 - 4 858,78 - 27 995,85

- 4 020,35 - 844,27 - 4 864,62

- 9 537,13 - 2 002,80 - 11 539,93

5 516,78 1 158,52 6 675,31

- 19 116,72 - 4 014,51 - 23 131,23

- 22 098,00 - 4 640,58 - 26 738,58

2 981,28 626,07 3 607,35

Celkem (bez DPH) - 23 894,19

DPH - 5 017,78
DPH 21 % ze základny: -23 894 - 5 017,78

Celkem (včetně DPH) - 28 911,97

_D13: Svítidla

A2: Elektroinstalace - dodávka

D14: Ozvučení

_D14: Ozvučení

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB

005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž

VRN4: Inženýrská činnost

ZL096: Podlahové zásuvky LG

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL096: Podlahové zásuvky LG

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL096: Podlahové zásuvky LG - 23 894,19

NAKL01: Uznatelné náklady - 23 894,19

00: Vedlejší a ostatní náklady - 757,13

00: Vedlejší a ostatní náklady - 757,13

00: Vedlejší a ostatní náklady - 757,13

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 757,13

VRN3: Zařízení staveniště - 703,21

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 23 137,06 - 318,79

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 23 137,06 - 237,92

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 23 137,06 - 146,50

VRN4: Inženýrská činnost - 53,91

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 - 23 137,06 - 35,16

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 23 137,06 - 18,75

02: D1 - Budova - profese TZB - 23 137,06

005: Elektroinstalace, bleskosvody - 23 137,06

005: Elektroinstalace, bleskosvody - 23 137,06

A1: Elektroinstalace - montáž - 4 020,35

D13: Svítidla - 9 537,13

52. EL-201 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, IP44, montáž na povrch ks 16,0 120,89 1 934,25

Výkaz výměr: Nově v 1.PP; 16 16,000

53. EL-202 Podlahová zásuvka, 230V, 16A, IP56 ks - 13,0 882,41 - 11 471,38

Výkaz výměr: SOD; -16 - 16,000

skutečnost; 3 3,000

D14: Ozvučení 5 516,78

96. EL-250 Kabelové držáky vč. vrutů, hmoždinek ks 65,0 36,77 2 389,87

97. EL-251 Kabelová chránička ohebná vel. 25 m 25,0 36,26 906,38

1 460. 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně - Nová položka - Cena ÚRS -

5%

m 58,0 38,29 2 220,53

Výkaz výměr: M25+M32; 46+12 58,000

A2: Elektroinstalace - dodávka - 19 116,72

_D13: Svítidla - 22 098,00

185. EL-503 Podlahová zásuvka, 230V, 16A, IP56 ks - 16,0 2 042,63 - 32 682,00

1 338. EL-RD-07 Platinum IP44 2M nerez čtverec kus 3,0 1 920,00 5 760,00

1 339. EL-RD-08 Instal. krabice do betonu/podl. kus 3,0 360,00 1 080,00

1 457. EL-RD-09 Nástěnná zásuvka IP56 kus 16,0 234,00 3 744,00

Výkaz výměr: Nově v 1.PP; 16 16,000

_D14: Ozvučení 2 981,28

233. EL-557 Kabelové držáky vč. vrutů, hmoždinek ks 65,0 19,88 1 292,30

234. EL-558 Kabelová chránička ohebná vel. 25 m 25,0 11,14 278,61

1 458. 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 46,0 22,14 1 018,21

1 459. 34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 12,0 32,68 392,16



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL097

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL097: Změna zkušebních svorek hromosvodu atria Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 33 668,10 Kč

7 070,30 Kč

DPH 21% 7 070,30 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 40 738,40 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna zkušebních svorek hromosvodu atria

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL097: Změna zkušebních svorek hromosvodu atria

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

33 668,10 7 070,30 40 738,40

33 668,10 7 070,30 40 738,40

1 066,83 224,03 1 290,87

1 066,83 224,03 1 290,87

1 066,83 224,03 1 290,87

1 066,83 224,03 1 290,87

990,86 208,08 1 198,95

75,97 15,95 91,92

32 601,27 6 846,27 39 447,53

32 601,27 6 846,27 39 447,53

32 601,27 6 846,27 39 447,53

8 558,79 1 797,35 10 356,14

8 558,79 1 797,35 10 356,14

24 042,47 5 048,92 29 091,39

24 042,47 5 048,92 29 091,39

Celkem (bez DPH) 33 668,10

DPH 7 070,30
DPH 21 % ze základny: 33 668 7 070,30

Celkem (včetně DPH) 40 738,40

_D14: Ozvučení

A2: Elektroinstalace - dodávka

D14: Ozvučení

02: D1 - Budova - profese TZB

005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž

VRN4: Inženýrská činnost

ZL097: Změna zkušebních svorek hromosvodu atria

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL097: Změna zkušebních svorek hromosvodu atria

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL097: Změna zkušebních svorek hromosvodu atria 33 668,10

NAKL01: Uznatelné náklady 33 668,10

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 066,83

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 066,83

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 066,83

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 066,83

VRN3: Zařízení staveniště 990,86

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 32 601,27 449,19

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 32 601,27 335,24

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 32 601,27 206,43

VRN4: Inženýrská činnost 75,97

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 32 601,27 49,54

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 32 601,27 26,42

02: D1 - Budova - profese TZB 32 601,27

005: Elektroinstalace, bleskosvody 32 601,27

005: Elektroinstalace, bleskosvody 32 601,27

A1: Elektroinstalace - montáž 8 558,79

D14: Ozvučení 8 558,79

122. EL-278 Zkušební svorka ks - 4,0 110,30 - 441,21

1 366. EL-278-RN Zkušební svorka - krabice pro zkušební svorky nerez 200x200x100 mm se zkušební svorkou ks 4,0 2 250,00 9 000,00

A2: Elektroinstalace - dodávka 24 042,47

_D14: Ozvučení 24 042,47

259. EL-585 Zkušební svorka ks - 4,0 39,38 - 157,53

1 367. EL-585-RN Zkušební svorka - krabice pro zkušební svorky nerez 200x200x100 mm se zkušební svorkou ks 4,0 6 050,00 24 200,00



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL098

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL098: Revizní dvířka Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 42 486,47 Kč

8 922,16 Kč

DPH 21% 8 922,16 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 51 408,63 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Revizní dvířka

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL098: Revizní dvířka

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

42 486,47 8 922,16 51 408,63

42 486,47 8 922,16 51 408,63

1 346,26 282,71 1 628,97

14 932,58 3 135,84 18 068,42

26 207,64 5 503,60 31 711,24

Celkem (bez DPH) 42 486,47

DPH 8 922,16
DPH 21 % ze základny: 42 486 8 922,16

Celkem (včetně DPH) 51 408,63

ZL098: Revizní dvířka

NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část

02: D1 - Budova - profese TZB



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL098: Revizní dvířka

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL098: Revizní dvířka 42 486,47

NAKL01: Uznatelné náklady 42 486,47

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 346,26

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 346,26

00: Vedlejší a ostatní náklady 1 346,26

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 346,26

VRN3: Zařízení staveniště 1 250,39

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 41 140,22 566,84

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 41 140,22 423,05

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 41 140,22 260,50

VRN4: Inženýrská činnost 95,86

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 41 140,22 62,52

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 41 140,22 33,34

01: D1 - Budova - stavební a statická část 14 932,58

01: D1 - Budova - stavební a statická část 14 932,58

01: D1 - Budova - stavební a statická část 14 932,58

HSV: Práce a dodávky HSV 14 932,58

950: Ostatní výrobky 14 932,58

210. 95001-O40.2 O40 - Dvířka pro technologii ÚT rozm.1100x800 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž kus - 1,0 12 348,35 - 12 348,35

Výkaz výměr: SOD; -12 - 12,000

Skutečnost: –

m.č. 131 - pro rozdělovač ÚT; 1 1,000

m.č. 119 - pro rozdělovač ÚT; 1 1,000

m.č. 213 - pro rozdělovač ÚT; 1 1,000

m.č. 219 - pro rozdělovač ÚT; 2 2,000

m.č. 233 - pro rozdělovač ÚT; 2 2,000

m.č. 310 - pro rozdělovač ÚT; 2 2,000

m.č. 320 - pro rozdělovač ÚT; 2 2,000

211. 95001-O41 O41 - Dvířka pro technologii ÚT dvoukřídlá rozm.1590x2700-2840 mm, ocel. plech - 

komaxit, dodávka a - montáž

kus - 1,0 25 709,84 - 25 709,84

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

212. 95001-O42 O42 - Dvířka pro technologii ÚT dvoukřídlá rozm.1800x2250 mm, ocel. plech - komaxit, 

dodávka a - montáž

kus - 1,0 30 998,88 - 30 998,88

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

218. 95001-O49 O49 - SDK revizní dvířka US  400x400 mm s dvojitým us zámkem, dodávka a montáž kus - 1,0 746,24 - 746,24

Výkaz výměr: SOD; -9 - 9,000

Skutečnost: –

m.č. 120 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 121 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 217 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 220 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 222 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 312 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 313 - pro VZT; 1 1,000

m.č. 317 - pro PU; 1 1,000

219. 95001-O50 O50 - SDK revizní dvířka požární US  400x400 mm PO 45 min s dvojitým us zámkem, 

dodávka a montáž

kus 8,0 2 867,30 22 938,41

Výkaz výměr: SOD; -2 - 2,000

Skutečnost: –

m.č. 102 - pro MAR a VZT; 1 1,000

m.č. 104 - pro MAR a VZT; 1 1,000

m.č. 106 - pro PU; 2 2,000

m.č. 106; 1 1,000

m.č. 111 - pro vodu a PU; 2 2,000

m.č. 301 - pro slaboproud; 1 1,000

m.č. 320 - pro ÚT; 1 1,000

m.č. 420 - pro VZT; 1 1,000

224. 95001-O56 O56 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.600x1900 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž kus - 1,0 9 641,19 - 9 641,19



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: SOD; -2 - 2,000

Skutečnost: –

m.č. 101 - dvířka pro rozvaděč elektro; 1 1,000

225. 95001-O57 O57 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.800x1900 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž kus - 1,0 12 674,08 - 12 674,08

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

226. 95001-O58 O58 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.280x2000 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž kus - 1,0 5 013,42 - 5 013,42

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

227. 95001-O59 O59 - Dvířka pro rozvaděč slaboproudých rozvodů rozm.300x200 mm , nerez+ komaxit, 

dodávka a montáž

kus - 1,0 1 022,95 - 1 022,95

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

230. 95001-O66 O66 - Kovová instalační dvířka rozm.600x400 mm, dodávka a montáž kus - 1,0 7 576,78 - 7 576,78

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

1 507. X399 Dvířka pro technologii ÚT dvoukřídlá rozm.1850x1900 mm, ocel. plech - komaxit, dodávka a - 

- montáž - Nová R-položka

kus 1,0 26 903,97 26 903,97

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 104 - pro ÚT; 1 1,000

1 508. X400 Kovová instalační dvířka rozm.600x550 mm, dodávka a montáž - Nová R-položka kus 3,0 10 418,07 31 254,21

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 117 - pro MAR; 1 1,000

m.č. 203 - pro vodu V2; 1 1,000

m.č. 215 - pro MAR; 1 1,000

1 509. X401 Dvířka pro rozvaděč výtahu rozm.450x1280 mm, ocel. plech - komaxit, dodávka a - - montáž - 

Nová R-položka

kus 1,0 4 408,73 4 408,73

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 434 - pro rozvaděč výtahu; 1 1,000

1 510. X402 Dvířka pro ÚT rozvaděč rozm.1100 x 600 mm, ocel. plech - komaxit, dodávka a - - montáž - 

Nová R-položka

kus 4,0 5 051,67 20 206,68

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 433 - pro ÚT; 2 2,000

m.č. 417 - pro ÚT; 2 2,000

1 511. X403 Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.580x1600 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž - 

Nová R-položka

kus 1,0 7 848,27 7 848,27

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 101 - dvířka pro rozvaděč elektro; 1 1,000

1 512. X404 Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.600x1400 mm , nerez+ komaxit, dodávka a montáž - 

Nová R-položka

kus 1,0 7 104,03 7 104,03

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 317 - dvířka pro rozvaděč elektro; 1 1,000

02: D1 - Budova - profese TZB 26 207,64

001: Zdravotní technika 26 207,64

001: Zdravotní technika 26 207,64

PSV: Práce a dodávky PSV 26 207,64

725: Zařizovací předměty - 4 556,52

198. 725980122R00 Dvířka z plastu, 150 x 300 mm, pro zazdění kus - 21,0 75,82 - 1 592,27

Výkaz výměr: SOD; -26 - 26,000

Skutečnost: –

m.č. 101 - pro čistící kus K3; 1 1,000

m.č. 127 - pro čistící kus K1; 1 1,000

m.č. 130 - pro čistící kus K4; 1 1,000

m.č. 131 - pro čistící kusy K7, K8; 2 2,000

199. 725980113R00 Dvířka plastová 300 x 300 mm pro zazdění kus 1,0 120,92 120,92

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

Skutečnost: –

m.č. 207 - pro ÚT; 1 1,000

m.č. 322 - pro ÚT; 1 1,000

200. 725980114R00 Dvířka plastová 300 x 300 mm, do SDK kus - 12,0 257,10 - 3 085,18

Výkaz výměr: SOD; -16 - 16,000

Skutečnost: –

m.č. 205 - pro PU; 1 1,000

m.č. 213 - pro vodu V4, V5; 1 1,000

m.č. 304 - pro PU; 1 1,000

m.č. 317 - pro PU; 1 1,000

763: Konstrukce suché výstavby 30 764,16

1 495. 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené 

stěny - Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 12,0 293,55 3 522,60

Výkaz výměr: Skutečnost; –

m.č. 113 - pro vodu V4 a čistící kus K9; 2 2,000

m.č. 117 - pro čistící kus K11; 1 1,000

m.č. 122 - pro čistící kus K15; 1 1,000

m.č. 132 - pro čistící kusy D5,D6; 4 4,000

m.č. 306 - pro ÚT; 1 1,000

m.č. 314 - pro vodu; 1 1,000

m.č. 320 - pro ÚT; 1 1,000

m.č. 413 - pro vodu; 1 1,000

1 496. X390 Plastová revizní dvířka 200 x 200 mm - Nová R-položka kus 6,0 130,00 780,00

Výkaz výměr: Skutečnost; –

m.č. 113 - pro vodu V4 a čistící kus K9; 2 2,000

m.č. 117 - pro čistící kus K11; 1 1,000

m.č. 306 - pro ÚT; 1 1,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

m.č. 314 - pro vodu; 1 1,000

m.č. 320 - pro ÚT; 1 1,000

1 497. X391 Revizní dvířka s PO 200 x 200 mm - Nová R-položka kus 5,0 2 050,00 10 250,00

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 132 - pro čistící kusy D5, D6; 4 4,000

m.č. 413 - pro vodu; 1 1,000

1 498. X392 Revizní dvířka pod obklad 200 x 200 mm - Nová R-položka kus 1,0 660,00 660,00

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 122 - pro čistící kus K15; 1 1,000

1 499. 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené 

stěny - Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 4,0 292,60 1 170,40

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 109 - pro vodu; 1 1,000

m.č. 116 - pro čistící kus K10; 1 1,000

m.č. 130 - pro čistící kus; 1 1,000

m.č. 309 - pro ÚT; 1 1,000

1 500. X393 Plastová revizní dvířka 200 x 250 mm - Nová R-položka kus 2,0 151,00 302,00

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 116 - pro čistící kus K10;1 1,000

m.č. 309 - pro ÚT; 1 1,000

1 501. X394 Plastová revizní dvířka 200 x 300 mm - Nová R-položka kus 2,0 286,00 572,00

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 109 - pro vodu; 1 1,000

m.č. 130 - pro čistící kus; 1 1,000

1 502. 763172323 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené 

stěny - Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 4,0 295,45 1 181,80

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 135 - pro vodu;1 1,000

m.č. 212 - pro vodu V4; 1 1,000

m.č. 214 - pro vodu V5; 1 1,000

m.č. 412 - pro vodu; 1 1,000

1 503. X396 Revizní plastová dvířka 400 x 400 mm - Nová R-položka kus 2,0 544,00 1 088,00

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 214 - pro vodu V5; 1 1,000

m.č. 412 - pro vodu; 1 1,000

1 504. X397 Revizní plastová dvířka pod obklad 400 x 400 mm - Nová R-položka kus 2,0 1 774,98 3 549,96

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 135 - pro vodu; 1 1,000

m.č. 212 - pro vodu V4; 1 1,000

1 505. 763172324 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500x500 mm pro příčky a předsazené 

stěny - Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 1,0 448,40 448,40

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 231 - pro slaboproud; 1 1,000

1 506. 59030762 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm - Nová položka - Cena 

ÚRS -5%

kus 1,0 7 239,00 7 239,00

Výkaz výměr: Skutečnost: –

m.č. 231 - pro slaboproud; 1 1,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL099

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL099: Změna dvířek rozvaděče Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -6 774,62 Kč

-1 422,67 Kč

DPH 21% -1 422,67 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -8 197,28 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna dvířek rozvaděče

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL099: Změna dvířek rozvaděče

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 6 774,62 - 1 422,67 - 8 197,28

- 6 774,62 - 1 422,67 - 8 197,28

- 214,67 - 45,08 - 259,74

- 214,67 - 45,08 - 259,74

- 214,67 - 45,08 - 259,74

- 214,67 - 45,08 - 259,74

- 199,38 - 41,87 - 241,25

- 15,29 - 3,21 - 18,50

- 6 559,95 - 1 377,59 - 7 937,54

- 6 559,95 - 1 377,59 - 7 937,54

- 6 559,95 - 1 377,59 - 7 937,54

- 6 559,95 - 1 377,59 - 7 937,54

- 6 559,95 - 1 377,59 - 7 937,54

Celkem (bez DPH) - 6 774,62

DPH - 1 422,67
DPH 21 % ze základny: -6 775 - 1 422,67

Celkem (včetně DPH) - 8 197,28

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL099: Změna dvířek rozvaděče

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL099: Změna dvířek rozvaděče

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL099: Změna dvířek rozvaděče - 6 774,62

NAKL01: Uznatelné náklady - 6 774,62

00: Vedlejší a ostatní náklady - 214,67

00: Vedlejší a ostatní náklady - 214,67

00: Vedlejší a ostatní náklady - 214,67

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 214,67

VRN3: Zařízení staveniště - 199,38

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 6 559,95 - 90,39

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 6 559,95 - 67,46

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 6 559,95 - 41,54

VRN4: Inženýrská činnost - 15,29

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 - 6 559,95 - 9,97

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 6 559,95 - 5,32

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 559,95

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 559,95

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 559,95

HSV: Práce a dodávky HSV - 6 559,95

950: Ostatní výrobky - 6 559,95

232. 95001-O68 O68 - Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.1030x2030 mm , nerez+ komaxit, dodávka a 

montáž

kus - 1,0 17 229,95 - 17 229,95

Výkaz výměr: Odpočet dvířek ve 4.NP; -1 - 1,000

232. 95001-O68N Dvířka pro rozvaděče elektro rozm.1030x2030 mm , ocel. plech+ komaxit, dodávka a 

montáž

kus 1,0 10 670,00 10 670,00

Výkaz výměr: Nová dvířka ve 4.NP; 1 1,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL100

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL100: Revize držáků na vlajky Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 7 135,06 Kč

1 498,36 Kč

DPH 21% 1 498,36 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 8 633,42 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Revize držáků na vlajky

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL100: Revize držáků na vlajky

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

7 135,06 1 498,36 8 633,42

7 135,06 1 498,36 8 633,42

226,09 47,48 273,56

226,09 47,48 273,56

226,09 47,48 273,56

226,09 47,48 273,56

209,99 44,10 254,08

16,10 3,38 19,48

6 908,97 1 450,88 8 359,86

6 908,97 1 450,88 8 359,86

6 908,97 1 450,88 8 359,86

6 908,97 1 450,88 8 359,86

6 908,97 1 450,88 8 359,86

Celkem (bez DPH) 7 135,06

DPH 1 498,36
DPH 21 % ze základny: 7 135 1 498,36

Celkem (včetně DPH) 8 633,42

ZL100: Revize držáků na vlajky

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL100: Revize držáků na vlajky

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL100: Revize držáků na vlajky 7 135,06

NAKL01: Uznatelné náklady 7 135,06

00: Vedlejší a ostatní náklady 226,09

00: Vedlejší a ostatní náklady 226,09

00: Vedlejší a ostatní náklady 226,09

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 226,09

VRN3: Zařízení staveniště 209,99

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 6 908,97 95,19

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 6 908,97 71,05

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 6 908,97 43,75

VRN4: Inženýrská činnost 16,10

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 6 908,97 10,50

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 6 908,97 5,60

01: D1 - Budova - stavební a statická část 6 908,97

01: D1 - Budova - stavební a statická část 6 908,97

01: D1 - Budova - stavební a statická část 6 908,97

HSV: Práce a dodávky HSV 6 908,97

950: Ostatní výrobky 6 908,97

204. 95001-O29 O29 - Držáky na vlajky na fasádu – mosaz, dodávka a montáž kus 3,0 2 302,99 6 908,97

Výkaz výměr: Množství dle SoD; -3 - 3,000

Množství v revizi; 6 6,000



_ Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL101

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

ZL101: Výlez na střechu ke klimajednotkám Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 14 269,97 Kč

2 996,69 Kč

DPH 21% 2 996,69 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 17 266,66 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Výlez na střechu ke klimajednotkám

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:

 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL101: Výlez na střechu ke klimajednotkám

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

14 269,97 2 996,69 17 266,66

14 269,97 2 996,69 17 266,66

452,17 94,96 547,12

452,17 94,96 547,12

452,17 94,96 547,12

452,17 94,96 547,12

419,97 88,19 508,16

32,20 6,76 38,96

13 817,80 2 901,74 16 719,54

13 817,80 2 901,74 16 719,54

13 817,80 2 901,74 16 719,54

13 817,80 2 901,74 16 719,54

13 817,80 2 901,74 16 719,54

Celkem (bez DPH) 14 269,97

DPH 2 996,69
DPH 21 % ze základny: 14 270 2 996,69

Celkem (včetně DPH) 17 266,66

ZL101: Výlez na střechu ke klimajednotkám

NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

766-1: Výplně otvorů

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Rozpočet: ZL101: Výlez na střechu ke klimajednotkám

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL101: Výlez na střechu ke klimajednotkám 14 269,97

NAKL01: Uznatelné náklady 14 269,97

00: Vedlejší a ostatní náklady 452,17

00: Vedlejší a ostatní náklady 452,17

00: Vedlejší a ostatní náklady 452,17

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 452,17

VRN3: Zařízení staveniště 419,97

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 13 817,80 190,39

3. 032002000 Vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 

meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 13 817,80 142,09

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 13 817,80 87,49

VRN4: Inženýrská činnost 32,20

7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:

Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 

navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 

díla.

Celek 0,002 13 817,80 21,00

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Poznámka k položce:

Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 

nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 

Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 

předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 13 817,80 11,20

01: D1 - Budova - stavební a statická část 13 817,80

01: D1 - Budova - stavební a statická část 13 817,80

01: D1 - Budova - stavební a statická část 13 817,80

PSV: Práce a dodávky PSV 13 817,80

766-1: Výplně otvorů 13 817,80

629. 76610-083 ozn.83 - Střešní výlez z nevytápěného prostoru rozm.450x730 mm zasklený, dodávka a 

montáž

kus - 1,0 8 715,20 - 8 715,20

1 372. 766671022 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 66 x 118 cm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 1 653,00 1 653,00

1 373. VEL.GXLFK06-3166 Střešní okno Velux GXL FK06 3166 - Nová R-položka kus 1,0 17 281,82 17 281,82

1 374. VEL.EDWFK062000 Kombinovaný zateplovací rámeček Velux BDX s lemováním EDW FK06 2100 - Nová R-

položka

kus 1,0 3 598,18 3 598,18



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL102

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 241,01 Kč
470,61 Kč

DPH 21% 470,61 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 2 711,62 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Obložení soklu v 1.PP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL102: Obložení soklu v 1.PP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

2 241,01 470,61 2 711,62
2 241,01 470,61 2 711,62

71,01 14,91 85,92
71,01 14,91 85,92

71,01 14,91 85,92

71,01 14,91 85,92

65,95 13,85 79,80

5,06 1,06 6,12

2 170,00 455,70 2 625,70
2 170,00 455,70 2 625,70

2 170,00 455,70 2 625,70

2 170,00 455,70 2 625,70

1 427,10 299,69 1 726,79

742,90 156,01 898,91

Celkem (bez DPH) 2 241,01
DPH 470,61

DPH 21 % ze základny: 2 241 470,61

Celkem (včetně DPH) 2 711,62

VRN4: Inženýrská činnost

ZL102: Obložení soklu v 1.PP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

783: Dokončovací práce - nátěry

766: Konstrukce truhlářské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL102: Obložení soklu v 1.PP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL102: Obložení soklu v 1.PP 2 241,01
NAKL01: Uznatelné náklady 2 241,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 71,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 71,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 71,01
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 71,01
VRN3: Zařízení staveniště 65,95

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 2 170,00 29,90

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 2 170,00 22,31

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 2 170,00 13,74

VRN4: Inženýrská činnost 5,06
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 2 170,00 3,30

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 2 170,00 1,76

01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 170,00
01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 170,00
01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 170,00
PSV: Práce a dodávky PSV 2 170,00
766: Konstrukce truhlářské 1 427,10

540. 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 4,0 176,05 704,21
Výkaz výměr: 5*0,8 4,000

541. 766412233 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm
Poznámka k položce:
Viz. PD - D1-A25.27.

m2 2,0 361,45 722,89

Výkaz výměr: 2,5*0,8 2,000

783: Dokončovací práce - nátěry 742,90
1 377. 783901203 Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 2,0 82,46 164,92

1 378. 783113111 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

m2 5,2 111,15 577,98

Výkaz výměr: 5*0,8*0,15*2+2,5*0,8*2 5,200



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL103

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -20 775,72 Kč
-4 362,90 Kč

DPH 21% -4 362,90 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -25 138,62 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet maleb kleneb v 1.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL103: Odpočet maleb kleneb v 1.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 20 775,72 - 4 362,90 - 25 138,62
- 20 775,72 - 4 362,90 - 25 138,62

- 658,31 - 138,25 - 796,56
- 658,31 - 138,25 - 796,56

- 658,31 - 138,25 - 796,56

- 658,31 - 138,25 - 796,56

- 611,44 - 128,40 - 739,84

- 46,88 - 9,84 - 56,72

- 20 117,41 - 4 224,66 - 24 342,06
- 20 117,41 - 4 224,66 - 24 342,06

- 20 117,41 - 4 224,66 - 24 342,06

- 20 117,41 - 4 224,66 - 24 342,06

- 20 117,41 - 4 224,66 - 24 342,06

Celkem (bez DPH) - 20 775,72
DPH - 4 362,90

DPH 21 % ze základny: -20 776 - 4 362,90

Celkem (včetně DPH) - 25 138,62

ZL103: Odpočet maleb kleneb v 1.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

784: Dokončovací práce - malby a tapety

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL103: Odpočet maleb kleneb v 1.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL103: Odpočet maleb kleneb v 1.NP - 20 775,72
NAKL01: Uznatelné náklady - 20 775,72
00: Vedlejší a ostatní náklady - 658,31
00: Vedlejší a ostatní náklady - 658,31
00: Vedlejší a ostatní náklady - 658,31
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 658,31
VRN3: Zařízení staveniště - 611,44

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 20 117,41 - 277,18

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 20 117,41 - 206,87

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 20 117,41 - 127,38

VRN4: Inženýrská činnost - 46,88
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 20 117,41 - 30,57

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 20 117,41 - 16,30

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 20 117,41
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 20 117,41
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 20 117,41
PSV: Práce a dodávky PSV - 20 117,41
784: Dokončovací práce - malby a tapety - 20 117,41

759. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 - 369,33 16,34 - 6 035,22

765. 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 - 369,33 38,13 - 14 082,18

Výkaz výměr: m.č.101, 105, 119, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 135 –

-(15,0+15,0+9,4+14,4+11,2+7,5+13,8+34,5+37,2+36,9+74,9+14,3)*1,3 - 369,330



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL104

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -39 831,45 Kč
-8 364,60 Kč

DPH 21% -8 364,60 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -48 196,05 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna vybavení tělocvičny

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL104: Změna vybavení tělocvičny
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 39 831,45 - 8 364,60 - 48 196,05
- 39 831,45 - 8 364,60 - 48 196,05

- 1 262,13 - 265,05 - 1 527,17
- 1 262,13 - 265,05 - 1 527,17

- 1 262,13 - 265,05 - 1 527,17

- 1 262,13 - 265,05 - 1 527,17

- 1 172,25 - 246,17 - 1 418,43

- 89,87 - 18,87 - 108,75

- 38 569,32 - 8 099,56 - 46 668,88
- 38 569,32 - 8 099,56 - 46 668,88

- 38 569,32 - 8 099,56 - 46 668,88

- 38 569,32 - 8 099,56 - 46 668,88

- 14 723,56 - 3 091,95 - 17 815,51

- 23 845,76 - 5 007,61 - 28 853,37

Celkem (bez DPH) - 39 831,45
DPH - 8 364,60

DPH 21 % ze základny: -39 831 - 8 364,60

Celkem (včetně DPH) - 48 196,05

VRN4: Inženýrská činnost

ZL104: Změna vybavení tělocvičny
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

767: Konstrukce zámečnické

766: Konstrukce truhlářské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL104: Změna vybavení tělocvičny
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL104: Změna vybavení tělocvičny - 39 831,45
NAKL01: Uznatelné náklady - 39 831,45
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 262,13
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 262,13
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 262,13
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 1 262,13
VRN3: Zařízení staveniště - 1 172,25

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 38 569,29 - 531,42

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 38 569,29 - 396,61

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 38 569,29 - 244,22

VRN4: Inženýrská činnost - 89,87
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 38 569,29 - 58,61

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 38 569,29 - 31,26

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 38 569,32
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 38 569,32
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 38 569,32
PSV: Práce a dodávky PSV - 38 569,32
766: Konstrukce truhlářské - 14 723,56

534. 76600-T10 ozn.T10 - Madlo baletní sál - dub, průřez rozm. cca 50x40 mm, včetně povrch. úpravy a 
kotvení do - zdiva, dodávka a montáž

m - 24,58 708,11 - 17 405,34

Výkaz výměr: SOD; -30 - 30,000
Skutečnost; 2*(0,15+1,2+0,01+1,2+0,15) 5,420

552. 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t - 0,35 797,66 - 279,18

1 376. 713000-330 Řemeslník tarifní stupnice/třída 3/3 Nh 8,0 370,12 2 960,96
Výkaz výměr: montáž žebřin; 2*4,0 8,000

767: Konstrukce zámečnické - 23 845,76
652. 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg

Poznámka k položce:
Dle PD - D1-A25.16.

kg - 145,938 75,23 - 10 978,61

Výkaz výměr: SOD; -183,3 - 183,300
Skutečnost –
S1; 3*(105,5/14) 22,607
S2; 6*(17,6/28) 3,771
S3; 6*(3,2/28) 0,686
S4; 5,42*1,9 10,298

653. 553721111 OK pro uchycení zrcadla a kotvení baletní tyče vč. finální povrchové úpravy kg - 145,938 87,15 - 12 718,79

667. 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t - 0,146 1 016,14 - 148,36



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL105

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 3 077,01 Kč
646,17 Kč

DPH 21% 646,17 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 723,18 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna dveří

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL105: Změna dveří
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

3 077,01 646,17 3 723,18
3 077,01 646,17 3 723,18

97,50 20,48 117,98
97,50 20,48 117,98

97,50 20,48 117,98

97,50 20,48 117,98

90,56 19,02 109,57

6,94 1,46 8,40

2 979,51 625,70 3 605,20
2 979,51 625,70 3 605,20

2 979,51 625,70 3 605,20

2 979,51 625,70 3 605,20

2 979,51 625,70 3 605,20

Celkem (bez DPH) 3 077,01
DPH 646,17

DPH 21 % ze základny: 3 077 646,17

Celkem (včetně DPH) 3 723,18

ZL105: Změna dveří
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

766-1: Výplně otvorů

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL105: Změna dveří
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL105: Změna dveří 3 077,01
NAKL01: Uznatelné náklady 3 077,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 97,50
00: Vedlejší a ostatní náklady 97,50
00: Vedlejší a ostatní náklady 97,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 97,50
VRN3: Zařízení staveniště 90,56

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 2 979,51 41,05

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 2 979,51 30,64

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 2 979,51 18,87

VRN4: Inženýrská činnost 6,94
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 2 979,51 4,53

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 2 979,51 2,41

01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 979,51
01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 979,51
01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 979,51
PSV: Práce a dodávky PSV 2 979,51
766-1: Výplně otvorů 2 979,51

590. 76610-044 ozn.44 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň 
obložková, - dodávka a montáž

kus - 1,0 10 888,55 - 10 888,55

590. 76610-044N Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň 
obložková, - - dodávka a montáž - PO EW 30DP3

kus 1,0 13 868,06 13 868,06

603. 76610-057 ozn.57 - Vnitřní dveře celoprosklené rozm.900x2040 mm, zárubeň obložková, dodávka a 
montáž

kus - 2,0 15 650,32 - 31 300,64

603. 76610-057N Vnitřní dveře s dřevěným rámem, prosklené rozm.900x2040 mm, zárubeň obložková, 
dodávka a montáž

kus 2,0 15 650,32 31 300,64



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL106

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 22 586,25 Kč
4 743,11 Kč

DPH 21% 4 743,11 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 27 329,37 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění parapetů nik

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL106: Doplnění parapetů nik
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

22 586,25 4 743,11 27 329,37
22 586,25 4 743,11 27 329,37

715,68 150,29 865,98
715,68 150,29 865,98

715,68 150,29 865,98

715,68 150,29 865,98

664,72 139,59 804,31

50,96 10,70 61,66

21 870,57 4 592,82 26 463,39
21 870,57 4 592,82 26 463,39

21 870,57 4 592,82 26 463,39

21 870,57 4 592,82 26 463,39

21 870,57 4 592,82 26 463,39

Celkem (bez DPH) 22 586,25
DPH 4 743,11

DPH 21 % ze základny: 22 586 4 743,11

Celkem (včetně DPH) 27 329,37

ZL106: Doplnění parapetů nik
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

766: Konstrukce truhlářské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL106: Doplnění parapetů nik
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL106: Doplnění parapetů nik 22 586,25
NAKL01: Uznatelné náklady 22 586,25
00: Vedlejší a ostatní náklady 715,68
00: Vedlejší a ostatní náklady 715,68
00: Vedlejší a ostatní náklady 715,68
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 715,68
VRN3: Zařízení staveniště 664,72

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 21 870,57 301,34

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 21 870,57 224,90

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 21 870,57 138,48

VRN4: Inženýrská činnost 50,96
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 21 870,57 33,24

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 21 870,57 17,73

01: D1 - Budova - stavební a statická část 21 870,57
01: D1 - Budova - stavební a statická část 21 870,57
01: D1 - Budova - stavební a statická část 21 870,57
PSV: Práce a dodávky PSV 21 870,57
766: Konstrukce truhlářské 21 870,57

528. 76600-0T1 ozn.T1 - Dřevěný dubový parapet šíře 200 mm, tl. 36-38 mm, zaoblené hrany i rohy, drásaný 
povrch + - vosk, dodávka a montáž

m 8,886 1 737,59 15 440,25

Výkaz výměr: 6,366+1,25+1,27 8,886

1 379. 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 1,0 318,25 318,25

1 380. 76600-0TX Dřevěný dubový parapet pro zkosené ostění šíře 700 mm, tl. 36-38 mm - zaoblené hrany i 
rohy, drásaný

m 1,3 4 701,59 6 112,07



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL107

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 5 242,38 Kč
1 100,90 Kč

DPH 21% 1 100,90 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 6 343,28 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění VZT odtahu

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL107: Doplnění VZT odtahu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

5 242,38 1 100,90 6 343,28
5 242,38 1 100,90 6 343,28

166,11 34,88 201,00
166,11 34,88 201,00

166,11 34,88 201,00

166,11 34,88 201,00

154,29 32,40 186,69

11,83 2,48 14,31

2 669,95 560,69 3 230,63
2 669,95 560,69 3 230,63

2 669,95 560,69 3 230,63

1 889,05 396,70 2 285,75

1 819,96 382,19 2 202,15

69,09 14,51 83,60

780,90 163,99 944,89

665,95 139,85 805,80

114,95 24,14 139,09

2 406,32 505,33 2 911,65
2 406,32 505,33 2 911,65

2 406,32 505,33 2 911,65

2 406,32 505,33 2 911,65

2 406,32 505,33 2 911,65

Celkem (bez DPH) 5 242,38
DPH 1 100,90

DPH 21 % ze základny: 5 242 1 100,90

Celkem (včetně DPH) 6 343,28

ZL107: Doplnění VZT odtahu
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VZT01: Zařízení č. 1

01: D1 - Budova - stavební a statická část

02: D1 - Budova - profese TZB

01: D1 - Budova - stavební a statická část

008: Vzduchotechnika

01: D1 - Budova - stavební a statická část

008: Vzduchotechnika

HSV: Práce a dodávky HSV

751: Vzduchotechnika

VRN4: Inženýrská činnost

763: Konstrukce suché výstavby

PSV: Práce a dodávky PSV

997: Přesun sutě

766: Konstrukce truhlářské

96: Bourání konstrukcí



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL107: Doplnění VZT odtahu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL107: Doplnění VZT odtahu 5 242,38
NAKL01: Uznatelné náklady 5 242,38
00: Vedlejší a ostatní náklady 166,11
00: Vedlejší a ostatní náklady 166,11
00: Vedlejší a ostatní náklady 166,11
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 166,11
VRN3: Zařízení staveniště 154,29

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 5 076,27 69,94

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 5 076,27 52,20

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 5 076,27 32,14

VRN4: Inženýrská činnost 11,83
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 5 076,27 7,71

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 5 076,27 4,11

01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 669,95
01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 669,95
01: D1 - Budova - stavební a statická část 2 669,95
HSV: Práce a dodávky HSV 1 889,05
96: Bourání konstrukcí 1 819,96

282. 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 0,6 3 033,26 1 819,96

997: Přesun sutě 69,09
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,023 2 306,48 53,05

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,023 116,81 2,69

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,667 5,00 3,33
Výkaz výměr: 0,023*29 0,667

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 0,023 435,76 10,02

PSV: Práce a dodávky PSV 780,90
763: Konstrukce suché výstavby 665,95

1 383. 763101815 Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,1 
do 0,25 m2 - Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 1,0 197,60 197,60

1 384. 763112931 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,1 do 0,25 m2 deska 1xA 12,5 - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

kus 1,0 468,35 468,35

766: Konstrukce truhlářské 114,95
1 385. 766663916 Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - seříznutí křídla - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 114,95 114,95

02: D1 - Budova - profese TZB 2 406,32
008: Vzduchotechnika 2 406,32
008: Vzduchotechnika 2 406,32
751: Vzduchotechnika 2 406,32
VZT01: Zařízení č. 1 2 406,32

35. 751.R.018 Montáž celopozinkovaného potrubí m2 3,0 165,37 496,11

36. 429.R.018 Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho 
potřebného - materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění 
přírubových spojů

m2 3,0 551,24 1 653,71

1 381. 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 134,90 134,90

1 382. 42972206 ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 100mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 121,60 121,60



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL108

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 6 342,41 Kč
1 331,91 Kč

DPH 21% 1 331,91 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 7 674,32 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Režné zdivo opěrné zdi

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL108: Režné zdivo opěrné zdi
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

6 342,41 1 331,91 7 674,32
200,97 42,20 243,17

6 141,44 1 289,70 7 431,15
6 141,44 1 289,70 7 431,15
6 141,44 1 289,70 7 431,15

6 141,44 1 289,70 7 431,15

6 141,44 1 289,70 7 431,15

5 820,84 1 222,38 7 043,22

320,60 67,33 387,93

Celkem (bez DPH) 6 342,41
DPH 1 331,91

DPH 21 % ze základny: 6 342 1 331,91

Celkem (včetně DPH) 7 674,32

ZL108: Režné zdivo opěrné zdi
NAKL01: Uznatelné náklady

998: Přesun hmot

NAKL02: Neuznatelné náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL108: Režné zdivo opěrné zdi
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL108: Režné zdivo opěrné zdi 6 342,41
NAKL01: Uznatelné náklady 200,97
00: Vedlejší a ostatní náklady 200,97
00: Vedlejší a ostatní náklady 200,97
00: Vedlejší a ostatní náklady 200,97
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 200,97
VRN3: Zařízení staveniště 186,66

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 6 141,44 84,62

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 6 141,44 63,15

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 6 141,44 38,89

VRN4: Inženýrská činnost 14,31
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 6 141,44 9,33

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 6 141,44 4,98

NAKL02: Neuznatelné náklady 6 141,44
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 6 141,44
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 6 141,44
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 6 141,44
HSV: Práce a dodávky HSV 6 141,44
3: Svislé a kompletní konstrukce 5 820,84

1 386. 313232034 Zdivo obkladové z cihel plných lícových P 60 dl 240 mm P60 na MVC včetně spárování m3 0,331 17 575,00 5 820,84

Výkaz výměr: (0,33+0,39)/2*0,1*9,2 0,331

998: Přesun hmot 320,60
5. 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 0,712 450,29 320,60



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL109

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 13 163,07 Kč
2 764,25 Kč

DPH 21% 2 764,25 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 15 927,32 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění madel

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL109: Doplnění madel
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

13 163,07 2 764,25 15 927,32
13 163,07 2 764,25 15 927,32

417,09 87,59 504,68
417,09 87,59 504,68

417,09 87,59 504,68

417,09 87,59 504,68

387,39 81,35 468,75

29,70 6,24 35,94

12 745,98 2 676,66 15 422,64
12 745,98 2 676,66 15 422,64

12 745,98 2 676,66 15 422,64

12 745,98 2 676,66 15 422,64

12 745,98 2 676,66 15 422,64

Celkem (bez DPH) 13 163,07
DPH 2 764,25

DPH 21 % ze základny: 13 163 2 764,25

Celkem (včetně DPH) 15 927,32

ZL109: Doplnění madel
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

766: Konstrukce truhlářské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL109: Doplnění madel
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL109: Doplnění madel 13 163,07
NAKL01: Uznatelné náklady 13 163,07
00: Vedlejší a ostatní náklady 417,09
00: Vedlejší a ostatní náklady 417,09
00: Vedlejší a ostatní náklady 417,09
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 417,09
VRN3: Zařízení staveniště 387,39

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 12 745,98 175,62

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 12 745,98 131,07

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 12 745,98 80,71

VRN4: Inženýrská činnost 29,70
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 12 745,98 19,37

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 12 745,98 10,33

01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 745,98
01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 745,98
01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 745,98
PSV: Práce a dodávky PSV 12 745,98
766: Konstrukce truhlářské 12 745,98

538. 76600-T41 ozn.T41 - Madlo zábradlí chodba - dub, průřez rozm. cca 50x40 mm, včetně povrch. úpravy a 
kotvení do - zdiva, dodávka a montáž

m 18,0 708,11 12 745,98

Výkaz výměr:  6,0*3
18; výměra položky 18,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL110

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 54 351,85 Kč
11 413,89 Kč

DPH 21% 11 413,89 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 65 765,74 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna prosklené stěny

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL110: Změna prosklené stěny
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

54 351,85 11 413,89 65 765,74
54 351,85 11 413,89 65 765,74

1 722,23 361,67 2 083,90
1 722,23 361,67 2 083,90

1 722,23 361,67 2 083,90

1 722,23 361,67 2 083,90

1 599,60 335,92 1 935,51

122,64 25,75 148,39

52 629,62 11 052,22 63 681,84
52 629,62 11 052,22 63 681,84

52 629,62 11 052,22 63 681,84

7 264,92 1 525,63 8 790,55

4 472,34 939,19 5 411,53

575,27 120,81 696,07

1 694,02 355,74 2 049,76

523,29 109,89 633,18

45 364,70 9 526,59 54 891,29

8 853,14 1 859,16 10 712,29

36 342,17 7 631,85 43 974,02

169,40 35,57 204,98

Celkem (bez DPH) 54 351,85
DPH 11 413,89

DPH 21 % ze základny: 54 352 11 413,89

Celkem (včetně DPH) 65 765,74

ZL110: Změna prosklené stěny
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

784: Dokončovací práce - malby a tapety

766: Konstrukce truhlářské

PSV: Práce a dodávky PSV

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61: Úprava povrchů vnitřní

998: Přesun hmot

766-1: Výplně otvorů



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL110: Změna prosklené stěny
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL110: Změna prosklené stěny 54 351,85
NAKL01: Uznatelné náklady 54 351,85
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 722,23
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 722,23
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 722,23
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 722,23
VRN3: Zařízení staveniště 1 599,60

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 52 629,63 725,15

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 52 629,63 541,20

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 52 629,63 333,25

VRN4: Inženýrská činnost 122,64
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 52 629,63 79,98

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 52 629,63 42,66

01: D1 - Budova - stavební a statická část 52 629,62
01: D1 - Budova - stavební a statická část 52 629,62
01: D1 - Budova - stavební a statická část 52 629,62
HSV: Práce a dodávky HSV 7 264,92
3: Svislé a kompletní konstrukce 4 472,34

1 387. 311235211 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm m2 1,832 2 441,50 4 472,34

Výkaz výměr: 2,13*0,86 1,832

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 575,27
124. 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 0,937 613,95 575,27

61: Úprava povrchů vnitřní 1 694,02
153. 61281101R Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého 

cementu s - organickými přísadami a armovacími vlákny
m2 3,11 544,70 1 694,02

998: Přesun hmot 523,29
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,739 708,11 523,29

PSV: Práce a dodávky PSV 45 364,70
766: Konstrukce truhlářské 8 853,14

528. 76600-0T1 ozn.T1 - Dřevěný dubový parapet šíře 200 mm, tl. 36-38 mm, zaoblené hrany i rohy, drásaný 
povrch + - vosk, dodávka a montáž

m 2,13 1 737,59 3 701,07

529. 76600-0T2 ozn.T2 - Dřevěný dubový parapet pro zkosené ostění šíře 300 mm, tl. 36-38 mm, zaoblené 
hrany i rohy, - drásaný povrch + vosk, dodávka a montáž

m 2,13 2 407,57 5 128,13

552. 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,03 797,66 23,93

766-1: Výplně otvorů 36 342,17
569. 76610-017 ozn.17 -  Prosklená dřevěná stěna rozm.2210x3850 mm, pevné zasklení dávka a montáž kus - 1,0 57 117,24 - 57 117,24

570. 76610-018 ozn.18 -  Prosklená dřevěná stěna požární PO-EI 30 DP3 rozm.2130-2220x3850 mm, spodní 
část 2kř. - dveře, horní část půlkulatý nadsvětlík, dodávka a montáž

kus - 2,0 118 570,30 - 237 140,59

570. 76610-018N Prosklená dřevěná stěna požární PO-EI 60 DP3 rozm.2130-2300x3250 mm, - dodávka a 
montáž - dveře, horní část půlkulatý nadsvětlík, dodávka a montáž

kus 1,0 330 600,00 330 600,00

784: Dokončovací práce - malby a tapety 169,40
759. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 3,11 16,34 50,82

760. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 3,11 38,13 118,58



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL111

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 157 111,52 Kč
32 993,42 Kč

DPH 21% 32 993,42 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 190 104,94 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna ostění dveří

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL111: Změna ostění dveří
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

157 111,52 32 993,42 190 104,94
157 111,52 32 993,42 190 104,94

4 978,35 1 045,45 6 023,80
4 978,35 1 045,45 6 023,80

4 978,35 1 045,45 6 023,80

4 978,35 1 045,45 6 023,80

4 623,85 971,01 5 594,86

354,50 74,44 428,94

152 133,17 31 947,97 184 081,14
152 133,17 31 947,97 184 081,14

152 133,17 31 947,97 184 081,14

152 133,17 31 947,97 184 081,14

35 013,12 7 352,75 42 365,87

47 787,62 10 035,40 57 823,02

23 719,55 4 981,10 28 700,65

41 716,87 8 760,54 50 477,41

3 896,02 818,16 4 714,19

Celkem (bez DPH) 157 111,52
DPH 32 993,42

DPH 21 % ze základny: 157 112 32 993,42

Celkem (včetně DPH) 190 104,94

VRN4: Inženýrská činnost

ZL111: Změna ostění dveří
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

61: Úprava povrchů vnitřní

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL111: Změna ostění dveří
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL111: Změna ostění dveří 157 111,52
NAKL01: Uznatelné náklady 157 111,52
00: Vedlejší a ostatní náklady 4 978,35
00: Vedlejší a ostatní náklady 4 978,35
00: Vedlejší a ostatní náklady 4 978,35
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 4 978,35
VRN3: Zařízení staveniště 4 623,85

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 152 133,17 2 096,15

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 152 133,17 1 564,40

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 152 133,17 963,30

VRN4: Inženýrská činnost 354,50
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 152 133,17 231,19

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 152 133,17 123,30

01: D1 - Budova - stavební a statická část 152 133,17
01: D1 - Budova - stavební a statická část 152 133,17
01: D1 - Budova - stavební a statická část 152 133,17
HSV: Práce a dodávky HSV 152 133,17
3: Svislé a kompletní konstrukce 35 013,12

47. 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 24,0 295,47 7 091,21
Výkaz výměr: m.č. 102 –

Skutečnost; 1 1,000
m.č. 113 –
SOD; -4 - 4,000
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 114 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 116 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 127 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 128 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 129 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 201 –
Skutečnost; 4 4,000
m.č. 202 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 203 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 205 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 213 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 214 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 216 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 228 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 229 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 230 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 231 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 302 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 303 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 304 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 306 –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Skutečnost; 1 1,000
m.č. 311 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 322 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 324 –
Skutečnost; 1 1,000

48. 593211070 překlad železobetonový RZP 149x14x21,5 cm kus - 4,0 610,06 - 2 440,26
Výkaz výměr: m.č. 113 –

SOD; -4 - 4,000

49. 317121351 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2400 mm kus - 5,0 281,21 - 1 406,07
Výkaz výměr: m.č. 102 –

SOD; -5 - 5,000

50. 593211100 překlad železobetonový RZP 254x14x21,5 cm kus - 5,0 1 394,43 - 6 972,16
Výkaz výměr: m.č. 102 –

SOD; -5 - 5,000

1 394. 59321108 překlad železobetonový RZP 1790x140x215mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 755,25 755,25

Výkaz výměr: m.č. 113 –
Skutečnost; 1 1,000

1 395. 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 16,0 345,80 5 532,80

Výkaz výměr: m.č. 114 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č. 116 –
Skutečnost; 1 1,000
m.č.201, 202, 203, 205, 213, 214, 216, 228, 229, 230, 231 –
Skutečnost; 4+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1 14,000

1 396. 59321072 překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 531,05 531,05

Výkaz výměr: m.č. 102 –
Skutečnost; 1 1,000

1 397. 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 43,866 1 206,50 52 924,33

Výkaz výměr: m.č. 102; 1,6*(2,57+2,79)/2-1,5*2,09 1,153
m.č. 104; 1,4*2,14-1,1*2,09 0,697
m.č. 113; 1,64*(2,58+2,72)/2-1,1*2,09 2,047
m.č. 114; 1,67*2,12-1,1*2,0 1,340
m.č. 116; 1,2*2,14-1,1*2,09 0,269
m.č. 127; 1,24*(2,8+2,58)/2-1,0*2,09 1,246
m.č. 128; 1,23*(2,33+2,48)/2-1,0*2,09 0,868
m.č. 129; 1,4*(2,8+2,57)/2-1,0*2,09 1,669
m.č. 202; 1,624*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 2,165
m.č. 203; 1,54*(2,69+2,58)/2-1,0*2,09 1,968
m.č. 205;  1,596*(2,63+2,51)/2-1,0*2,09 2,012
m.č. 213; 1,597*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 2,094
m.č. 214; 1,63*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 2,181
m.č 216; 1,25*3,3-1,0*2,09 2,035
m.č. 228; 1,55*(2,6+2,4)/2-1,0*2,09 1,785
m.č. 229; 1,44*(2,6+2,4)/2-1,0*2,09 1,510
m.č. 230; 1,72*(2,6+2,4)/2-1,0*2,09 2,210
m.č. 231; 1,57*(2,73+2,62)/2-1,0*2,09 2,110
m.č. 302; 1,6*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 2,102
m.č.303; 1,61*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 2,128
m.č. 304; 1,59*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 2,076
m.č. 306; 1,553*(2,68+2,56)/2-1,0*2,09 1,979
m.č. 311; 1,25*3,3-1,0*2,09 2,035
m.č. 322; 1,61*(2,68+2,55)/2-1,0*2,09 2,120
m.č. 324; 1,59*(2,68+2,55)/2-1,0*2,09 2,068

1 398. 59610002 cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus - 1 842,372 11,40 - 21 003,04

Výkaz výměr: -43,866*42 - 1 842,372

61: Úprava povrchů vnitřní 47 787,62
153. 61281101R Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého 

cementu s - organickými přísadami a armovacími vlákny
m2 87,732 544,70 47 787,62

Výkaz výměr: 43,866*2 87,732

96: Bourání konstrukcí 23 719,55
271. 971033581 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 - 0,759 1 944,74 - 1 476,45

Výkaz výměr: S108 –
SOD; -(1,4*2,12-0,9*2,0)*0,65 - 0,759

272. 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 22,303 96,35 2 148,82

Výkaz výměr: S122 –
Skutečnost; (1,24*(2,58+2,83)/2-0,9*2,0) 1,554
S124 –
Skutečnost; (1,23*(2,48+2,33)/2-0,9*2,0) 1,158
S125 –
Skutečnost; (1,4*(2,83+2,68)/2-0,9*2,0) 2,057
S202 –
Skutečnost; 1,624*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0 2,455
S203 –
Skutečnost; 1,54*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0 2,235
S205 –
Skutečnost; 1,56*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0 2,287
S208 –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Skutečnost; (1,57*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0) 2,313
S210 –
Skutečnost; 1,63*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0 2,471
S211 –
Skutečnost; 1,25*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0 1,475
S220 –
Skutečnost; 1,44*(2,56+2,68)/2-0,9*2,0 1,973
S311 –
Skutečnost; 1,25*3,3-0,9*2,0 2,325

273. 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 2,173 933,10 2 027,41

Výkaz výměr: S221 –
SOD; -1,2*2,2*0,3 - 0,792
Skutečnost; 1,55*(2,56+2,68)/2*0,3 1,218
S302 –
Skutečnost; (1,6*(2,56+2,67)/2-0,9*2,0)*0,18 0,429
S303 –
Skutečnost; (1,61*(2,56+2,67)/2-0,9*2,0)*0,18 0,434
S305 –
Skutečnost; (1,59*(2,56+2,67)/2-0,9*2,0)*0,18 0,424
S307 –
Skutečnost; (1,553*(2,59+2,72)/2-0,9*2,0)*0,18 0,418
S317 –
SOD; -1,15*2,2*0,3 - 0,759
Skutečnost; 1,61*(2,68+2,55)/2*0,19 0,800

274. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,085 1 053,39 89,33

Výkaz výměr: S104 –
SOD; -(1,3*2,12*0,4) - 1,102
Skutečnost; 1,4*2,12*0,4 1,187

275. 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 3,844 1 363,45 5 240,53

Výkaz výměr: S102 –
SOD; -(2,1*2,12-1,08*2,14)*0,88 - 1,884
Skutečnost; (1,6*((2,57+2,79)/2)-1,08*2,14)*0,88 1,740
S103 –
Skutečnost;  (1,6*((2,49+2,66)/2)-1,08*2,14)*0,88 1,592
S108 –
Skutečnost; (1,64*(2,58+2,72)/2-0,9*2,0)*0,65 1,655
S110 –
Skutečnost; (1,67*2,12-1,2*2,0)*0,65 0,741

1 245. 985222101 Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 6,141 2 261,00 13 885,34

Výkaz výměr: 43,866*0,14 6,141

1 399. 964011221 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m3 0,382 4 721,50 1 804,56

Výkaz výměr: S103; 6*1,2*0,14*0,14 0,141
S108; 4*1,2*0,14*0,14 0,094
S110; 5*1,5*0,14*0,14 0,147

997: Přesun sutě 41 716,87
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 14,547 2 306,48 33 552,33

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 14,547 116,81 1 699,26

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 421,863 5,00 2 107,22
Výkaz výměr: 14,547*29 421,863

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 14,547 299,59 4 358,06

998: Přesun hmot 3 896,02
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 5,502 708,11 3 896,02



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL112

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 11 181,44 Kč
2 348,10 Kč

DPH 21% 2 348,10 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 13 529,54 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna SDK podhledu v 1.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL112: Změna SDK podhledu v 1.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

11 181,44 2 348,10 13 529,54
11 181,44 2 348,10 13 529,54

354,30 74,40 428,71
354,30 74,40 428,71

354,30 74,40 428,71

354,30 74,40 428,71

329,07 69,11 398,18

25,23 5,30 30,53

10 827,14 2 273,70 13 100,83
10 827,14 2 273,70 13 100,83

10 827,14 2 273,70 13 100,83

1 036,42 217,65 1 254,06

838,15 176,01 1 014,16

198,27 41,64 239,91

9 790,72 2 056,05 11 846,77

9 790,72 2 056,05 11 846,77

Celkem (bez DPH) 11 181,44
DPH 2 348,10

DPH 21 % ze základny: 11 181 2 348,10

Celkem (včetně DPH) 13 529,54

VRN4: Inženýrská činnost

ZL112: Změna SDK podhledu v 1.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

763: Konstrukce suché výstavby

PSV: Práce a dodávky PSV

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL112: Změna SDK podhledu v 1.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL112: Změna SDK podhledu v 1.NP 11 181,44
NAKL01: Uznatelné náklady 11 181,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 354,30
00: Vedlejší a ostatní náklady 354,30
00: Vedlejší a ostatní náklady 354,30
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 354,30
VRN3: Zařízení staveniště 329,07

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 10 827,14 149,18

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 10 827,14 111,34

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 10 827,14 68,56

VRN4: Inženýrská činnost 25,23
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 10 827,14 16,45

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 10 827,14 8,78

01: D1 - Budova - stavební a statická část 10 827,14
01: D1 - Budova - stavební a statická část 10 827,14
01: D1 - Budova - stavební a statická část 10 827,14
HSV: Práce a dodávky HSV 1 036,42
3: Svislé a kompletní konstrukce 838,15

34. 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm  P7 až 15 na SMS 5 MPa
Poznámka k položce:
Nadezdění stávající středové zdi.

m3 0,172 4 867,62 838,15

Výkaz výměr: (3,108+1,675)*0,15*0,24 0,172

998: Přesun hmot 198,27
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,28 708,11 198,27

PSV: Práce a dodávky PSV 9 790,72
763: Konstrukce suché výstavby 9 790,72

442. 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
Poznámka k položce:
Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.

m2 - 5,0 688,50 - 3 442,50

Výkaz výměr: m.č. 133; -5,0 - 5,000

445. 763131445.R SDK podhled samonosný desky 2xDF 15 mm, tepelná izolace 320 mm, dvouvrstvá kce profil 
CD+UD
Poznámka k položce:
Požární odolnost podhledů viz. PD výkresy D1-A16.1-16.4.

m2 7,141 2 126,51 15 185,61

Výkaz výměr: m.č. 133; 5,0 5,000
m.č. 117; 0,78*2,745 2,141

450. 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou 
nosnou konstrukci

m2 - 2,141 283,24 - 606,45

Výkaz výměr: m.č. 117; -(0,78*2,745) - 2,141

451. 590305762 podhled rastrový minerální 600 x 600 x 15 mm m2 - 2,248 677,61 - 1 523,37
Výkaz výměr: -(0,78*2,745)*1,05 - 2,248

471. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,178 996,80 177,43



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL113

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 19 128,62 Kč
4 017,01 Kč

DPH 21% 4 017,01 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 23 145,63 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna dešťové kanalizace

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL113: Změna dešťové kanalizace
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

19 128,62 4 017,01 23 145,63
19 128,62 4 017,01 23 145,63

606,12 127,29 733,41
606,12 127,29 733,41

606,12 127,29 733,41

606,12 127,29 733,41

562,96 118,22 681,18

43,16 9,06 52,22

18 522,50 3 889,72 22 412,22
18 522,50 3 889,72 22 412,22

18 522,50 3 889,72 22 412,22

14 810,14 3 110,13 17 920,27

9 055,99 1 901,76 10 957,75

5 754,15 1 208,37 6 962,52

3 712,35 779,59 4 491,95

3 712,35 779,59 4 491,95

Celkem (bez DPH) 19 128,62
DPH 4 017,01

DPH 21 % ze základny: 19 129 4 017,01

Celkem (včetně DPH) 23 145,63

VRN4: Inženýrská činnost

ZL113: Změna dešťové kanalizace
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

721: Vnitřní kanalizace

PSV: Práce a dodávky PSV

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

8: Trubní vedení

02: D1 - Budova - profese TZB
001: Zdravotní technika

001: Zdravotní technika

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL113: Změna dešťové kanalizace
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL113: Změna dešťové kanalizace 19 128,62
NAKL01: Uznatelné náklady 19 128,62
00: Vedlejší a ostatní náklady 606,12
00: Vedlejší a ostatní náklady 606,12
00: Vedlejší a ostatní náklady 606,12
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 606,12
VRN3: Zařízení staveniště 562,96

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 18 522,50 255,21

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 18 522,50 190,47

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 18 522,50 117,28

VRN4: Inženýrská činnost 43,16
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 18 522,50 28,15

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 18 522,50 15,01

02: D1 - Budova - profese TZB 18 522,50
001: Zdravotní technika 18 522,50
001: Zdravotní technika 18 522,50
HSV: Práce a dodávky HSV 14 810,14
8: Trubní vedení 9 055,99

28. 894431311RAI Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 110 mm, poklop litina do roury 
1,5t

kus - 1,0 6 885,01 - 6 885,01

1 393. 894431411.RA0 Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá - Nová položka - RTS -5% kus 1,0 15 941,00 15 941,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 754,15
1 389. 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 434,15 434,15

1 390. 63126056 poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm B125 - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

kus 1,0 5 320,00 5 320,00

PSV: Práce a dodávky PSV 3 712,35
721: Vnitřní kanalizace 3 712,35

64. 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP, D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí kus - 3,0 796,35 - 2 389,05

Výkaz výměr: SOD; -4 - 4,000
Skutečnost; 1 1,000

76. 721176233R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm m - 13,3 368,33 - 4 898,74

1 391. 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 4 341,50 4 341,50

1 392. 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m 13,3 500,65 6 658,65



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL114

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 18 976,15 Kč
3 984,99 Kč

DPH 21% 3 984,99 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 22 961,15 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vícepráce na ploché střeše

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL114: Vícepráce na ploché střeše
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

18 976,15 3 984,99 22 961,15
18 976,15 3 984,99 22 961,15

601,29 126,27 727,56
601,29 126,27 727,56

601,29 126,27 727,56

601,29 126,27 727,56

558,48 117,28 675,75

42,82 8,99 51,81

18 374,86 3 858,72 22 233,58
18 374,86 3 858,72 22 233,58

18 374,86 3 858,72 22 233,58

571,20 119,95 691,15

571,20 119,95 691,15

17 803,66 3 738,77 21 542,43

8 336,79 1 750,73 10 087,52

5 466,61 1 147,99 6 614,60

4 000,26 840,05 4 840,31

Celkem (bez DPH) 18 976,15
DPH 3 984,99

DPH 21 % ze základny: 18 976 3 984,99

Celkem (včetně DPH) 22 961,15

VRN4: Inženýrská činnost

ZL114: Vícepráce na ploché střeše
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

762: Konstrukce tesařské

PSV: Práce a dodávky PSV

764: Konstrukce klempířské

783: Dokončovací práce - nátěry

94: Lešení a stavební výtahy

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL114: Vícepráce na ploché střeše
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL114: Vícepráce na ploché střeše 18 976,15
NAKL01: Uznatelné náklady 18 976,15
00: Vedlejší a ostatní náklady 601,29
00: Vedlejší a ostatní náklady 601,29
00: Vedlejší a ostatní náklady 601,29
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 601,29
VRN3: Zařízení staveniště 558,48

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 18 374,86 253,18

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 18 374,86 188,95

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 18 374,86 116,35

VRN4: Inženýrská činnost 42,82
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 18 374,86 27,92

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 18 374,86 14,89

01: D1 - Budova - stavební a statická část 18 374,86
01: D1 - Budova - stavební a statická část 18 374,86
01: D1 - Budova - stavební a statická část 18 374,86
HSV: Práce a dodávky HSV 571,20
94: Lešení a stavební výtahy 571,20

18. 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD 
den použití

m2 571,2 1,00 571,20

Výkaz výměr: (5,6*5,1)*20 571,200

PSV: Práce a dodávky PSV 17 803,66
762: Konstrukce tesařské 8 336,79

411. 605141140 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,058 7 742,37 445,96
Výkaz výměr: 24,0*0,06*0,04 0,058

–

426. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,09 2 332,82 209,95

1 404. 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 24,0 78,47 1 883,28

1 406. 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,122 200,45 24,45
Výkaz výměr: 24*0,06*0,04 0,058

5,15*0,0125
0,064

–

1 454. 762841954 Doplnění části podbíjení palubkami pl jednotlivě přes 4 do 8 m2 - Nová položka - Cena ÚRS -
5%

m2 5,15 1 121,00 5 773,15

764: Konstrukce klempířské 5 466,61
504. 764538423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm m 3,8 1 394,43 5 298,84

Výkaz výměr: dle SOD; -10,5 - 10,500
Skutečnost; 14,3 14,300

505. 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,014 11 983,40 167,77

783: Dokončovací práce - nátěry 4 000,26
1 455. 783264101 Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 13,2 96,90 1 279,08

Výkaz výměr: 6,6*2 13,200

1 456. 783268111 Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 13,2 206,15 2 721,18

Výkaz výměr: 6,6*2 13,200



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL115

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 58 318,51 Kč
12 246,89 Kč

DPH 21% 12 246,89 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 70 565,40 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Demontáž a montáž litinových těles

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL115: Demontáž a montáž litinových těles
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

58 318,51 12 246,89 70 565,40
58 318,51 12 246,89 70 565,40

1 847,92 388,06 2 235,98
56 470,59 11 858,82 68 329,41
56 470,59 11 858,82 68 329,41

56 470,59 11 858,82 68 329,41

56 470,59 11 858,82 68 329,41

56 470,59 11 858,82 68 329,41

Celkem (bez DPH) 58 318,51
DPH 12 246,89

DPH 21 % ze základny: 58 319 12 246,89

Celkem (včetně DPH) 70 565,40

ZL115: Demontáž a montáž litinových těles
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

D4..: Otopná tělesa

02: D1 - Budova - profese TZB
002: Ústřední vytápění

0004: Otopná tělesa včetně připojení

.PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL115: Demontáž a montáž litinových těles
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL115: Demontáž a montáž litinových těles 58 318,51
NAKL01: Uznatelné náklady 58 318,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 847,92
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 847,92
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 847,92
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 847,92
VRN3: Zařízení staveniště 1 716,34

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 56 470,59 778,07

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 56 470,59 580,69

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 56 470,59 357,57

VRN4: Inženýrská činnost 131,59
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 56 470,59 85,82

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 56 470,59 45,77

02: D1 - Budova - profese TZB 56 470,59
002: Ústřední vytápění 56 470,59
0004: Otopná tělesa včetně připojení 56 470,59
.PSV: Práce a dodávky PSV 56 470,59
D4..: Otopná tělesa 56 470,59

1 536. 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového - Nová položka ÚRS -5% m2 413,63 36,96 15 287,76

Výkaz výměr: 413,63 413,630

1 537. 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových - Nová položka ÚRS -5% m2 413,63 27,93 11 552,69

Výkaz výměr: 413,63 413,630

1 538. 735890802 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m - Nová položka ÚRS -5%

t 19,866 1 491,50 29 630,14

Výkaz výměr: přemístění bylo provedeno dvakrát –
2* 9,933 19,866



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL116

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -6 690,48 Kč
-1 405,00 Kč

DPH 21% -1 405,00 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -8 095,48 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna rozsahu ochrany proti holubům

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL116: Změna rozsahu ochrany proti holubům
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 6 690,48 - 1 405,00 - 8 095,48
- 6 690,48 - 1 405,00 - 8 095,48

- 212,00 - 44,52 - 256,52
- 212,00 - 44,52 - 256,52

- 212,00 - 44,52 - 256,52

- 212,00 - 44,52 - 256,52

- 196,90 - 41,35 - 238,25

- 15,10 - 3,17 - 18,27

- 6 478,48 - 1 360,48 - 7 838,97
- 6 478,48 - 1 360,48 - 7 838,97

- 6 478,48 - 1 360,48 - 7 838,97

- 6 478,48 - 1 360,48 - 7 838,97

- 6 478,48 - 1 360,48 - 7 838,97

Celkem (bez DPH) - 6 690,48
DPH - 1 405,00

DPH 21 % ze základny: -6 690 - 1 405,00

Celkem (včetně DPH) - 8 095,48

ZL116: Změna rozsahu ochrany proti holubům
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL116: Změna rozsahu ochrany proti holubům
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL116: Změna rozsahu ochrany proti holubům - 6 690,48
NAKL01: Uznatelné náklady - 6 690,48
00: Vedlejší a ostatní náklady - 212,00
00: Vedlejší a ostatní náklady - 212,00
00: Vedlejší a ostatní náklady - 212,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 212,00
VRN3: Zařízení staveniště - 196,90

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 6 478,48 - 89,26

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 6 478,48 - 66,62

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 6 478,48 - 41,02

VRN4: Inženýrská činnost - 15,10
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 6 478,48 - 9,85

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 6 478,48 - 5,25

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 478,48
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 478,48
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 478,48
HSV: Práce a dodávky HSV - 6 478,48
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 6 478,48

4. 625681012 Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm m - 35,114 184,50 - 6 478,48

Výkaz výměr: SOD –

K25; -(2,15+2*1,3)*5*2 - 47,500

K26; -(2,15+2,5)*20*2 - 186,000

Skutečnost –

Západní římsa; (23,029-5*1,45)+23,029 38,808
Západní pohled - slepá okna; 2,35*2 4,700
Jižní římsa; (44,584-13*1,44)+44,584 70,448
Východní římsa; (18,99-5*1,46)+18,99 30,680
Pohled východní K26; 2,15*5 10,750
Pohled západní K26; 2,15*7 15,050
Pohled jižní K26; 2,15*8 17,200
Pohled jižní K25; 2,15*5 10,750



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL117

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 47 799,25 Kč
10 037,84 Kč

DPH 21% 10 037,84 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 57 837,09 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Protivlhkostní uzávěra

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL117: Protivlhkostní uzávěra
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

47 799,25 10 037,84 57 837,09
47 799,25 10 037,84 57 837,09

47 799,25 10 037,84 57 837,09
47 799,25 10 037,84 57 837,09

47 799,25 10 037,84 57 837,09

47 799,25 10 037,84 57 837,09

47 799,25 10 037,84 57 837,09

Celkem (bez DPH) 47 799,25
DPH 10 037,84

DPH 21 % ze základny: 47 799 10 037,84

Celkem (včetně DPH) 57 837,09

ZL117: Protivlhkostní uzávěra
NAKL01: Uznatelné náklady

776: Podlahy povlakové

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL117: Protivlhkostní uzávěra
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL117: Protivlhkostní uzávěra 47 799,25
NAKL01: Uznatelné náklady 47 799,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část 47 799,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část 47 799,25
01: D1 - Budova - stavební a statická část 47 799,25
PSV: Práce a dodávky PSV 47 799,25
776: Podlahy povlakové 47 799,25

1 416. 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti - Nová položka - Cena 
ÚRS -5%

m2 145,0 329,65 47 799,25

Výkaz výměr: Uzávěru vlhkosti nutno provést ve dvou vrstvách –
m.č. 102, 103, 107, 110, 111, 117, 118 –
((19,4+38,1)+(13,8+22,6)+7,3+5,3+16,4+10,8+11,3)*2 290,000
Projektová sleva zhotovitele; -145 - 145,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL118

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 12 075,43 Kč
2 535,84 Kč

DPH 21% 2 535,84 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 14 611,27 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Atypické konzole pro radiátor m.č.309

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL118: Atypické konzole pro radiátor m.č.309
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

12 075,43 2 535,84 14 611,27
12 075,43 2 535,84 14 611,27

382,63 80,35 462,98
11 692,80 2 455,49 14 148,29
11 692,80 2 455,49 14 148,29

Celkem (bez DPH) 12 075,43
DPH 2 535,84

DPH 21 % ze základny: 12 075 2 535,84

Celkem (včetně DPH) 14 611,27

ZL118: Atypické konzole pro radiátor m.č.309
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
02: D1 - Budova - profese TZB

002: Ústřední vytápění



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL118: Atypické konzole pro radiátor m.č.309
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL118: Atypické konzole pro radiátor m.č.309 12 075,43
NAKL01: Uznatelné náklady 12 075,43
00: Vedlejší a ostatní náklady 382,63
00: Vedlejší a ostatní náklady 382,63
00: Vedlejší a ostatní náklady 382,63
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 382,63
VRN3: Zařízení staveniště 355,38

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 11 692,80 161,11

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 11 692,80 120,24

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 11 692,80 74,04

VRN4: Inženýrská činnost 27,25
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 11 692,80 17,77

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 11 692,80 9,48

02: D1 - Budova - profese TZB 11 692,80
002: Ústřední vytápění 11 692,80
0004: Otopná tělesa včetně připojení 11 692,80
.PSV: Práce a dodávky PSV 11 692,80
D4..: Otopná tělesa 11 692,80

1 527. X225 Příplatek za atypickou konzoli pro radiátor kus 3,0 3 897,60 11 692,80
Výkaz výměr: místnost č. 309;3 3,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL119

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 228 645,11 Kč
48 015,47 Kč

DPH 21% 48 015,47 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 276 660,58 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna samozavíračů, koordinátorů a zámků

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL119: Změna samozavíračů, koordinátorů a zámků
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

228 645,11 48 015,47 276 660,58
228 645,11 48 015,47 276 660,58

7 245,01 1 521,45 8 766,46
7 245,01 1 521,45 8 766,46

7 245,01 1 521,45 8 766,46

7 245,01 1 521,45 8 766,46

6 729,11 1 413,11 8 142,22

515,90 108,34 624,24

221 400,10 46 494,02 267 894,12
221 400,10 46 494,02 267 894,12

221 400,10 46 494,02 267 894,12

221 400,10 46 494,02 267 894,12

221 400,10 46 494,02 267 894,12

Celkem (bez DPH) 228 645,11
DPH 48 015,47

DPH 21 % ze základny: 228 645 48 015,47

Celkem (včetně DPH) 276 660,58

ZL119: Změna samozavíračů, koordinátorů a zámků
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

766-1: Výplně otvorů

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL119: Změna samozavíračů, koordinátorů a zámků
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL119: Změna samozavíračů, koordinátorů a zámků 228 645,11
NAKL01: Uznatelné náklady 228 645,11
00: Vedlejší a ostatní náklady 7 245,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 7 245,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 7 245,01
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 245,01
VRN3: Zařízení staveniště 6 729,11

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 221 400,10 3 050,53

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 221 400,10 2 276,68

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 221 400,10 1 401,90

VRN4: Inženýrská činnost 515,90
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 221 400,10 336,46

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 221 400,10 179,44

01: D1 - Budova - stavební a statická část 221 400,10
01: D1 - Budova - stavební a statická část 221 400,10
01: D1 - Budova - stavební a statická část 221 400,10
PSV: Práce a dodávky PSV 221 400,10
766-1: Výplně otvorů 221 400,10

1 407. 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň - Nová položka - cena ÚRS - 5% kus 10,0 158,77 1 587,70

1 408. DVER-SZ-01 DC700 DA NEW ASSA Samozavírač vačkový se zpožděním vč. kluzného ramínka - Nová R-
položka

kus 16,0 8 844,00 141 504,00

Výkaz výměr: Dveře 1; 1 1,000
Dveře 2; 1 1,000
Dveře 3; 1 1,000
Dveře 14; 2 2,000
Dveře 15; 2 2,000
Dveře 48; 1 1,000
Dveře 60; 6 6,000
Dveře 68; 2 2,000

1 409.  DVER-SZ-02 DC500 NEW ASSA Samozavírač vč. kluzného ramínka - Nová R-položka kus 15,0 6 732,00 100 980,00
Výkaz výměr: Dveře 44; 1 1,000

Dveře 46; 1 1,000
Dveře 48; 1 1,000
Dveře 49; 1 1,000
Dveře 53; 1 1,000
Dveře 59; 4 4,000
Dveře 67; 1 1,000
Dveře 76; 3 3,000
Dveře 78; 2 2,000

1 410.  DVER-SZ-03 D+M koordinátoru dveří - G462NEW KONZ. KOOR. 2ELMAG. HNED - Nová R-položka kus 6,0 24 216,00 145 296,00

Výkaz výměr: Dveře 14; 1 1,000
Dveře 15; 1 1,000
Dveře 60; 3 3,000
Dveře 68; 1 1,000

1 411.  DVER-SZ-04 D+M koordinátoru dveří - G460NEW POZ.KON.EL.MAG.STRIB - Nová R-položka kus 1,0 9 228,00 9 228,00

Výkaz výměr: Dveře 48; 1 1,000

1 412.  DVER-SZ-05 Elektromechanický vrátný EL461 - Nová R-položka kus 3,0 27 574,80 82 724,40
Výkaz výměr: Dveře 1; 1 1,000

Dveře 2; 1 1,000
Dveře 3; 1 1,000

1 413.  DVER-SZ-06 Odpočet původního elektrického vrátného BEFO - Nová R-položka kus - 3,0 1 800,00 - 5 400,00
Výkaz výměr: Dveře 1; -1 - 1,000

Dveře 2; -1 - 1,000
Dveře 3; -1 - 1,000

1 414.  DVER-SZ-07 Odpočet původního samozavírače - Nová R-položka kus - 21,0 6 600,00 - 138 600,00
Výkaz výměr: Dveře 14; -2 - 2,000

Dveře 15; -2 - 2,000
Dveře 48; -2 - 2,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dveře 49; -1 - 1,000
Dveře 59; -4 - 4,000
Dveře 60; -6 - 6,000
Dveře 68; -2 - 2,000
Dveře 78; -2 - 2,000

1 415.  DVER-SZ-08 Odpočet původní přídrže - Nová R-položka kus - 21,0 5 520,00 - 115 920,00
Výkaz výměr: Dveře 14; -2 - 2,000

Dveře 15; -2 - 2,000
Dveře 48; -2 - 2,000
Dveře 49; -1 - 1,000
Dveře 59; -4 - 4,000
Dveře 60; -6 - 6,000
Dveře 68; -2 - 2,000
Dveře 78; -2 - 2,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL120

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 9 676,62 Kč
2 032,09 Kč

DPH 21% 2 032,09 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 11 708,71 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Podepření zakrytí radiátorů

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL120: Podepření zakrytí radiátorů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

9 676,62 2 032,09 11 708,71
9 676,62 2 032,09 11 708,71

306,62 64,39 371,01
9 370,00 1 967,70 11 337,70
9 370,00 1 967,70 11 337,70

9 370,00 1 967,70 11 337,70

9 370,00 1 967,70 11 337,70

9 370,00 1 967,70 11 337,70

Celkem (bez DPH) 9 676,62
DPH 2 032,09

DPH 21 % ze základny: 9 677 2 032,09

Celkem (včetně DPH) 11 708,71

ZL120: Podepření zakrytí radiátorů
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

766: Konstrukce truhlářské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL120: Podepření zakrytí radiátorů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL120: Podepření zakrytí radiátorů 9 676,62
NAKL01: Uznatelné náklady 9 676,62
00: Vedlejší a ostatní náklady 306,62
00: Vedlejší a ostatní náklady 306,62
00: Vedlejší a ostatní náklady 306,62
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 306,62
VRN3: Zařízení staveniště 284,79

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 9 370,00 129,10

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 9 370,00 96,35

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 9 370,00 59,33

VRN4: Inženýrská činnost 21,83
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 9 370,00 14,24

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 9 370,00 7,59

01: D1 - Budova - stavební a statická část 9 370,00
01: D1 - Budova - stavební a statická část 9 370,00
01: D1 - Budova - stavební a statická část 9 370,00
PSV: Práce a dodávky PSV 9 370,00
766: Konstrukce truhlářské 9 370,00

1 533. X419 Doplnění krytu topení o středovou podpěru z dřevěného hranolu 50 x 50 - 800mm kus 5,0 1 874,00 9 370,00

Výkaz výměr: m.č. 102 a 103; 5 5,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL121

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -135 053,77 Kč
-28 361,29 Kč

DPH 21% -28 361,29 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -163 415,06 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna venkovních ploch

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL121: Změna venkovních ploch
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 135 053,77 - 28 361,29 - 163 415,06
- 4 314,40 - 906,02 - 5 220,42

- 4 314,40 - 906,02 - 5 220,42
- 4 314,40 - 906,02 - 5 220,42

- 4 314,40 - 906,02 - 5 220,42

- 4 314,40 - 906,02 - 5 220,42

- 3 922,18 - 823,66 - 4 745,84

- 392,22 - 82,37 - 474,58

- 130 739,37 - 27 455,27 - 158 194,63
- 130 739,37 - 27 455,27 - 158 194,63

- 130 739,37 - 27 455,27 - 158 194,63

- 130 739,37 - 27 455,27 - 158 194,63

- 130 739,37 - 27 455,27 - 158 194,63

- 128 376,95 - 26 959,16 - 155 336,11

- 4 213,58 - 884,85 - 5 098,44

1 851,17 388,75 2 239,91

Celkem (bez DPH) - 135 053,77
DPH - 28 361,29

DPH 21 % ze základny: -135 054 - 28 361,29

Celkem (včetně DPH) - 163 415,06

ZL121: Změna venkovních ploch
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

998: Přesun hmot

NAKL02: Neuznatelné náklady

5_00: Komunikace

04.: D2 - Komunikace
04.: D2 - Komunikace

04.: D2 - Komunikace

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL121: Změna venkovních ploch
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL121: Změna venkovních ploch - 135 053,77
NAKL01: Uznatelné náklady - 4 314,40
00: Vedlejší a ostatní náklady - 4 314,40
00: Vedlejší a ostatní náklady - 4 314,40
00: Vedlejší a ostatní náklady - 4 314,40
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 4 314,40
VRN3: Zařízení staveniště - 3 922,18

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 130 739,37 - 1 830,35

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 130 739,37 - 1 307,39

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 130 739,37 - 784,44

VRN4: Inženýrská činnost - 392,22
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 130 739,37 - 261,48

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 130 739,37 - 130,74

NAKL02: Neuznatelné náklady - 130 739,37
04.: D2 - Komunikace - 130 739,37
04.: D2 - Komunikace - 130 739,37
04.: D2 - Komunikace - 130 739,37
HSV: Práce a dodávky HSV - 130 739,37
5_00: Komunikace - 128 376,95

24. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 41,0 408,56 16 751,16

Výkaz výměr: Změna z kamenné dlažby na kostku; 78-37 41,000
–

25. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm, tmavá
Poznámka k položce:
1t = cca 5 m2

t 8,364 3 144,01 26 296,49

Výkaz výměr: Změna z kamenné dlažby na kostku; (78-37)/5*1,02 8,364
–

27. 596811122 Kladení kamenné dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 
300 m2

m2 - 78,0 494,16 - 38 544,69

Výkaz výměr: SOD; -166 - 166,000
Skutečnost; 88 88,000

28. 5838466RP nepravidelný kámen Žula světlá, dlažba pr. 10/20 - 20/40 cm tl. 8 cm m2 - 79,56 2 143,94 - 170 571,80
Výkaz výměr: SOD; -169,32 - 169,320

Skutečnost; 88*1,02 89,760

1 420. 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl 
do 50 m2 - Nová položka - cena ÚRS -5%

m2 37,0 452,20 16 731,40

Výkaz výměr: Změna z kamenné dlažby na betonovou dlažbu; 37 37,000
–

1 423. 59246Rp dlažba betonová BEST - ARCHIA COLORMIX BRILANT tl. 80mm - Nová R-položka m2 38,11 550,00 20 960,50

Výkaz výměr: Změna z kamenné dlažby na kostku; 37*1,03 38,110
–

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 4 213,58
34. 916371111 Zahradní obrubník z recyklované pryže černý položený do štěrkopískového lože m - 43,0 386,16 - 16 605,02

Výkaz výměr: Změna na betonový obrubník; -43 - 43,000
–

1 421. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou - Nová položka - 
cena ÚRS -5%

m 43,0 174,80 7 516,40

Výkaz výměr: Změna na betonový obrubník; 43 43,000
–

1 422. 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm - Nová položka - cena ÚRS -5% m 43,86 111,15 4 875,04

Výkaz výměr: Změna na betonový obrubník; 43*1,02 43,860

998: Přesun hmot 1 851,17
51. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 12,174 152,06 1 851,17



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL122

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 12 472,00 Kč
2 619,12 Kč

DPH 21% 2 619,12 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 15 091,12 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Požární krabičky

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL122: Požární krabičky
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

12 472,00 2 619,12 15 091,12
12 472,00 2 619,12 15 091,12

395,20 82,99 478,19
395,20 82,99 478,19

395,20 82,99 478,19

395,20 82,99 478,19

367,06 77,08 444,14

28,14 5,91 34,05

12 076,80 2 536,13 14 612,93
12 076,80 2 536,13 14 612,93

12 076,80 2 536,13 14 612,93

2 728,80 573,05 3 301,85

2 728,80 573,05 3 301,85

9 348,00 1 963,08 11 311,08

9 348,00 1 963,08 11 311,08

Celkem (bez DPH) 12 472,00
DPH 2 619,12

DPH 21 % ze základny: 12 472 2 619,12

Celkem (včetně DPH) 15 091,12

VRN4: Inženýrská činnost

ZL122: Požární krabičky
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_D13: Svítidla

A2: Elektroinstalace - dodávka

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL122: Požární krabičky
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL122: Požární krabičky 12 472,00
NAKL01: Uznatelné náklady 12 472,00
00: Vedlejší a ostatní náklady 395,20
00: Vedlejší a ostatní náklady 395,20
00: Vedlejší a ostatní náklady 395,20
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 395,20
VRN3: Zařízení staveniště 367,06

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 12 076,80 166,40

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 12 076,80 124,19

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 12 076,80 76,47

VRN4: Inženýrská činnost 28,14
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 12 076,80 18,35

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 12 076,80 9,79

02: D1 - Budova - profese TZB 12 076,80
005: Elektroinstalace, bleskosvody 12 076,80
005: Elektroinstalace, bleskosvody 12 076,80
A1: Elektroinstalace - montáž 2 728,80
D13: Svítidla 2 728,80

1 425. X330 Demontáž stávajících krabiček kus 20,0 58,20 1 164,00

1 426. X331 Montáže požárních krabiček kus 20,0 78,24 1 564,80

A2: Elektroinstalace - dodávka 9 348,00
_D13: Svítidla 9 348,00

1 424. X329 Krabička požární KPZ-1_PO kus 20,0 467,40 9 348,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL123

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 10 393,00 Kč
2 182,53 Kč

DPH 21% 2 182,53 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 12 575,53 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

NO krabice

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL123: NO krabice
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

10 393,00 2 182,53 12 575,53
10 393,00 2 182,53 12 575,53

329,32 69,16 398,48
329,32 69,16 398,48

329,32 69,16 398,48

329,32 69,16 398,48

305,87 64,23 370,10

23,45 4,92 28,37

10 063,68 2 113,37 12 177,05
10 063,68 2 113,37 12 177,05

10 063,68 2 113,37 12 177,05

2 880,00 604,80 3 484,80

2 880,00 604,80 3 484,80

7 183,68 1 508,57 8 692,25

7 183,68 1 508,57 8 692,25

Celkem (bez DPH) 10 393,00
DPH 2 182,53

DPH 21 % ze základny: 10 393 2 182,53

Celkem (včetně DPH) 12 575,53

VRN4: Inženýrská činnost

ZL123: NO krabice
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_D13: Svítidla

A2: Elektroinstalace - dodávka

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL123: NO krabice
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL123: NO krabice 10 393,00
NAKL01: Uznatelné náklady 10 393,00
00: Vedlejší a ostatní náklady 329,32
00: Vedlejší a ostatní náklady 329,32
00: Vedlejší a ostatní náklady 329,32
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 329,32
VRN3: Zařízení staveniště 305,87

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 10 063,68 138,66

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 10 063,68 103,49

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 10 063,68 63,72

VRN4: Inženýrská činnost 23,45
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 10 063,68 15,29

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 10 063,68 8,16

02: D1 - Budova - profese TZB 10 063,68
005: Elektroinstalace, bleskosvody 10 063,68
005: Elektroinstalace, bleskosvody 10 063,68
A1: Elektroinstalace - montáž 2 880,00
D13: Svítidla 2 880,00

1 428. X333 Sekání rýhy m 4,0 180,00 720,00

1 429. X334 Přesun NO kus 4,0 540,00 2 160,00

A2: Elektroinstalace - dodávka 7 183,68
_D13: Svítidla 7 183,68

1 427. X332 Oranžová krabice NO kus 4,0 1 795,92 7 183,68



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL124

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 19 185,16 Kč
4 028,88 Kč

DPH 21% 4 028,88 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 23 214,05 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna přívodního kabelu

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL124: Změna přívodního kabelu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

19 185,16 4 028,88 23 214,05
19 185,16 4 028,88 23 214,05

607,91 127,66 735,58
607,91 127,66 735,58

607,91 127,66 735,58

607,91 127,66 735,58

564,63 118,57 683,20

43,29 9,09 52,38

18 577,25 3 901,22 22 478,47
18 577,25 3 901,22 22 478,47

18 577,25 3 901,22 22 478,47

6 650,00 1 396,50 8 046,50

6 650,00 1 396,50 8 046,50

11 927,25 2 504,72 14 431,97

11 927,25 2 504,72 14 431,97

Celkem (bez DPH) 19 185,16
DPH 4 028,88

DPH 21 % ze základny: 19 185 4 028,88

Celkem (včetně DPH) 23 214,05

VRN4: Inženýrská činnost

ZL124: Změna přívodního kabelu
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_D13: Svítidla

A2: Elektroinstalace - dodávka

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL124: Změna přívodního kabelu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL124: Změna přívodního kabelu 19 185,16
NAKL01: Uznatelné náklady 19 185,16
00: Vedlejší a ostatní náklady 607,91
00: Vedlejší a ostatní náklady 607,91
00: Vedlejší a ostatní náklady 607,91
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 607,91
VRN3: Zařízení staveniště 564,63

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 18 577,25 255,96

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 18 577,25 191,03

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 18 577,25 117,63

VRN4: Inženýrská činnost 43,29
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 18 577,25 28,23

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 18 577,25 15,06

02: D1 - Budova - profese TZB 18 577,25
005: Elektroinstalace, bleskosvody 18 577,25
005: Elektroinstalace, bleskosvody 18 577,25
A1: Elektroinstalace - montáž 6 650,00
D13: Svítidla 6 650,00

1 278. 468101433 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 
15 cm - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 10,0 128,25 1 282,50

1 279. 741110063 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku - Nová položka - Cena 
ÚRS -5%

m 10,0 40,85 408,50

1 430. 210812053 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x70+50 až 95+50 mm2 (např. CYKY) 
bez ukončení uloženého volně nebo v liště - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 10,0 75,90 759,00

1 439. X341 Demontáž původního přívodního kabelu - Nová R-položka kpl 1,0 1 680,00 1 680,00

1 440. X342 Přepojení přívodního kabelu - Nová R-položka kpl 1,0 2 520,00 2 520,00

A2: Elektroinstalace - dodávka 11 927,25
_D13: Svítidla 11 927,25

1 438. 34111643 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x70+50mm2 - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m 11,5 978,50 11 252,75

1 441. 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, 
HDPE+LDPE - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 10,0 67,45 674,50



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL125

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 55 045,16 Kč
11 559,48 Kč

DPH 21% 11 559,48 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 66 604,64 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Kabeláž pro AV techniku

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL125: Kabeláž pro AV techniku
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

55 045,16 11 559,48 66 604,64
55 045,16 11 559,48 66 604,64

1 744,20 366,28 2 110,48
1 744,20 366,28 2 110,48

1 744,20 366,28 2 110,48

1 744,20 366,28 2 110,48

1 620,00 340,20 1 960,20

124,20 26,08 150,28

53 300,96 11 193,20 64 494,16
53 300,96 11 193,20 64 494,16

53 300,96 11 193,20 64 494,16

25 620,62 5 380,33 31 000,95

25 620,62 5 380,33 31 000,95

27 680,33 5 812,87 33 493,20

27 680,33 5 812,87 33 493,20

Celkem (bez DPH) 55 045,16
DPH 11 559,48

DPH 21 % ze základny: 55 045 11 559,48

Celkem (včetně DPH) 66 604,64

VRN4: Inženýrská činnost

ZL125: Kabeláž pro AV techniku
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_D14: Ozvučení

A2: Elektroinstalace - dodávka

D14: Ozvučení

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL125: Kabeláž pro AV techniku
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL125: Kabeláž pro AV techniku 55 045,16
NAKL01: Uznatelné náklady 55 045,16
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 744,20
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 744,20
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 744,20
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 744,20
VRN3: Zařízení staveniště 1 620,00

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 53 300,96 734,40

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 53 300,96 548,10

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 53 300,96 337,50

VRN4: Inženýrská činnost 124,20
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 53 300,96 81,00

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 53 300,96 43,20

02: D1 - Budova - profese TZB 53 300,96
005: Elektroinstalace, bleskosvody 53 300,96
005: Elektroinstalace, bleskosvody 53 300,96
A1: Elektroinstalace - montáž 25 620,62
D14: Ozvučení 25 620,62

92. EL-245 Kabel UTP cat 6 m 1 070,0 16,18 17 310,02
Výkaz výměr: kabel UTP cat 6; 650 650,000

UTP cat7 S/FTP; 420 420,000

1 433. 210813001 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez 
ukončení uloženého pevně - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 180,0 46,17 8 310,60

A2: Elektroinstalace - dodávka 27 680,33
_D14: Ozvučení 27 680,33

224. EL-546 Kabel UTP cat 6 m 650,0 8,86 5 756,93

1 431. 34111012 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x4mm2 - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m 180,0 34,11 6 139,80

1 432. X337 UTP cat7 S/FTP - Nová R-položka m 420,0 37,58 15 783,60



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL126

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 301,23 Kč
273,26 Kč

DPH 21% 273,26 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 574,49 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přesun kabelů EPS, NO

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL126: Přesun kabelů EPS, NO
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 301,23 273,26 1 574,49
1 301,23 273,26 1 574,49

41,23 8,66 49,89
1 260,00 264,60 1 524,60
1 260,00 264,60 1 524,60

1 260,00 264,60 1 524,60

1 260,00 264,60 1 524,60

1 260,00 264,60 1 524,60

Celkem (bez DPH) 1 301,23
DPH 273,26

DPH 21 % ze základny: 1 301 273,26

Celkem (včetně DPH) 1 574,49

ZL126: Přesun kabelů EPS, NO
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL126: Přesun kabelů EPS, NO
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL126: Přesun kabelů EPS, NO 1 301,23
NAKL01: Uznatelné náklady 1 301,23
00: Vedlejší a ostatní náklady 41,23
00: Vedlejší a ostatní náklady 41,23
00: Vedlejší a ostatní náklady 41,23
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 41,23
VRN3: Zařízení staveniště 38,30

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 1 260,00 17,36

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 1 260,00 12,96

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 1 260,00 7,98

VRN4: Inženýrská činnost 2,94
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 1 260,00 1,91

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 1 260,00 1,02

02: D1 - Budova - profese TZB 1 260,00
005: Elektroinstalace, bleskosvody 1 260,00
005: Elektroinstalace, bleskosvody 1 260,00
A1: Elektroinstalace - montáž 1 260,00
D13: Svítidla 1 260,00

1 435. X339 Přesun kabeláže EPS, NO kpl 1,0 1 260,00 1 260,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL127

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 3 012,81 Kč
632,69 Kč

DPH 21% 632,69 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 645,50 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dilatace ve fasádě

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL127: Dilatace ve fasádě
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

3 012,81 632,69 3 645,50
95,47 20,05 115,51

95,47 20,05 115,51
95,47 20,05 115,51

95,47 20,05 115,51

95,47 20,05 115,51

88,67 18,62 107,29

6,80 1,43 8,23

2 917,35 612,64 3 529,99
2 917,35 612,64 3 529,99
2 917,35 612,64 3 529,99

2 917,35 612,64 3 529,99

2 917,35 612,64 3 529,99

2 917,35 612,64 3 529,99

Celkem (bez DPH) 3 012,81
DPH 632,69

DPH 21 % ze základny: 3 013 632,69

Celkem (včetně DPH) 3 645,50

ZL127: Dilatace ve fasádě
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

01.: D1 - Budova - stavební a statická část
01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL127: Dilatace ve fasádě
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL127: Dilatace ve fasádě 3 012,81
NAKL01: Uznatelné náklady 95,47
00: Vedlejší a ostatní náklady 95,47
00: Vedlejší a ostatní náklady 95,47
00: Vedlejší a ostatní náklady 95,47
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 95,47
VRN3: Zařízení staveniště 88,67

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 2 917,35 40,20

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 2 917,35 30,00

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 2 917,35 18,47

VRN4: Inženýrská činnost 6,80
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 2 917,35 4,43

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 2 917,35 2,36

NAKL02: Neuznatelné náklady 2 917,35
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 2 917,35
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 2 917,35
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 2 917,35
HSV: Práce a dodávky HSV 2 917,35
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 917,35

1 436. 624635351 Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2 - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 13,41 122,55 1 643,40

1 437. 6349111Rp Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm - Nová R-položka m 13,41 95,00 1 273,95



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL128

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 68 192,74 Kč
14 320,47 Kč

DPH 21% 14 320,47 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 82 513,21 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Povlakové podlahy - prořez

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL128: Povlakové podlahy - prořez
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

68 192,74 14 320,47 82 513,21
68 192,74 14 320,47 82 513,21

2 160,80 453,77 2 614,57
2 160,80 453,77 2 614,57

2 160,80 453,77 2 614,57

2 160,80 453,77 2 614,57

2 006,94 421,46 2 428,39

153,87 32,31 186,18

66 031,93 13 866,71 79 898,64
66 031,93 13 866,71 79 898,64

66 031,93 13 866,71 79 898,64

66 031,93 13 866,71 79 898,64

66 031,93 13 866,71 79 898,64

Celkem (bez DPH) 68 192,74
DPH 14 320,47

DPH 21 % ze základny: 68 193 14 320,47

Celkem (včetně DPH) 82 513,21

ZL128: Povlakové podlahy - prořez
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

776: Podlahy povlakové

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL128: Povlakové podlahy - prořez
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL128: Povlakové podlahy - prořez 68 192,74
NAKL01: Uznatelné náklady 68 192,74
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 160,80
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 160,80
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 160,80
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 160,80
VRN3: Zařízení staveniště 2 006,94

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 66 031,93 909,81

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 66 031,93 679,01

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 66 031,93 418,11

VRN4: Inženýrská činnost 153,87
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 66 031,93 100,35

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 66 031,93 53,52

01: D1 - Budova - stavební a statická část 66 031,93
01: D1 - Budova - stavební a statická část 66 031,93
01: D1 - Budova - stavební a statická část 66 031,93
PSV: Práce a dodávky PSV 66 031,93
776: Podlahy povlakové 66 031,93

711. 697510501 podlahová krytina - koberec m2 49,14 384,56 18 897,19
Výkaz výměr: Množství v revizi 06/2022 - dodáno na stavbu –

P2-4 > P2-4 vinyl –
m.č. 226; 7,9*1,05 8,295
P2-2 > P2-2 vinyl –
m.č. 204; 20*1,05 21,000
P4-2 > P4-2 vinyl; –
m.č. 431; 18,9*1,05 19,845

716. 284110511 povlaková krytina vinyl m2 139,57 337,71 47 134,74
Výkaz výměr: Navýšení ztratného z důvodu barevnosti: –

-(1224,2+171,50)*1,05 - 1 465,485
(1224,2+171,50)*1,15 1 605,055



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL129

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 38 746,74 Kč
8 136,82 Kč

DPH 21% 8 136,82 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 46 883,56 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Lampa VO

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL129: Lampa VO
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

38 746,74 8 136,82 46 883,56
14,44 3,03 17,47

1 227,76 257,83 1 485,58
1 227,76 257,83 1 485,58

- 1 213,32 - 254,80 - 1 468,12
- 1 213,32 - 254,80 - 1 468,12

38 732,30 8 133,78 46 866,09
38 732,30 8 133,78 46 866,09
38 732,30 8 133,78 46 866,09

Celkem (bez DPH) 38 746,74
DPH 8 136,82

DPH 21 % ze základny: 38 747 8 136,82

Celkem (včetně DPH) 46 883,56

ZL129: Lampa VO
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

NAKL02: Neuznatelné náklady
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL129: Lampa VO
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL129: Lampa VO 38 746,74
NAKL01: Uznatelné náklady 14,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 227,76
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 227,76
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 227,76
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 227,76
VRN3: Zařízení staveniště 1 140,33

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 37 518,98 516,95

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 37 518,98 385,81

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 37 518,98 237,57

VRN4: Inženýrská činnost 87,43
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 37 518,98 57,02

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 37 518,98 30,41

02: D1 - Budova - profese TZB - 1 213,32
005: Elektroinstalace, bleskosvody - 1 213,32
005: Elektroinstalace, bleskosvody - 1 213,32
A1: Elektroinstalace - montáž - 1 213,32
D13: Svítidla - 1 213,32

42. EL-189 Svítidlo venkovní ks - 3,0 404,44 - 1 213,32

NAKL02: Neuznatelné náklady 38 732,30
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 38 732,30
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 38 732,30
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 38 732,30
HSV: Práce a dodávky HSV 1 262,14
2: Zakládání 1 262,14

25. 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 XC2 m3 0,128 2 835,47 362,94
Výkaz výměr: 0,4*0,4*0,8 0,128

26. 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,28 524,92 671,90
Výkaz výměr: 0,4*4*0,8 1,280

27. 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,28 177,58 227,30

M: Práce a dodávky M 37 470,16
921: Silnoproud 37 470,16

1 443. X346 Sadové svítidlo LED 30,8W / 2900 lm / 3000K / optika SM / autonomní regulace světelného 
toku / IP6

kus 1,0 16 435,80 16 435,80

1 444. X347 Sadový stožár originální iGuzzini h = 4m / d=76mm s dříkem d = 60mm / bezpaticový 
jednostupňový /

kus 1,0 18 514,36 18 514,36

1 445. X348 Nastavení svítidla na požadovaný průběh kus 1,0 480,00 480,00

1 446. X349 Zapojení svítidla kus 1,0 1 020,00 1 020,00

1 447. X350 Protažení kabeláže soubor 1,0 1 020,00 1 020,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL130

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 36 750,01 Kč
7 717,50 Kč

DPH 21% 7 717,50 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 44 467,52 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění informačního systému

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL130: Doplnění informačního systému
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

36 750,01 7 717,50 44 467,52
36 750,01 7 717,50 44 467,52

1 164,49 244,54 1 409,03
35 585,53 7 472,96 43 058,49
35 585,53 7 472,96 43 058,49

35 585,53 7 472,96 43 058,49

35 585,53 7 472,96 43 058,49

35 585,53 7 472,96 43 058,49

Celkem (bez DPH) 36 750,01
DPH 7 717,50

DPH 21 % ze základny: 36 750 7 717,50

Celkem (včetně DPH) 44 467,52

ZL130: Doplnění informačního systému
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL130: Doplnění informačního systému
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL130: Doplnění informačního systému 36 750,01
NAKL01: Uznatelné náklady 36 750,01
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 164,49
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 164,49
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 164,49
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 164,49
VRN3: Zařízení staveniště 1 081,57

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 35 585,53 490,31

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 35 585,53 365,93

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 35 585,53 225,33

VRN4: Inženýrská činnost 82,92
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 35 585,53 54,08

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 35 585,53 28,84

01: D1 - Budova - stavební a statická část 35 585,53
01: D1 - Budova - stavební a statická část 35 585,53
01: D1 - Budova - stavební a statická část 35 585,53
HSV: Práce a dodávky HSV 35 585,53
950: Ostatní výrobky 35 585,53

214. 95001-O44 O44 - Informační systém – TYP 2 rozm.440x390 mm, atyp, dodávka a montáž
Poznámka k položce:
Viz. PD - D1-A25.41.

kus 8,0 2 377,07 19 016,57

Výkaz výměr: Dle SOD; -52 - 52,000
Skutečnost; 60 60,000

1 513. X405 Informační panel TYP IF (světelný) 1000x560 mm - Nová R-položka kus 1,0 4 292,24 4 292,24

1 514. X406 Informační panel TYP IF (nesvětelný) 1000x560 mm - Nová R-položka kus 3,0 4 092,24 12 276,72



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL131

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 4 400,69 Kč
924,14 Kč

DPH 21% 924,14 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 5 324,83 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění dopravní značky

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL131: Doplnění dopravní značky
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

4 400,69 924,14 5 324,83
139,44 29,28 168,73

139,44 29,28 168,73
139,44 29,28 168,73

139,44 29,28 168,73

139,44 29,28 168,73

129,51 27,20 156,71

9,93 2,09 12,01

4 261,25 894,86 5 156,11
4 261,25 894,86 5 156,11
4 261,25 894,86 5 156,11

4 261,25 894,86 5 156,11

4 204,51 882,95 5 087,46

4 204,51 882,95 5 087,46

56,74 11,91 68,65

56,74 11,91 68,65

Celkem (bez DPH) 4 400,69
DPH 924,14

DPH 21 % ze základny: 4 401 924,14

Celkem (včetně DPH) 5 324,83

ZL131: Doplnění dopravní značky
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

998: Přesun hmot

HSV: Práce a dodávky HSV

NAKL02: Neuznatelné náklady

009: Ostatní konstrukce a práce

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část

H: Oddíly prací HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL131: Doplnění dopravní značky
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL131: Doplnění dopravní značky 4 400,69
NAKL01: Uznatelné náklady 139,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 139,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 139,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 139,44
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 139,44
VRN3: Zařízení staveniště 129,51

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 4 261,25 58,71

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 4 261,25 43,82

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 4 261,25 26,98

VRN4: Inženýrská činnost 9,93
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 4 261,25 6,48

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 4 261,25 3,45

NAKL02: Neuznatelné náklady 4 261,25
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 4 261,25
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 4 261,25
02.: D1 - Venkovní úpravy - stavební část 4 261,25
H: Oddíly prací HSV 4 204,51
009: Ostatní konstrukce a práce 4 204,51

1 448. 914511113 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 
mm - Nová položka - Cena ÚRS - 5%

kus 1,0 1 273,00 1 273,00

1 449. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu - Nová 
položka - Cena ÚRS - 5%

kus 1,0 254,60 254,60

1 450. 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m - Nová položka - Cena ÚRS - 5% kus 1,0 836,95 836,95

1 451. 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm - Nová položka - Cena ÚRS - 5% kus 1,0 932,90 932,90

1 452. 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm - Nová položka - Cena ÚRS - 5% kus 1,0 23,56 23,56

1 453. 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm - Nová položka - Cena ÚRS - 5% kus 1,0 883,50 883,50

HSV: Práce a dodávky HSV 56,74
998: Přesun hmot 56,74

92. 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 0,126 450,29 56,74



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL132

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 11 469,76 Kč
2 408,65 Kč

DPH 21% 2 408,65 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 13 878,41 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna a doplnění TI v 1.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL132: Změna a doplnění TI v 1.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

11 469,76 2 408,65 13 878,41
11 469,76 2 408,65 13 878,41

363,44 76,32 439,76
363,44 76,32 439,76

363,44 76,32 439,76

363,44 76,32 439,76

337,56 70,89 408,45

25,88 5,43 31,31

11 106,32 2 332,33 13 438,65
11 106,32 2 332,33 13 438,65

11 106,32 2 332,33 13 438,65

11 106,32 2 332,33 13 438,65

11 106,32 2 332,33 13 438,65

Celkem (bez DPH) 11 469,76
DPH 2 408,65

DPH 21 % ze základny: 11 470 2 408,65

Celkem (včetně DPH) 13 878,41

722: Vnitřní vodovod

02: D1 - Budova - profese TZB
001: Zdravotní technika

001: Zdravotní technika

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL132: Změna a doplnění TI v 1.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL132: Změna a doplnění TI v 1.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL132: Změna a doplnění TI v 1.NP 11 469,76
NAKL01: Uznatelné náklady 11 469,76
00: Vedlejší a ostatní náklady 363,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 363,44
00: Vedlejší a ostatní náklady 363,44
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 363,44
VRN3: Zařízení staveniště 337,56

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 11 106,32 153,03

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 11 106,32 114,21

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 11 106,32 70,32

VRN4: Inženýrská činnost 25,88
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 11 106,32 16,88

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 11 106,32 9,00

02: D1 - Budova - profese TZB 11 106,32
001: Zdravotní technika 11 106,32
001: Zdravotní technika 11 106,32
PSV: Práce a dodávky PSV 11 106,32
722: Vnitřní vodovod 11 106,32

143. 722181214RT8 Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 25 mm m - 14,0 106,76 - 1 494,66

144. 722181214RU1 Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 32 mm m - 37,0 106,76 - 3 950,16

145. 722181214RV9 Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 40 mm m - 8,0 106,76 - 854,09

146. 722181214RW6 Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 50 mm m - 21,0 124,19 - 2 608,02

147. 722181214RY1 Izolace návleková PE, tl. stěny 20 mm, 0,044 W/mK, vnitřní průměr 60 mm m - 24,0 124,19 - 2 980,60

148. 63154572 Pouzdro potrubní izolační, 35/40 mm, 0,037 W/mK, minerální vlna + Al folie m 40,0 76,69 3 067,75

149. 63154573 Pouzdro potrubní izolační, 42/40 mm, 0,037 W/mK, minarální vlna + AL folie m 28,0 82,79 2 318,24

150. 63154576 Pouzdro potrubní izolační, 64/40 mm, 0,037 W/mK, minerální vlna + AL folie m 16,0 89,77 1 436,26

151. 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé D 32 m 40,0 32,25 1 289,85

152. 722182004R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé D 40 m 28,0 34,32 960,85

153. 722182005R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé D 63 m 16,0 58,17 930,78

1 515. 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 
mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 25,0 62,32 1 558,00

1 516. 713463132 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 
25 do 50 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 26,0 79,61 2 069,86

1 517. 63154571 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm - Nová položka 
- Cena ÚRS -5%

m 25,0 147,25 3 681,25

1 518. 63154575 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/40mm - Nová položka 
- Cena ÚRS -5%

m 26,0 218,50 5 681,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL133

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -19 073,99 Kč
-4 005,54 Kč

DPH 21% -4 005,54 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -23 079,53 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet neprovedených obkladů

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL133: Odpočet neprovedených obkladů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 19 073,99 - 4 005,54 - 23 079,53
- 19 073,99 - 4 005,54 - 23 079,53

- 604,39 - 126,92 - 731,31
- 604,39 - 126,92 - 731,31

- 604,39 - 126,92 - 731,31

- 604,39 - 126,92 - 731,31

- 561,35 - 117,88 - 679,24

- 43,04 - 9,04 - 52,08

- 18 469,60 - 3 878,62 - 22 348,21
- 18 469,60 - 3 878,62 - 22 348,21

- 18 469,60 - 3 878,62 - 22 348,21

- 18 469,60 - 3 878,62 - 22 348,21

- 18 469,60 - 3 878,62 - 22 348,21

Celkem (bez DPH) - 19 073,99
DPH - 4 005,54

DPH 21 % ze základny: -19 074 - 4 005,54

Celkem (včetně DPH) - 23 079,53

ZL133: Odpočet neprovedených obkladů
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

781: Dokončovací práce - obklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL133: Odpočet neprovedených obkladů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL133: Odpočet neprovedených obkladů - 19 073,99
NAKL01: Uznatelné náklady - 19 073,99
00: Vedlejší a ostatní náklady - 604,39
00: Vedlejší a ostatní náklady - 604,39
00: Vedlejší a ostatní náklady - 604,39
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 604,39
VRN3: Zařízení staveniště - 561,35

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 18 469,60 - 254,48

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 18 469,60 - 189,92

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 18 469,60 - 116,95

VRN4: Inženýrská činnost - 43,04
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 18 469,60 - 28,07

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 18 469,60 - 14,97

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 18 469,60
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 18 469,60
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 18 469,60
PSV: Práce a dodávky PSV - 18 469,60
781: Dokončovací práce - obklady - 18 469,60

730. 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 - 27,5 509,53 - 14 012,19

Výkaz výměr: Odpočet neprovedeného obkladu –
m.č. 127; -(3,1*0,8+(0,6+0,8)*1,4) - 4,440
m.č. 227; -(2,0+0,6)*2,2 - 5,720
m.č. 229; -2,5*1,4 - 3,500
m.č. 231; -1,6*1,4 - 2,240
m.č. 411; -((2,3+2,8+1,7+0,8)*0,8+0,8*0,6*2) - 7,040
m.č. 413; -((0,8+3,5+0,8)*0,8+0,8*0,6) - 4,560

732. 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 - 27,5 29,20 - 802,89

733. 781479198 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty m2 - 27,5 59,92 - 1 647,72

734. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 - 27,5 38,40 - 1 056,10

735. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m - 27,5 33,09 - 909,84

736. 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t - 0,092 444,20 - 40,87



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL134

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 376 835,73 Kč
79 135,50 Kč

DPH 21% 79 135,50 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 455 971,24 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Skutečné množství klempířských prvků

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL134: Skutečné množství klempířských prvků
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

376 835,73 79 135,50 455 971,24
376 835,73 79 135,50 455 971,24

11 940,68 2 507,54 14 448,22
11 940,68 2 507,54 14 448,22

11 940,68 2 507,54 14 448,22

11 940,68 2 507,54 14 448,22

11 090,42 2 328,99 13 419,40

850,27 178,56 1 028,82

364 895,05 76 627,96 441 523,01
364 895,05 76 627,96 441 523,01

364 895,05 76 627,96 441 523,01

364 895,05 76 627,96 441 523,01

364 895,05 76 627,96 441 523,01

Celkem (bez DPH) 376 835,73
DPH 79 135,50

DPH 21 % ze základny: 376 836 79 135,50

Celkem (včetně DPH) 455 971,24

ZL134: Skutečné množství klempířských prvků
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

764: Konstrukce klempířské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL134: Skutečné množství klempířských prvků
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL134: Skutečné množství klempířských prvků 376 835,73
NAKL01: Uznatelné náklady 376 835,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 11 940,68
00: Vedlejší a ostatní náklady 11 940,68
00: Vedlejší a ostatní náklady 11 940,68
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 11 940,68
VRN3: Zařízení staveniště 11 090,42

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 364 895,05 5 027,65

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 364 895,05 3 752,26

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 364 895,05 2 310,50

VRN4: Inženýrská činnost 850,27
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 364 895,05 554,52

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 364 895,05 295,74

01: D1 - Budova - stavební a statická část 364 895,05
01: D1 - Budova - stavební a statická část 364 895,05
01: D1 - Budova - stavební a statická část 364 895,05
PSV: Práce a dodávky PSV 364 895,05
764: Konstrukce klempířské 364 895,05

476. 764002413 Montáž strukturované oddělovací rohože m2 30,067 54,47 1 637,75
Výkaz výměr: SOD; -176,4 - 176,400

Skutečnost –
Pod falcovanou krytinou a na bocích; 177,318 177,318
Na výtahové šachtě; 8,661 8,661
Spojovací krček u výtahové šachty; 9,408 9,408
Bok spojovacího krčku; 5,3 5,300
Parapety pod ventilačními šachtami; 3,64 3,640
Čelo výtahu; 2,14 2,140

477. 283292230 fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m m2 32,472 209,16 6 792,07
Výkaz výměr: 30,067*1,08 32,472

481. 764031423 Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 150 mm m 14,3 532,72 7 617,85
Výkaz výměr: SOD; -27,7 - 27,700

Skutečnost –
K19 - bok komínu; 0,7*16 11,200
K19 - bok nad atriem; 2*4 8,000
K19 - bok u výtahové šachty; 2 2,000
K19 - bok u konce vzduchotechniky; 2 2,000
K19 - bok u čela výt. šachty a krčku; 2*1,3 2,600
K20 - čelo komínu; 8,1 8,100
K21 - zadek komínu; 8,1 8,100

482. 764051412A Podkladní plech z nerezového plechu tl.0,8 mm rš 170 mm m 22,845 492,41 11 249,08
Výkaz výměr: SOD; -141,9 - 141,900

K8 a K9 - celý obvod střechy; 147,425 147,425
K8 - pod klimatizačními budniky; 1,3*4 5,200
Lišta na oddělení Cu plechu a FeZn u klimatizačních jednotek; 4*2,53 10,120

K10; 2 2,000

483. 764131435 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu přes 60° m2 35,212 2 672,30 94 095,90
Výkaz výměr: SOD; -176,4 - 176,400

Vikýře velké - 11ks –
Střecha; 1,96*3,2*11 68,992
Boky; 1,57*2,8/2*22 48,356
Čelo; 31,825 31,825
Vikýře VZT - 4ks –
Střecha; 2,55*1,5*4 15,300
Boky; 2,6*1,5/2*8 15,600
Čelo; 4,988 4,988
Střecha u výtahu a výtah –
Střecha výtahu; 2,53*3,42 8,653
Střecha krčku; 3,36*2,8 9,408
Bok krčku; 2*2,65 5,300
Čelo výtahu; 2,14 2,140
Zakrytí stoupačky vedle výtahu –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1,0*1,05 1,050

486. 764232436A Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 570 mm m 8,9 1 301,83 11 586,31
Výkaz výměr: Chybí oplechování nad atriem; 8,9 8,900

489. 764234407 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 
670 mm

m - 9,2 1 624,30 - 14 943,52

Výkaz výměr: SOD; -9,2 - 9,200

489. 764234408 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 
750 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 9,9 2 717,00 26 898,30

Výkaz výměr: Skutečnost; 9,9 9,900

490. 764236407 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 670 mm m - 11,57 1 536,05 - 17 772,14
Výkaz výměr: SOD; -15,95 - 15,950

Skutečnost; 1,46*3 4,380

490. 764236409 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 800 mm - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m 16,06 2 527,00 40 583,62

Výkaz výměr: Skutečnost; 1,46*11 16,060

495. 764331414 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu plechu rš 330 mm m - 27,7 908,56 - 25 167,10
Výkaz výměr: SOD;-27,7 - 27,700

496. 764331415 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu plechu rš 400 mm m 37,36 1 030,57 38 502,18
Výkaz výměr: SOD - K14; -88,8 - 88,800

Skutečnost –
K14 - bok velkého budníku; 4,0*22 88,000
K14 - bok malého budníku; 3,72*8 29,760
k14 - bok budníku krčku u výtahu; 4,2*2 8,400

497. 764331416 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu plechu rš 500 mm m 35,95 1 221,22 43 902,77
Výkaz výměr: SOD; -11,2 - 11,200

Skutečnost –
K17 - oplechování zdi nad atriem a lem zdi na atice; 10,25+3,3 13,550

K19 - komíny bok; 1,1*16 17,600
K20 - komíny čela; 8 8,000
K21 - Komíny zadek; 8 8,000

504. 764538423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm m 13,3 1 394,43 18 545,95

Výkaz výměr: Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 
mm

–

SOD; -(15,8*4+7,5+2,0) - 72,700
Skutečnost –
4*16,0+2*11,0 86,000

505. 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,708 11 983,40 8 484,25

1 469. 764238424 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm - Nová položka - Cena 
ÚRS -5%

m 4,88 895,85 4 371,75

Výkaz výměr: rš 205 mm: –
Předpoklad dle ZL053; -87,3 - 87,300
Skutečnost; 88,75 88,750
rš 245 mm: –
Předpoklad dle ZL053; - 87,3 - 87,300
Skutečnost; 88,75 88,750
rš 205 mm římsa mezi parapety: –
Předpoklad dle ZL053; -51,05 - 51,050
Skutečnost; 53,03 53,030

1 470. 764531463 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 80 mm - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 2,0 3 610,00 7 220,00

Výkaz výměr: Doplnění u krčku u výtahu; 2 2,000

1 471. 764538421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m 1,2 1 149,50 1 379,40

Výkaz výměr: Doplnění u krčku u výtahu; 2*0,6 1,200

1 472. 764232402 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 200 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 5,9 814,15 4 803,49

Výkaz výměr: Doplnění dopojení atiky a nástřešního žlabu; 5,9 5,900

1 473. 764232403 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 250 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 17,2 868,30 14 934,76

Výkaz výměr: olemování malých budníků; 8*2,15 17,200

1 474. 764232405 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 61,6 1 301,50 80 172,40

Výkaz výměr: olemování velkých budníků; 22*2,8 61,600



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL135

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

        Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -51 610,05 Kč
-10 838,11 Kč

DPH 21% -10 838,11 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -62 448,16 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna truhlářských kcí - madla a předstěna

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL135: Změna truhlářských kcí - madla a předstěna
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 51 610,05 - 10 838,11 - 62 448,16
- 51 610,05 - 10 838,11 - 62 448,16

- 1 635,35 - 343,42 - 1 978,78
- 1 635,35 - 343,42 - 1 978,78

- 1 635,35 - 343,42 - 1 978,78

- 1 635,35 - 343,42 - 1 978,78

- 1 518,90 - 318,97 - 1 837,87

- 116,45 - 24,45 - 140,90

- 49 974,70 - 10 494,69 - 60 469,39
- 49 974,70 - 10 494,69 - 60 469,39

- 49 974,70 - 10 494,69 - 60 469,39

- 49 974,70 - 10 494,69 - 60 469,39

- 49 974,70 - 10 494,69 - 60 469,39

Celkem (bez DPH) - 51 610,05
DPH - 10 838,11

DPH 21 % ze základny: -51 610 - 10 838,11

Celkem (včetně DPH) - 62 448,16

ZL135: Změna truhlářských kcí - madla a předstěna
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

766: Konstrukce truhlářské

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL135: Změna truhlářských kcí - madla a předstěna
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL135: Změna truhlářských kcí - madla a předstěna - 51 610,05
NAKL01: Uznatelné náklady - 51 610,05
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 635,35
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 635,35
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 635,35
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 1 635,35
VRN3: Zařízení staveniště - 1 518,90

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 49 974,70 - 688,57

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 49 974,70 - 513,90

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 49 974,70 - 316,44

VRN4: Inženýrská činnost - 116,45
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 49 974,70 - 75,95

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 49 974,70 - 40,50

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 49 974,70
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 49 974,70
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 49 974,70
PSV: Práce a dodávky PSV - 49 974,70
766: Konstrukce truhlářské - 49 974,70

531. 76600-0T4 ozn.T4 - Madlo zábradlí schodiště - dub, průřez rozm. cca 50x40 mm, včetně povrch. úpravy 
a kotvení - do zdiva, dodávka a montáž

m - 18,26 708,11 - 12 930,09

Výkaz výměr: SOD; -92 - 92,000
Skutečnost; 73,74 73,740

536. 76600-T12 ozn.T12 - Madlo stávajícího zábradlí na schodišti - dub, průřez rozm. cca 62x40 mm, včetně 
povrch. úpravy a kotvení na stávající ocelový profil, dodávka a montáž
Poznámka k položce:
Viz. výkres D1-A25.28.

m 1,26 860,63 1 084,39

Výkaz výměr: SOD; -25,4 - 25,400
Skutečnost; 26,66 26,660

539. 76600-T48 ozn.T48 - Dřevěná předstěna s dveřmi rozm.1840x2210 mm, dodávka a montáž
Poznámka k položce:
Viz. výkres D1-A25.54.

kus - 1,0 38 129,00 - 38 129,00

Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL136

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 4 314,92 Kč
906,13 Kč

DPH 21% 906,13 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 5 221,06 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna velikosti zrcadel

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL136: Změna velikosti zrcadel
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

4 314,92 906,13 5 221,06
4 314,92 906,13 5 221,06

136,73 28,71 165,44
136,73 28,71 165,44

136,73 28,71 165,44

136,73 28,71 165,44

126,99 26,67 153,66

9,74 2,04 11,78

4 178,20 877,42 5 055,62
4 178,20 877,42 5 055,62

4 178,20 877,42 5 055,62

4 178,20 877,42 5 055,62

4 178,20 877,42 5 055,62

Celkem (bez DPH) 4 314,92
DPH 906,13

DPH 21 % ze základny: 4 315 906,13

Celkem (včetně DPH) 5 221,06

ZL136: Změna velikosti zrcadel
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL136: Změna velikosti zrcadel
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL136: Změna velikosti zrcadel 4 314,92
NAKL01: Uznatelné náklady 4 314,92
00: Vedlejší a ostatní náklady 136,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 136,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 136,73
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 136,73
VRN3: Zařízení staveniště 126,99

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 4 178,20 57,57

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 4 178,20 42,96

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 4 178,20 26,46

VRN4: Inženýrská činnost 9,74
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 4 178,20 6,35

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 4 178,20 3,39

01: D1 - Budova - stavební a statická část 4 178,20
01: D1 - Budova - stavební a statická část 4 178,20
01: D1 - Budova - stavební a statická část 4 178,20
HSV: Práce a dodávky HSV 4 178,20
950: Ostatní výrobky 4 178,20

198. 95001-O04 O4 - Zrcadlo pevné na invalidním WC rozm.400x1000 mm, dodávka a montáž kus 1,0 1 040,38 1 040,38

Výkaz výměr: SOD; -7 - 7,000
Skutečnost: 109, 115, 133, 214, 217, 225, 406, 412; 8 8,000

199. 95001-O06 O6 - Zrcadlo pevné na invalidním WC rozm.600x1000 mm, dodávka a montáž kus 2,0 1 323,62 2 647,24

Výkaz výměr: SOD; -2 - 2,000
Skutečnost: 212, 220, 228, 415; 4 4,000

200. 95001-O25 O25 - Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1200x800 mm, dodávka a montáž kus - 5,0 1 841,09 - 9 205,43
Výkaz výměr: SOD; -5 - 5,000

201. 95001-O26 O26 - Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.600x800 mm, dodávka a montáž kus - 32,0 735,35 - 23 531,04
Výkaz výměr: SOD; -45 - 45,000

ZL 090; -(-1) 1,000
Skutečnost: 201, 222, 230, 302, 306, 314, 315, 322, 401, 405, 430, 
432; 12

12,000

1 475. X373 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1900x900 mm, dodávka a montáž kus 1,0 3 842,21 3 842,21
Výkaz výměr: Skutečnost: 121; 1 1,000

1 476. X374 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1450x900 mm, dodávka a montáž kus 1,0 2 932,21 2 932,21
Výkaz výměr: Skutečnost: 120; 1 1,000

1 477. X375 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.800x800 mm, dodávka a montáž kus 2,0 1 438,02 2 876,03
Výkaz výměr: Skutečnost: 221, 223; 2 2,000

1 478. X376 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.400x800 mm, dodávka a montáž kus 22,0 574,36 12 635,83
Výkaz výměr: Skutečnost: 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 229, 

231, 303, 304, 305, 307,309, 311, 324, 403, 404, 431; 22
22,000

1 479. X377 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1800x800 mm, dodávka a montáž kus 1,0 3 235,54 3 235,54
Výkaz výměr: Skutečnost: 312; 1 1,000

1 480. X378 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1600x800 mm, dodávka a montáž kus 1,0 2 876,03 2 876,03
Výkaz výměr: Skutečnost: 313; 1 1,000

1 481. X379 Zrcadlo pevné u umyvadel rozm.1600x1000 mm, dodávka a montáž kus 1,0 3 595,05 3 595,05
Výkaz výměr: Skutečnost: 420;1 1,000

1 482. X380 Zrcadlo pevné na invalidním WC rozm.450x900 mm, dodávka a montáž kus 1,0 1 234,15 1 234,15
Výkaz výměr: Skutečnost: 122; 1 1,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL137

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 835,02 Kč
595,35 Kč

DPH 21% 595,35 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 430,38 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Osazení vrtu a vsazení ventilu

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL137: Osazení vrtu a vsazení ventilu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

2 835,02 595,35 3 430,38
2 835,02 595,35 3 430,38

89,83 18,86 108,70
89,83 18,86 108,70

2 745,19 576,49 3 321,68
2 745,19 576,49 3 321,68

Celkem (bez DPH) 2 835,02
DPH 595,35

DPH 21 % ze základny: 2 835 595,35

Celkem (včetně DPH) 3 430,38

ZL137: Osazení vrtu a vsazení ventilu
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

02: D1 - Budova - profese TZB
001: Zdravotní technika



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL137: Osazení vrtu a vsazení ventilu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL137: Osazení vrtu a vsazení ventilu 2 835,02
NAKL01: Uznatelné náklady 2 835,02
00: Vedlejší a ostatní náklady 89,83
00: Vedlejší a ostatní náklady 89,83
00: Vedlejší a ostatní náklady 89,83
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 89,83
VRN3: Zařízení staveniště 83,44

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 2 745,19 37,82

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 2 745,19 28,23

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 2 745,19 17,38

VRN4: Inženýrská činnost 6,40
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 2 745,19 4,17

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 2 745,19 2,22

02: D1 - Budova - profese TZB 2 745,19
001: Zdravotní technika 2 745,19
001: Zdravotní technika 2 745,19
PSV: Práce a dodávky PSV 2 745,19
722: Vnitřní vodovod 970,05

1 483. 722230102 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity kus 1,0 550,05 550,05
Výkaz výměr: Osazení ventilu v místnosti 232; 1 1,000

1 484. X382 Uzavření/otevření a vypuštění stoupačky hod 1,0 420,00 420,00
Výkaz výměr: Osazení ventilu v místnosti 232; 1 1,000

724: Strojní vybavení 1 775,14
163. 724211128R00 Domovní vodárna s integr. tlakovou exp. nádobou, samonasávací do 8 m, max.4,1 m3/h, 45 

m, 230 V
soubor - 1,0 9 695,66 - 9 695,66

1 485. X383 D+M čerpadlo ACUASTOP 4/8A kus 1,0 10 449,60 10 449,60
Výkaz výměr: Osazení vrtu; 1 1,000

1 486. X384 D+M vypouštěcí automatický ventil kus 1,0 469,20 469,20
Výkaz výměr: Osazení vrtu; 1 1,000

1 487. X385 D+M zavěšovacího lanka 20m kus 1,0 552,00 552,00
Výkaz výměr: Osazení vrtu; 1 1,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL138

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 11 248,24 Kč
2 362,13 Kč

DPH 21% 2 362,13 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 13 610,37 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Chybějící dveře v m.č. 407

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL138: Chybějící dveře v m.č. 407
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

11 248,24 2 362,13 13 610,37
11 248,24 2 362,13 13 610,37

356,42 74,85 431,27
10 891,82 2 287,28 13 179,10
10 891,82 2 287,28 13 179,10

Celkem (bez DPH) 11 248,24
DPH 2 362,13

DPH 21 % ze základny: 11 248 2 362,13

Celkem (včetně DPH) 13 610,37

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

ZL138: Chybějící dveře v m.č. 407
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL138: Chybějící dveře v m.č. 407
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL138: Chybějící dveře v m.č. 407 11 248,24
NAKL01: Uznatelné náklady 11 248,24
00: Vedlejší a ostatní náklady 356,42
00: Vedlejší a ostatní náklady 356,42
00: Vedlejší a ostatní náklady 356,42
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 356,42
VRN3: Zařízení staveniště 331,04

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 10 891,82 150,07

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 10 891,82 112,00

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 10 891,82 68,97

VRN4: Inženýrská činnost 25,38
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 10 891,82 16,55

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 10 891,82 8,83

01: D1 - Budova - stavební a statická část 10 891,82
01: D1 - Budova - stavební a statická část 10 891,82
01: D1 - Budova - stavební a statická část 10 891,82
PSV: Práce a dodávky PSV 10 891,82
766-1: Výplně otvorů 10 891,82

610. 76610-064 ozn.64 - Vnitřní dveře plné hladké, HPL- vysokotlak. laminát, rozm.700x1970 mm, zárubeň 
obložková, - zámek WC sada, dodávka a montáž

kus 1,0 10 891,82 10 891,82



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL139

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -42 583,11 Kč
-8 942,45 Kč

DPH 21% -8 942,45 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -51 525,56 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet neprovedených prací

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL139: Odpočet neprovedených prací
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 42 583,11 - 8 942,45 - 51 525,56
- 42 583,11 - 8 942,45 - 51 525,56

- 1 349,32 - 283,36 - 1 632,67
- 41 233,79 - 8 659,10 - 49 892,89

- 41 233,79 - 8 659,10 - 49 892,89

- 41 233,79 - 8 659,10 - 49 892,89

- 41 233,79 - 8 659,10 - 49 892,89

- 16 341,00 - 3 431,61 - 19 772,61

- 24 892,79 - 5 227,49 - 30 120,28

Celkem (bez DPH) - 42 583,11
DPH - 8 942,45

DPH 21 % ze základny: -42 583 - 8 942,45

Celkem (včetně DPH) - 51 525,56

950: Ostatní výrobky

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

ZL139: Odpočet neprovedených prací
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL139: Odpočet neprovedených prací
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL139: Odpočet neprovedených prací - 42 583,11
NAKL01: Uznatelné náklady - 42 583,11
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 349,32
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 349,32
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 349,32
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 1 349,32
VRN3: Zařízení staveniště - 1 253,24

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 41 233,79 - 568,13

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 41 233,79 - 424,01

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 41 233,79 - 261,09

VRN4: Inženýrská činnost - 96,08
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 41 233,79 - 62,66

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 41 233,79 - 33,42

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 41 233,79
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 41 233,79
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 41 233,79
HSV: Práce a dodávky HSV - 41 233,79
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 16 341,00

176. 98942112A Přemístění závěsu do mč.403 - ergoterapie
Poznámka k položce:
Demontáž v Polabinách, převoz, opětovná montáž v mč.403.

kus - 1,0 16 341,00 - 16 341,00

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
Demontáž v Polabinách, převoz, opětovná montáž v mč.403.

-1; výměra položky - 1,000

950: Ostatní výrobky - 24 892,79
194. 95001-O2B Orientační systém - celek, dodávka a montáž

Poznámka k položce:
Orientační tabule, plexi, tl. 5 mm, 45x30 cm celkem 3 kusy. Popis všech dveří v objektu – 
tabulky vedle dveří (cca 37 kusů)
Materiál: stříbrný eloxovaný hliník, šedý plast.

kus - 1,0 12 255,75 - 12 255,75

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
Orientační tabule, plexi, tl. 5 mm, 45x30 cm celkem 3 kusy. Popis 
všech dveří v objektu – tabulky vedle dveří (cca 37 kusů)
Materiál: stříbrný eloxovaný hliník, šedý plast.

-1; výměra položky - 1,000

215. 95001-O45 O45 - Informační systém – TYP 3 rozm.150x150 mm, atyp, dodávka a montáž
Poznámka k položce:
Viz. PD - D1-A25.41.

kus - 29,0 435,76 - 12 637,04

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
Viz. PD - D1-A25.41.

-29; výměra položky - 29,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL140

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 149 962,35 Kč
31 492,09 Kč

DPH 21% 31 492,09 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 181 454,45 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna rozsahu SDK

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL140: Změna rozsahu SDK
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

149 962,35 31 492,09 181 454,45
149 962,35 31 492,09 181 454,45

4 751,81 997,88 5 749,69
4 751,81 997,88 5 749,69

4 751,81 997,88 5 749,69

4 751,81 997,88 5 749,69

4 413,45 926,82 5 340,27

338,36 71,06 409,42

145 210,54 30 494,21 175 704,75
145 210,54 30 494,21 175 704,75

145 210,54 30 494,21 175 704,75

145 210,54 30 494,21 175 704,75

145 210,54 30 494,21 175 704,75

Celkem (bez DPH) 149 962,35
DPH 31 492,09

DPH 21 % ze základny: 149 962 31 492,09

Celkem (včetně DPH) 181 454,45

ZL140: Změna rozsahu SDK
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

763: Konstrukce suché výstavby

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL140: Změna rozsahu SDK
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL140: Změna rozsahu SDK 149 962,35
NAKL01: Uznatelné náklady 149 962,35
00: Vedlejší a ostatní náklady 4 751,81
00: Vedlejší a ostatní náklady 4 751,81
00: Vedlejší a ostatní náklady 4 751,81
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 4 751,81
VRN3: Zařízení staveniště 4 413,45

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 145 210,54 2 000,76

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 145 210,54 1 493,22

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 145 210,54 919,47

VRN4: Inženýrská činnost 338,36
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 145 210,54 220,67

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 145 210,54 117,69

01: D1 - Budova - stavební a statická část 145 210,54
01: D1 - Budova - stavební a statická část 145 210,54
01: D1 - Budova - stavební a statická část 145 210,54
PSV: Práce a dodávky PSV 145 210,54
763: Konstrukce suché výstavby 145 210,54

427. 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 m2 27,6 677,61 18 701,95

Výkaz výměr: SDK předstěna v m.č. 227; 14,5 14,500
SDK předstěna v m.č. 403 pro umyvadlo; 4,5 4,500
SDK předstěna v m.č. 434 u výtahu; 8,6 8,600

459. 763164531 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5
Poznámka k položce:
Obklad potrubí TZB.

m 15,07 855,18 12 887,55

Výkaz výměr: SOD; -12,3 - 12,300
Skutečnost: –
m.č. 104; 3,3 3,300
m.č. 106; 3,72 3,720
m.č. 122; 1,45 1,450
m.č. 214; 4,1 4,100
m.č. 232; 4,1 4,100
m.č 309; 4,1 4,100
m.č. 313; 2,5 2,500
m.č. 321; 4,1 4,100

460. 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5
Poznámka k položce:
Obklad potrubí TZB.

m2 41,765 892,22 37 263,51

Výkaz výměr: SOD 1.NP, 2.NP a 3.NP;-(11,89+7,585+78,18) - 97,655
Skutečnost: –
m.č. 102; 5,27 5,270
m.č. 104; 5,32 5,320
m.č. 111; 7,03 7,030
m.č. 205; 7,39 7,390
m.č. 213; 8,9 8,900
m.č. 223/225; 2 2,000
m.č. 302; 7,92 7,920
m.č. 303; 8,87 8,870
m.č. 304; 14,92 14,920
m.č. 305; 9,86 9,860
m.č. 306; 9,52 9,520
m.č. 307; 7,7 7,700
m.č. 309; 18,4 18,400
m.č. 310; 4,35 4,350
m.č. 311; 5,61 5,610
m.č. 322; 6,78 6,780
m.č. 323; 3,71 3,710
m.č. 324; 5,87 5,870



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

464. 76316431R Obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m  ze sádrovláknitých desek protipožárních 
tl.15 mm
Poznámka k položce:
Viditelné části krovu. (sloipky, kleštiny, vzpěry)  

m 19,0 1 139,51 21 650,74

Výkaz výměr: nad rámec SOD; 19 19,000

1 519. X407 Plošná výztuha předsazené stěny z OSB včetně ukončení v prostoru - Nová R-položka m2 5,5 444,00 2 442,00

1 520. X408 Osazení rozvaděče u výtahu do předsazené stěny - Nová R-položka soubor 1,0 1 680,00 1 680,00

1 521. X409 Oprava SDK příček m.č. 207,213,413,229,231 vlivem klientské změny - Nová R-položka soubor 1,0 7 560,00 7 560,00

1 522. X410 Provedení výztuh SDK stěn pro zařizovací předměty m.č. 412 - Nová R-položka kus 42,0 480,00 20 160,00

1 523. X411 Zvýšení podhledů o 20 cm z důvodu kolize s klimatizací v m.č. 422 a 423 - Nová R-položka m 5,1 900,00 4 590,00

1 524. X412 SDK nika v podhledu pro žaluzie m.č. 102/103 - Nová R-položka m 14,5 660,00 9 570,00

1 525. X413 Zhotovení niky pro vestavnou skříň m.č. 304 - Nová R-položka m2 7,8 1 116,00 8 704,80



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL141

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 31 035,63 Kč
6 517,48 Kč

DPH 21% 6 517,48 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 37 553,12 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Zvětšení rozsahu pódia

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL141: Zvětšení rozsahu pódia
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

31 035,63 6 517,48 37 553,12
31 035,63 6 517,48 37 553,12

983,42 206,52 1 189,93
983,42 206,52 1 189,93

983,42 206,52 1 189,93

983,42 206,52 1 189,93

913,39 191,81 1 105,20

70,03 14,71 84,73

30 052,22 6 310,97 36 363,18
30 052,22 6 310,97 36 363,18

30 052,22 6 310,97 36 363,18

30 052,22 6 310,97 36 363,18

30 052,22 6 310,97 36 363,18

Celkem (bez DPH) 31 035,63
DPH 6 517,48

DPH 21 % ze základny: 31 036 6 517,48

Celkem (včetně DPH) 37 553,12

ZL141: Zvětšení rozsahu pódia
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL141: Zvětšení rozsahu pódia
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL141: Zvětšení rozsahu pódia 31 035,63
NAKL01: Uznatelné náklady 31 035,63
00: Vedlejší a ostatní náklady 983,42
00: Vedlejší a ostatní náklady 983,42
00: Vedlejší a ostatní náklady 983,42
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 983,42
VRN3: Zařízení staveniště 913,39

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 30 052,22 414,07

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 30 052,22 309,03

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 30 052,22 190,29

VRN4: Inženýrská činnost 70,03
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 30 052,22 45,67

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 30 052,22 24,36

01: D1 - Budova - stavební a statická část 30 052,22
01: D1 - Budova - stavební a statická část 30 052,22
01: D1 - Budova - stavební a statická část 30 052,22
HSV: Práce a dodávky HSV 30 052,22
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 052,22

1 526. 98942101VL Interiérové mobilní pódium, dodávka a montáž - rozšíření - Nová R-položka m2 4,995 6 016,46 30 052,22

Výkaz výměr: (0,81+0,725)/2*6,0+(0,02+0,11)/2*6,0 4,995



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL142

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 53 900,16 Kč
11 319,03 Kč

DPH 21% 11 319,03 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 65 219,20 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Klášterní 52, 53002, Pardubice I - Pardubice-Staré Město

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL142: Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

53 900,16 11 319,03 65 219,20
53 900,16 11 319,03 65 219,20

1 707,92 358,66 2 066,58
52 192,25 10 960,37 63 152,62
52 192,25 10 960,37 63 152,62

Celkem (bez DPH) 53 900,16
DPH 11 319,03

DPH 21 % ze základny: 53 900 11 319,03

Celkem (včetně DPH) 65 219,20

02: D1 - Budova - profese TZB
001: Zdravotní technika

ZL142: Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL142: Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL142: Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur 53 900,16
NAKL01: Uznatelné náklady 53 900,16
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 707,92
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 707,92
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 707,92
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 707,92
VRN3: Zařízení staveniště 1 586,30

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 52 192,25 719,12

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 52 192,25 536,70

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 52 192,25 330,48

VRN4: Inženýrská činnost 121,62
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 52 192,25 79,32

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 52 192,25 42,30

02: D1 - Budova - profese TZB 52 192,25
001: Zdravotní technika 52 192,25
001: Zdravotní technika 52 192,25
PSV: Práce a dodávky PSV 52 192,25
725: Zařizovací předměty 47 028,49

185. 725111242R00 Nádrž splachovací nízkopolož. 3/6 l, bílá soubor - 7,0 929,48 - 6 506,33
Výkaz výměr: SOD; -7 - 7,000

185. 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - Nová položka - Cena ÚRS -5% soubor 7,0 2 194,50 15 361,50

Výkaz výměr: Skutečnost; 7 7,000

206. 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky, G 1/2x3/8", s filtrem soubor 41,0 192,82 7 905,78
Výkaz výměr: SOD; -130 - 130,000

Skutečnost; 171 171,000

208. 725810402R00.1 Ventil rohový pračkový, G 1/2x3/4", integr. zpětná klapka soubor 1,0 199,36 199,36
Výkaz výměr: SOD; -1 - 1,000

Skutečnost; 2 2,000

212. 55162144R Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla, šroub 60 mm a řetízek kus 1,0 242,94 242,94
Výkaz výměr: SOD; -65 - 65,000

Skutečnost; 66 66,000

1 534. 31945211.R Prodloužení 1530G 40 x 1/2" mosazné   - Nová položka RTS -5% kus 299,0 99,75 29 825,25
Výkaz výměr: Skutečnost; 299 299,000

726: Instalační prefabrikáty 5 163,76
231. 28696752R Tlačítko ovládací plastové, bílá/chrom/bílá kus 6,0 860,63 5 163,76

Výkaz výměr: SOD; -23 - 23,000
Skutečnost; 29 29,000


	Dodatek č. 12 k podpisu v2
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a...
	1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím související ustanovení Smlouvy.

	2. PŘEDMĚT DODATKU
	2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem proveden...
	2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto:
	2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	3.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
	3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami.
	3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD):
	Příloha 1A – Změnové listy č. 082, 083, 084, 085, 086, 087, 088, 089, 090, 091, 092,093, 094, 095, 096, 097, 098, 099, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 12...
	Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.



	Zdůvodňovací zpráva ke ZL č. 83-142 FINAL
	ZL082-142
	ZL082 - Doplnění tlumičů CHUC + izolace oblouků
	ZL083 - Změna kotvení kamenného soklu
	ZL084 - Snížení nadpraží oken
	ZL085 - Úprava a doplnění VZT
	ZL086 - Změna zábradlí Z1
	ZL087 - ZTI - oddálené splachování
	ZL088 - Atrium - dešťové svody
	ZL089 - Rozbor vody, revize hydrantů
	ZL090 - Zrcadlo v ergoterapii
	ZL091 - Změna rozměrů rolet
	ZL092 - Bourání stropu nad schodištěm
	ZL093 - Vyztužení SDK nad požárními předěly v chodbách
	ZL094 - Změna poloh zásuvek
	ZL095 - Úprava říms pro okapové svody
	ZL096 - Podlahové zásuvky LG
	ZL097 - Změna zkušebních svorek hromosvodu atria
	ZL098 - Revizní dvířka
	ZL099 - Změna dvířek rozvaděče
	ZL100 - Revize držáků na vlajky
	ZL101 - výlez na střechu ke klimajednotkám
	ZL102 - Obložení soklu v 1.PP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL103 - Odpočet maleb kleneb v 1.NP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL104 - Změna vybavení tělocvičny
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL105 - Změna dveří
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL106 - Doplnění parapetů nik
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL107 - Doplnění VZT odtahu
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL108 - Režné zdivo opěrné zdi
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL109 - Doplnění madel na vsupní rampě
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL110 - Změna prosklené stěny
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL111 - Změna ostění dveří
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL112 - Změna SDK podhledu v 1.NP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL113 - Změna dešťové kanalizace
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL114 - Vícepráce na ploché střeše
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL115 - Demontáž a montáž litinových těles
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL116 - Změna rozsahu ochrany proti holubům
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL117 - Protivlhkostní uzávěra
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL118 - Atyp. konzole pro radiator
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL119 - Změna samozavíračů, koordinátorů a zámků
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL120 - Podepření zakrytí radiátorů
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL121 - Změna venkovních ploch_
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL122 - Požární krabičky
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL123 - NO krabice
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL124 - Změna přívodního kabelu
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL125 - Kabeláž pro AV techniku
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL126 - Přesun kabelů EPS, NO
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL127 - Dilatace ve fasádě
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL128 - Povlakové podlahy - prořez
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL129 - Lampa VO
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL130 - Doplnění informačního systému
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL131 - Doplnění dopravní značky
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL132 - Změna a doplnění TI v 1.NP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL133 - Odpočet neprovedených obkladů
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL134 - Skutečné množství klempířských prvků
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL135 - Změna truhlářských kcí - madla a předstěna
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL136 - Změna velikosti zrcadel
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL137 - Osazení vrtu a vsazení ventilu
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL138 - Chybějící dveře v m.č. 407
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL139 - Odpočet neprovedených prací
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL140 - Změna rozsahu SDK
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL141 - Zvětšní rozsahu pódia
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL142 - Změna splachovacích nádržek a doplnění armatur
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka



